ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
       ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար բեռնատարների վերանորոգման ծառայությունների (ՏԱՏԱ մակնիշի բեռնատարների վերանորոգման ծառայություններ) ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված  ՄԱԾՁԲ-26-4-9 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2026 թվականի ապրիլի 28-ին կնքված N ՄԱԾՁԲ-26-4-9 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չ/հ
	Ծառայության

անվանումը
	Չ/մ
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսա
կան միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	բեռնատարների վերանորոգման ծառայություններ (ՏԱՏԱ մակնիշի բեռնատարների վերանորոգման ծառայություններ)
	դրամ
	0
	1
	0
	50 000 000 (առավելագույն գումար)
	Մեծ ծավալի պատճառով ներկայացված է կից Հավելված 1-ով

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 23-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետ, ՀՀ կառավարության 2017թ. Մայիսի 4-ի թիվ 526-Ն որոշմամբ հաստատված գնումների գործընթացի կազմակերպման կարգի 23-րդ կետի 4-րդ ենթակետի աղյուսակի 15-րդ տող:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	
	
	

	Գնման համար ֆինանսական միջոցներ նախատեսված չեն: Գնումն իրականացվել է Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ կետի համաձայն

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	20.04.2026թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	
	
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	Չի տրամադրվելվել

	
	
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով՝ ներառյալ միաժամանակյա բանակցությունների կազմակերպման արդյունքում ներկայացված գին

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	«ԷԼԱՐԿՈ» ՍՊԸ
	133 001 620,83
	26 600 324,14
	159 601 945

	Այլ տեղեկություններ
	Մասնակիցը ծառայությունների համար իր գնային առաջարկը ներկայացրել է մատուցվելիք ծառայությունների տողերի գների ընդհանուր հանրագումարի տեսքով:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չ/հ
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնագիտական գործունեության համապատասխանությունը պայմանագրով նախատեսված գործունեության
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	1
	Չկան
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	23.04.2026թ.

	Անգործության ժամկետ
	        Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	Անգործության ժամկետի չի կիրառվել

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	23.04.2026թ..

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	27.04.2026թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	28.04.2026թ.

	

	Չ/Հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	«ԷԼԱՐԿՈ» ՍՊԸ
	ՄԱԾՁԲ-26-4-9
	28.04.2026թ.
	10.12.2026թ.
	0
	0
	50 000 000 (առավելագույն գումար)

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չ/Հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«ԷԼԱՐԿՈ» ՍՊԸ
	ՀՀ,  ք. Սևան, Ստեփան Շահումյան 2
	-------
	«Ամերիաբանկ» ՓԲԸ
Հ/Հ 1570067044620100
	ՀՎՀՀ 03021014

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ընթացակարգը կայացել է:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Սահմանված կարգով իրականացվել են օրենսդրությամբ նախատեսված հրապարակումները

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Ընթացակարգի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արմեն Սիմոնյան
	010-29-43-94
	simonyan777@mil.am։


Պատվիրատու՝  ՀՀ պաշտպանության  նախարարություն 
Հավելված 1

	Հ/հ
	Անվանումը

	1․ՇԱՐԺԻՉ

	1
	Շարժիչի ամբողջական քանդում և հավաքում

	2
	Շարժիչի առջևի կափարիչի հանում և տեղադրում 

	3
	Շարժիչի բարձիկի հանում և տեղադրում

	4
	Շարժիչի բլոկի հղկում

	5
	Շարժիչի գլխիկի վերանորոգում

	6
	Շարժիչի բլոկի գլխիկի մաքրում և հղկում

	7
	Շարժիչի բլոկի գլխիկի հանում և տեղադրում

	8
	Շարժիչի բլոկի գլխիկի հանում և տեղադրում, միջադիրի փոխարինմամբ

	9
	Շարժիչի յուղի ցուցիչի փոխարինում

	10
	Շարժիչի յուղի և յուղի զտիչի փոխարինում

	11
	Շարժիչի փականի կարգավորում

	12
	Շարժիչի արատավորում 

	13
	Շարժիչի յուղի պոմպի փոխարինում

	14
	Շարժիչի գլխիկի արտածման կամ ներածման փականի փոխարինում

	15
	Շարժիչի բաշխիչ լիսեռի փոխարինում 

	16
	Շարժիչի ծնկաձև լիսեռի հանում և տեղադրում

	17
	Շարժիչի ծնկաձև լիսեռի հղկում

	18
	Շարժիչի ծնկաձև լիսեռի ատամնանիվի փոխարինում  

	19
	Շարժիչի ծնկաձև լիսեռի առանձգակալի փոխարինում

	20
	Շարժիչի փոկի ձգիչի փոխարինում

	21
	Շարժիչի արտածման կոլեկտորի փոխարինում  

	22
	Շարժիչի ներածման կոլեկտորի փոխարինում  

	23
	Շարժիչի ջրի խողովակի փոխարինում 

	24
	Շարժիչի փոկի հանում և տեղադրում

	25
	Տուրբոկոմպրեսսորի հանում և տեղադրում 

	26
	Տուրբոկոմպրեսսորի խողովակների փոխարինում

	27
	Տուրբոկոմպրեսսորի վերանորոգում

	28
	Շարժիչի քարտերի փոխարինում 

	29
	Շարժիչի փորձարկման ծառայություն

	30
	Շարժիչի ընդհանուր վերանորոգում

	 2․Գազի արտանետման համակարգ

	31
	Խլացուցիչի հանում և տեղադրում

	32
	Խլացուցիչի վերանորոգում

	33
	Խլացուցիչի ընդունման խողովակի փոխարինում

	34
	Խլացուցիչի միջադիրի փոխարինում

	35
	Խլացուցիչի խամուտի փոխարինում

	36
	Խլացուցիչի բարձիկի փոխարինում

	37
	Օժանդակ արգելակի միջադիրի փոխարինում

	38
	Օժանդակ արգելակի փոխարինում

	 3․Սնուցման համակարգ

	39
	Վառելիքի բաքի հանում և տեղադրում

	40
	Վառելիքի բաքի ներկում

	41
	Վառելիքի բաքի մաքրում

	42
	Վառելիքի բաքի ամրացման բարձակի և միջադիրի փոխարինում

	43
	Վառելիքի խողովակաշարերի փոխարինում

	44
	Վառելիքի բարձր ճնշման խողովակի փոխարինում

	45
	Վառելիքի զտիչի և ջրազտիչի փոխարինում

	46
	Վառելիքի ներմղիչ պոմպի փոխարինում 

	47
	ԲՃՎՄ-ի հանում և տեղադրում

	48
	ԲՃՎՄ-ի ստենդային ստուգում, կարգավորում 

	49
	ԲՃՎՄ-ի վերանորոգում

	50
	Բոցամուղի ստենդային ստուգում և կարգավորում

	51
	Բոցամուղի փոխարինում

	52
	Օդի ընդունման խողովակի փոխարինում

	53
	Օդի զտիչի փոխարինում

	54
	Օդի զտիչի կորպուսի  փոխարինում

	55
	Օդի զտիչի ճկափողի փոխարինում

	4․Հովացման համակարգ

	56
	Ռադիատորի հանում և տեղադրում

	57
	Ռադիատորի մաքրում

	58
	Ռադիատորի ճկափողի փոխարինում

	59
	Ընդարձակման բաքի հանում և փոխարինում

	60
	Ընդարձակման բաքի խողովակի փոխարինում

	61
	Ռադիատորի խցանի փոխարինում

	62
	Շարժիչի ջրի պոմպի հանում և փոխարինում

	63
	Ջրի պոմպի փոկանիվի  փոխարինում

	64
	Հովացման շարժաբերի փոխարինում

	65
	Օդի ռադիատորի փոխարինում

	66
	Օդի ռադիատորի ճկափողի փոխարինում

	67
	Օդի ռադիատորի մաքրում

	68
	Փոկանիվի առանցքակալի փոխարինում

	5․ Կցորդում

	69
	Կցորդիչի հանման և տեղադրում

	70
	Կցորդիչի գլխավոր գլանի հանում, տեղադրում

	71
	Կցորդիչի գլխավոր գլանի վերանորոգում

	72
	Կցորդիչի ոտնակի փոխարինում

	73
	Տարվող սկավառակի փոխարինում

	74
	Սեղմիչ սկավառակի փոխարինում

	75
	Կցորդման անջատիչի գլանի փոխարինում

	76
	Կցորդման անջատիչի գլանի վերանորոգում

	77
	Կցորդման հեղուկի փոխարինում

	78
	Կցորդման խողովակի փոխարինում

	79
	Կցորդման առանցկակալի փոխարինում

	80
	Թափանիվի փոխարինում

	81
	Թափանիվի ատամնավոր օղագոտու փոխարինում 

	6․Բաշխիչ տուփ

	82
	Բաշխիչ տուփի փոխարինում

	83
	Բաշխիչ տուփի առանցքակալների փոխարինում (լրակազմ)

	84
	Բաշխիչ տուփի վերանորոգում

	85
	Բաշխիչ տուփի բարձիկների փոխարինում

	86
	Բաշխիչ տուփի յուղի փոխարինում

	7․Փոխանցման տուփ

	87
	Փոխանցման տուփի հանում և տեղադրում

	88
	Փոխանցման տուփի հետևի առանցքակալի  փոխարինում

	89
	Փոխանցման տուփի առջևի առանցքակալի  փոխարինում

	90
	Կարդանի միացման կցաշուրթի փոխարինում

	91
	Փոխանցման տուփի վերանորոգում

	92
	Փոխանցման տուփի յուղի փոխարինում

	93
	Փոխանցման տուփի բարձիկների փոխարինում

	94
	Փոխանցման տուփի փոխանցումների փոխարկամ լծակի փոխարինում

	8․Կամրջակ

	95
	Առջևի կամրջակի հանում և տեղադրում

	96
	Հետևի կամրջակի հանում և տեղադրում

	97
	Կամրջակի վերանորգում

	98
	Առջևի կամրջակի կիսասռնու հանում և տեղադրում 

	99
	Հետևի կամրջակի կիսասռնու հանում և տեղադրում 

	100
	Առջևի կամ հետևի կամրջակի յուղի փոխարինում

	101
	Առջևի կամ հետևի կամրջակների առանցքակալների փոխարինում

	102
	Առջևի կամրջակի շառնիրի փոխարինում

	103
	Հետևի կամրջակի դիֆերենցիալի արգելափակման փոխարինում

	104
	Հետևի կամրջակի կիսասռնու առանձգակալի փոխարինում

	 9․Շրջանակ և կախոցներ

	105
	Շրջանակի փոխարինում

	106
	Շրջանակի վերանորոգում

	107
	Առջևի կամ հետևի քարշակման կեռի փոխարինում

	108
	Զսպանի հանում և տեղադրում

	109
	Զսպանի թերթիկի փոխարինում

	110
	Զսպանի վռանի փոխարինում

	111
	Հետևի մեղմիչի փոխարինում

	112
	Առջևի մեղմիչի փոխարինում

	113
	Մեղմիչի վռանի փոխարինում

	114
	Առջևի զսպանի փոխարինում

	10․Կարդանային լիսեռներ

	115
	Առջևի կարդանային լիսեռի հանում և տեղադրում

	116
	Հետևի կարդանային լիսեռի հանում և տեղադրում

	117
	Կարդանային լիսեռի կախիչի փոխարինում

	118
	Կարդանային լիսեռի խաչարդի փոխարինում

	119
	Կարդանային լիսեռի կցաշուրթի փոխարինում

	11․Անիվներ և կունդեր

	120
	Անիվի հանում և տեղադրում (1 հատ)

	121
	Անիվի քանդում և հավաքում (1 հատ)

	122
	Անիվների հավասարկշություն (4 հատ)

	123
	Անվակունդի առանցքակալի փոխարինում

	124
	Անիվի եզրային օղերի փոխարինում

	125
	Անիվի անվահեծի մաքրում և ներկում

	126
	Անվախուցի փոխարինում

	127
	Անվախուցի վերանորոգում

	128
	Ֆլիպերի փոխարինում

	12․Ղեկային համակարգ

	129
	Ղեկային համակարգի հանում և տեղադրում

	130
	Ղեկային մեխանիզմի վերանորոգում

	131
	Ղեկանիվի փոխարինում

	132
	Ղեկանիվի լիսեռի փոխարինում

	133
	Ղեկային համակարգի կարդանային խաչարդի (առանցքակալներով) փոխարինում

	134
	Ղեկային համակարգի հիդրոուժեղարար պոմպի փոխարինում

	135
	Ղեկային համակարգի հիդրոուժեղարար պոմպի վերանորոգում

	136
	Ղեկային համակարգի հիդրոուժեղարարի վերանորոգում

	137
	Ղեկային հիդրոուժեղարարի խողովակաշարի փոխարինում

	138
	Ղեկային մեխանիզմի արորիկի ձգաձողի փոխարինում

	139
	Ղեկաշրջանակի ձգաձողի փոխարինում

	140
	Ղեկային ձգաձողի ծայրոցի պաշտպանիչ պատյանի փոխարինում

	141
	Ղեկային ձողի բարձիկի փոխարինում

	142
	Ղեկային համակարգի առանձգակալի փոխարինում

	143
	Ղեկային համակարգի յուղի փոխարինում

	144
	Ղեկային համակարգի յուղի հովացման ռադիատորի փոխարինում

	13․Էլեկտրասարքավորանք

	145
	Գեներատորի հանում և տեղադրում

	146
	Գեներատորի ստատորի փոխարինում

	147
	Գեներատորի ռոտորի փոխարինում

	148
	Գեներատորի դիոդային կամրջակի փոխարինում

	149
	Գեներատորի ածուխի փոխարինում

	150
	Գեներատորի ընդհանուր վերանորոգում

	151
	Կուտակիչ մարտկոցի փոխարինում

	152
	Մեկնարկիչի հանում և տեղադրում

	153
	Մեկնարկիչի խարիսխի փոխարինում

	154
	Մեկնարկիչի ռելեյի փոխարինում

	155
	Մեկնարկիչի ածուխի փոխարինում

	156
	Մեկնարկիչի վերանորոգում

	157
	Արագաչափի տվիչի փոխարինում

	158
	Ջերմաստիճանի ազդանշանի տվիչի փոխարինում

	159
	Յուղի ճնշման տվիչի փոխարինում

	160
	Վառելիքի մակարդակի տվիչի փոխարինում

	161
	Առջևի լապտերի փոխարինում

	162
	Հետևի լապտերի փոխարինում

	163
	Ընդհանուր լապտերների փոխարինում

	164
	Ջեռուցիչի էլեկտրոշարժիչի փոխարինում

	165
	Ջեռուցիչի էլեկտրասարքավորանքների փոխարկիչի փոխարինում

	166
	Ապակեմաքրիչների էլեկտրաշարիժների փոխարինում

	167
	Ապակեմաքրիչի ջրի էլեկտրաշարիժիչի փոխարինում

	168
	Ապակեմաքրիչների էլեկտրաշարիժների վերանորոգում

	169
	Ապահովիչների բլոկի փոխարինում

	170
	Մեքենայի սենսորների փոխարինում

	171
	Ամբողջ էլեկտրոլարերի փոխարինում

	172
	Ձայնային ազդանշանի փոխարինում

	173
	Ընդհանուր էլեկտրականության արատավորում

	174
	Սարքերի վահանի փոխարինում

	175
	Ցուցիչի փոխարինում

	176
	Անջատիչի փոխարինում

	177
	Լուսավորության անջատիչի փոխարինում

	178
	Սարքերի վահանակի ցուցիչի փոխարինում

	14․Արգելակներ

	179
	Արգելակման թմբուկի փոխարինում (1 հատ)

	180
	Հետևի արգելակման կոճղերի փոխարինում (լրակազմ)

	181
	Առջևի արգելակման կոճղերի փոխարինում (լրակազմ)

	182
	Արգելակման կարգավորում

	183
	Արգելակման խողովակների փոխարինում

	184
	Ձեռքի արգելակի խողովակաշարի փոխարինում

	185
	Արգելակի ոտնակի փոխարինում

	186
	Արգելակման հիմնական գլանի փոխարինում

	187
	Արգելակման հիմնական գլանի վերանորոգում

	188
	Արգելակման աշխատանքային գլանի փոխարինում

	189
	Արգելակման աշխատանքային գլանի վերանորոգում

	190
	Պնևմոարգելակի կոմպրեսորի վերանորոգում

	191
	Պնևմոարգելակի կոմպրեսորի հանում և տեղադրում 

	192
	Պնևմոհամակարգի խողովակի փոխարինում

	193
	Օդի ճնշման կարգավորիչ փականի վերանորոգում

	194
	Օդի ճնշման կարգավորիչ փականի հանում և տեղադրում

	195
	Օդամբարի հանում, տեղադրում

	196
	Արգելակման գլխավոր փականի հանում և տեղադրում

	15․Խցիկ

	197
	Խցիկի փոխարինում

	198
	Խցիկի վերանորոգում

	199
	Խցիկի բարձիկի փոխարինում

	200
	Դիտահայելու փոխարինում

	201
	Դիտահայլու կախիչի փոխարինում

	202
	Արևապաշտպանիչ հովարի փոխարինում

	203
	Դիմապակու փոխանինում

	204
	Կողային ապակիների փոխանրինում

	205
	Խցիկի  նստատեղերի փոխարինում

	206
	Ապակեմաքրիչի խոզանակի փոխարինում

	207
	Խցիկի դռան փոխարինում

	208
	Խցիկի դռան փականի փոխարինում

	209
	Խցիկի դռան արտաքին բռնակի փոխարինում

	210
	Լուսարձակի վահանի փոխարինում

	211
	Խցիկի հենքային բարձիկի փոխարինում

	212
	Ոտնատեղի փոխարինում

	213
	Տաքացուցիչի հանում և տեղադրում

	214
	Հետևի լուսամուտի փոխարինում

	215
	Խցիկի բռնաձողի փոխարինում

	216
	Խցիկի դռան իջուցիկ ապակիի միջադիրի փոխարինում

	217
	Խցիկի դռան իջուցիկ ապակիի փոխարինում

	218
	Խցիկի դռան ապակեամբարձիչի փոխարինում

	219
	Խցիկի դռան սահմանափակիչի լծակի փոխարինում

	220
	Վերին մտոց/լուկ/ վերանորոգում

	16․ Թափք

	221
	Թափքի ծածկոցի փոխարինում

	222
	Թափքի նստատեղի փոխարինում

	223
	Թափքի հանում և տեղադրում

	224
	Թափքի վերանորոգում

	225
	Թափքի ցայտապաշտպանիչի պատրաստում

	17․Ծառայություններ

	226
	Մեքենայի ընդհանուր լվացում

	227
	Մեքենայի ընդհանուր ձգում

	228
	Մեքենայի ընդհանուր յուղում

	229
	Մեքենայի ներկում

	230
	Մեքենայի հետազոտում, եզրակացության տրամադրում 

	231
	Շարժիչագործի ծառայություն (1 ժամ)

	232
	Փականագործի ծառայություն  (1 ժամ)

	233
	Խառատագործի ծառայություն  (1 ժամ)

	234
	Ընթացագործի ծառայություն  (1 ժամ)

	235
	Զոդողի ծառայություն  (1 ժամ)

	236
	Էվակուացիոն ծառայություն (1 կմ- 1200 դրամ, նվազագույնը՝ 40․000 դրամ)

	237
	Տեխնիկական սպասարկում (ՏՍ-1)

	18․ Շրջիկ խմբերի միջոցով իրականացվող ծառայությունների գործուղման ծախս

	238
	Գիշերավարձ օր

	239
	Օրապահիկ օր

	240
	Ճանապարհածախս կմ

	ՏԱՏԱ մակնիշի բեռնատարների վերանորոգման ընթացքում օգտագործվող  պահեստամասեր և նյութական միջոցներ

	241
	ASSY. ENGINE COMP. 6BT 5.9 145HP BS2
	ՇԱՐԺԻՉԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ 6BT 5.9 145HP BS2
	206901000192

	242
	LONG BLOCK 6BT EURO2 BS2/3 EURO2
	ՇԱՐԺԻՉԸ ԿԻՍԱՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ 6BT Euro2 BS/3
	278601990117

	243
	PROLIFE LONG BLOCK 6BT BS2
	ԲԼՈԿԻ ԱՐԺԵՔ ԱՌԱՆՑ ԿԱԽՈՎԻ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐԻ
	8851C3931858

	244
	SET-UPPER ENGINE GASKET BS1/2/3
	ՇԱՐԺԻՉԻ ՎԵՐԻՆ ՄԻՋԱԴԻՐՆԵՐԻ ՀԱՎԱՔԱԾՈՒ BS1/2/3
	278620999933

	245
	SET-LOWER ENGINE GASKET BS1/2/3
	ՇԱՐԺԻՉԻ ՍՏՈՐԻՆ ՀԱՏՎԱԾԻ ՄԻՋԱԴԻՐՆԵՐԻ ԼՐԱԿԱԶՄ BS1/2/3
	278601999993

	246
	GASKET CONNECTION
	ՄԻՋԱԴԻՐՆԵՐԻ ՄԻԱՑՈՒՄ
	278620999941

	247
	CONNECTION,SPACER
	ՄԻԱՑՆՈՂ ՆԵՐԴԻՐ
	278609998601

	248
	SEALING WASHER
	ԽՑԱՐԱՐ ՏԱՓՕՂԱԿ
	278613999102

	249
	SCREW,HEXAGON HEAD CAP
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ
	278618999938

	250
	GASKET GEAR HSG BS1/2/3/4
	ՌԵԴՈՒԿՏՈՐԻ ՊԱՏՅԱՆԻ ՄԻՋԱԴԻՐ BS1/2/3/4
	278607999918

	251
	HOUSING GEAR BS1/2/3
	ՌԵԴՈՒԿՏՈՐԻ ՊԱՏՅԱՆ BS1/2/3
	278605990108

	252
	SEAL RECTANGULAR RING
	ՈՒՂՂԱՆԿՅՈՒՆ ՕՂԱԿԱՅԻՆ ԽՑԱՐԱՐ
	278603999928

	253
	SEAL O RING
	ԽՑԱՐԱՐ ՕՂԱԿ
	278603999930

	254
	PIN TIMING
	ՀԱՄԱԺԱՄԱՆԱԿԵՑՆՈՂ ԲՆՈՒՅԹ
	278603999931

	255
	RING RETAINING
	ՍԵՎԵՌԻՉ ՕՂԱԿ
	278603999932

	256
	HOUSING TIMING PIN
	ՌԵԴՈՒԿՏՈՐԻ ՀԱՄԱԺԱՄԱՆԱԿԵՑՆՈՂ ԲՈՒՅԹ
	278603999933

	257
	SCREW ROUND HEAD CAP M 5X0.8X17
	ԿԼՈՐ ԳԼԻԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ M 5X0,8X17
	278607999954

	258
	GASKET GEAR COVER
	ՌԵԴՈՒԿՏՈՐԻ ԿԱՓԱՐԻՉԻ ՄԻՋԱԴԻՐ
	278603999921

	259
	COVER GEAR
	ՌԵԴՈՒԿՏՈՐԻ ԿԱՓԱՐԻՉԻ
	278605999964

	260
	SCREW,HEX FLANGE HEAD CAP
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԵԶՐԱՅԻՆ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ
	278601998012

	261
	BLOCK CYLINDER 6BT BS1/2/3
	ՄԽՈՑՆԵՐԻ ԵՎ ՊԱՐԿՈՒՃՆԵՐԻ ԼՐԱԿԱԶՄ  6BT BS1/2/3
	278601990110

	262
	BUSHING BS4
	ԱԿՆՈՑ
	278601993402

	263
	SCREW HEX. HEAD CAP M 14 X2.0X119
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ M14 X2.0X119
	278601999903

	264
	PLUG EXPANSION
	ՉԵԶՈՔԻՉ ԽՐՈՑԱԿ
	278601989936

	265
	PLUG EXPANSION
	ՉԵԶՈՔԻՉ ԽՐՈՑԱԿ
	278601999906

	266
	PLUG EXPANSION
	ՉԵԶՈՔԻՉ ԽՐՈՑԱԿ
	278601999907

	267
	DOWEL RING M16X10
	ԱԿՆՈՑԱՅԻՆ ԲՈՒՅԹ M16X10
	278601999908

	268
	NOZZLE PISTON COOLING
	ՄԽՈՑԻ ՀՈՎԱՑՄԱՆ ՇՏՈՒՑԵՐ
	278618999934

	269
	PLUG EXPANSION
	ՉԵԶՈՔԻՉ ԽՐՈՑԱԿ
	278601999910

	270
	DOWEL PIN M 10X16
	ՏԵՂԱԴՐՄԱՆ ԲՈՒՅԹ M 10X16
	278601999911

	271
	PLUG PIPE
	ԽՈՂՈՎԱԿԱՅԻՆ ԽՑԱՓԱԿԻՉ
	278601999945

	272
	PLUG PIPE
	ԽՈՂՈՎԱԿԱՅԻՆ ԽՑԱՓԱԿԻՉ
	278601999913

	273
	DOWEL RING M 18X10
	ԱԿՆՈՑԱՅԻՆ ԲՈՒՅԹ M18X10
	278601999914

	274
	PLUG EXPANSION
	ՉԵԶՈՔԻՉ ԽՐՈՑԱԿ
	278601999915

	275
	CYLINDER LINER W/COLLAR B5.9 BS2/3/4
	ԳԼԱՆԱՅԻՆ ԾԱԾԿՈՒՅԹ  B5.9 BS2/3/4
	278601999916

	276
	PLUG,EXPANSION
	ՉԵԶՈՔԻՉ ԽՐՈՑԱԿ
	278605999937

	277
	SCREW,HEXAGON HEAD CAP
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ
	278603998001

	278
	HOSE PLAIN
	ՀԱՍԱՐԱԿ ՓՈՂՐԱԿ
	278605999906

	279
	COVER PUSH ROD BS1/2/3
	ՀՐԻՉԻ ԿԱՓԱՐԻՉ BS1/2/3
	278605999902

	280
	SEAL GROMMET
	COVER PUSH ROD BS1/2/3
	278605999904

	281
	GASKET PUSH ROD COVER BS1/2/3/4
	ՀՐԻՉԻ ԿԱՓԱՐԻՉԻ ՄԻՋԱԴԻՐ BS1/2/3/4
	278605999901

	282
	SCREW HEX. FLANGE HEAD CAP M 8X1.25X25
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԵԶՐԱՅԻՆ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ M 8X1.25X25
	278609999901

	283
	SCREW,HEX FLANGE HEAD CAP
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԵԶՐԱՅԻՆ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ
	278607999906

	284
	COVER,INTAKE MANIFOLD
	ՆԵՐԱԾՄԱՆ ԿՈԼԵԿՏՈՐԻ ԿԱՓԱՐԻՉ
	278601999961

	285
	GASKET INT MANIFOLD COVER
	ԱՐՏԱԹՈՂՄԱՆ ԿՈԼԵԿՏՈՐԻ ԿԱՓԱՐԻՉԻ ՄԻՋԱԴԻՐ
	278601989912

	286
	KIT-CONNECTION AIR INTAKE
	ՕԴԱՌՔԻ ՄԻԱՑՈՒՄՆԵՐԻ ԿՈՄՊԼԵԿՏ
	278609993702

	287
	SCREW HEX FLANGE M 8X1.25X80
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԵԶՐԱՅԻՆ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ M 8X1.25X80
	278609998001

	288
	CLAMP, TUBE
	ԽՈՂՈՎԱԿԻ ԱՆՈՒՐ
	278614999927

	289
	TUBE DIPSTICK BS1/2/3/4/6
	ԱՐԱՆՔԱՉԱՓԻ ԽՈՂՈՎԱԿԸ
	278601999807

	290
	DIPSTICK BS1/2/3/4
	ԱՐԱՆՔԱՉԱՓԻՉ
	278601999809

	291
	SEAL O RING
	ԽՑԱՐԱՐ ՕՂԱԿ
	278618999967

	292
	SEAL,RECTANGULAR RING
	ՈՒՂՂԱՆԿՅՈՒՆ ՕՂԱԿԱՅԻՆ ԽՑԱՐԱՐ
	278601999918

	293
	CLAMP,SPRING HOSE
	ՍԵՂՄԻՉ ԶՍՊԱՆԱԿ (ՓՈՂՐԱԿ)
	278605999907

	294
	CLIP
	ՍԵՂՄԱԿ
	278618994301

	295
	HOSE,ELBOW
	ՓՈՂՐԱԿԻ ԾՈՒՆԿԸ
	278618995803

	296
	BREATHER CRANKCASE BS1/2/3/4
	ԳԱԶԱՆՑՔ
	278601989934

	297
	PAN OIL BS1/2/3/4
	ՅՈՒՂԻ ԸՆԴԿԱԼ BS1/2/3/4
	278618999935

	298
	PLUG THREADED
	ՊԱՐՈՒՐԱԿԱՅԻՆ ԽՑԱՓԱԿԻՉ M8 X 1.50
	278618999919

	299
	WASHER SEALING
	ԽՑԱՐԱՐ ՏԱՓՕՂԱԿ
	278601997702

	300
	SCREW HEX. FLANGE HEAD CAP M8X1.25X20
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԵԶՐԱՅԻՆ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ M8X1.25X20
	278613998001

	301
	CONNECTION OIL SUCTION
	ՅՈՒՂԻ ՆԵՐԾԾՄԱՆ ՄԻԱՑՈՒՄ
	278618999922

	302
	GASKET FLANGE BS1/2/3/4
	ԿՑԱՇՈՒՐԹԻ ՄԻՋԱԴԻՐԸ
	278618995303

	303
	SCREW H.FM8X1.25X25 BS4
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԵԶՐԱՅԻՆ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ M 8XX1.25X25
	278601998002

	304
	PLATE CYLINDER BLOCK STIFFNER (BED PLATE)
	ԳԼԱՆՆԵՐԻ ԲԼՈԿԻ ԿՈՇՏՈՒԹՅԱՆ ԹԻԹԵՂ
	278618999927

	305
	ASSY CYLINDER HEAD
	ԳԼԱՆՆԵՐԻ ԲԼՈԿԻ ԳԼԽԻԿԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ
	278601993707

	306
	PLUG EXPANSION
	ՉԵԶՈՔԻՉ ԽՐՈՑԱԿ
	278601999920

	307
	COLLET VALVE
	ՓԱԿԱՆԻ ՉՈՐՈՒԿ
	278601999925

	308
	RETAINER VALVE SPRING
	ՓԱԿԱՆԱՅԻՆ ԶՍՊԱՆԱԿԻ ԱՓՍԵ
	278605999960

	309
	SPRING COMPRESSION
	ՃՆՇՈՂ ԶՍՊԱՆԱԿ
	278601999912

	310
	OIL SEAL (VALVE STEM) BS1/2/3/4
	ԽՑՈՒԿ ՓԱԿԱՆԻ ԿՈԹ
	278605999959

	311
	SPRING VALVE
	ՓԱԿԱՆԻ ԶՍՊԱՆԱԿ
	278601999921

	312
	VALVE KIT 6BT BS II
	ՓԱԿԱՆՆԵՐԻ ԼՐԱԿԱԶՄ 6ԲՏ ԲՍ
	885401012786

	313
	VALVE,INTAKE 6BT BS1/2/3
	ՆԵՐԱԾՄԱՆ ՓԱԿԱՆ 6BT BS1/2/3
	278601999926

	314
	VALVE,EXHAUST 6BT 125/230HP BS1/2/3
	ԱՐՏԱԾՄԱՆ ՓԱԿԱՆ 6ԲՏ ԲՍ
	278601999928

	315
	SCREW HEX. HEAD CAP
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ
	278601999929

	316
	SCREW HEX. HEAD CAP
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ
	278601999930

	317
	PLUG PIPE
	ԽՈՂՈՎԱԿԱՅԻՆ ԽՑԱՓԱԿԻՉ
	278601999944

	318
	GASKET CYLINDER HEAD 6BT BS1/2/3/4
	ԳԼԱՆՆԵՐԻ ԲԼՈԿԻ ԳԼԽԻԿԻ ՄԻՋԱԴԻՐԸ 6BT BS1/2/3/4
	278601990118

	319
	GASKET,CYL. HEAD RS1 0.25MM 6BT BS2/BS3
	ԳԼԱՆՆԵՐԻ ԲԼՈԿԻ ԳԼԽԻԿԻ ՄԻՋԱԴԻՐԸ RS1 0.25MM 6BT BS2/BS3
	278601999932

	320
	GASKET,CYLINDER HEAD 6BT BS1/BS2
	ՄԽՈՑԻ ԳԼԽԻԿԻ ՄԻՋԱԴԻՐ
	278601999933

	321
	INSERT VALVE EXHAUST
	ԱՐՏԱԾՄԱՆ ՓԱԿԱՆԻ ՆԵՐԴԻՐ
	278601999934

	322
	INSERT VALVE INTAKE
	ՆԵՐԱԾՄԱՆ ՓԱԿԱՆԻ ՆԵՐԴԻՐ
	278601999935

	323
	GUIDE VALVE STEM INTAKE
	ՆԵՐԱԾՄԱՆ ՓԱԿԱՆԻ ԿՈԹԻ ՈՒՂՂՈՐԴԻՉ
	278601999936

	324
	GUIDE VALVE STEM EXHAUST
	ԱՐՏԱԾՄԱՆ ՓԱԿԱՆԻ ԿՈԹԻ ՈՒՂՂՈՐԴԻՉ
	278601999937

	325
	CAP, FILLER
	ԲԿԱՆՑՔԻ ԿԱՓԱՐԻՉ
	278607999984

	326
	SCREW HEX. FLANGE HEAD CAP M 8X1.25X21
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԵԶՐԱՅԻՆ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ M 8X1.25X21
	278605999929

	327
	COVER VALVE
	ՓԱԿԱՆԻ ԿԱՓԱՐԻՉ
	278605999927

	328
	COVER VALVE
	ՓԱԿԱՆԻ ԿԱՓԱՐԻՉ
	278605999932

	329
	GASKET VALVE COVER (3930906) BS1/2/3/4
	ՓԱԿԱՆՆԵՐԻ ԿԱՓԱՐԻՉԻ ՄԻՋԱԴԻՐ (3930906) BS1/2/3/4
	278605999928

	330
	ISOLATOR VALVE BS1/2/3/4
	ՓԱԿԱՆՆԵՐԻ ՄԵԿՈՒՍԻՉ
	278601989903

	331
	SEAL, RECTANGULAR RING
	ՈՒՂՂԱՆԿՅՈՒՆ ՕՂԱԿԱՅԻՆ ԽՑԱՐԱՐ
	278605997701

	332
	CRANKSHAFT ENGINE W/GEAR 6BT BS1/2/3/4
	ԾՆԿԱՁԵՎ ԼԻՍԵՌ, ՇԱՐԺԻՉԸ ՌԵԴՈՒԿՏՈՐՈՎ BS1/2/3/4
	278603990246

	333
	GEAR CRANKSHAFT
	ԾՆԿԱՁԵՎ ԼԻՍԵՌԻ ԱՏԱՄՆԱՆԻՎ
	278603999905

	334
	DOWEL PIN
	ՏԵՂԱԴՐՄԱՆ ԲՈՒՅԹ
	278603999906

	335
	MAIN BEARING STD 6BT BS2/3/4--14N
	ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼՆԵՐԻ ԼՐԱԿԱԶՄ ISBe5.9 BS1/2/3/4
	278603990202

	336
	SET-MAIN BEARING RS1 6BT BS1/2/3
	ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼՆԵՐԻ ՀԱՎԱՔԱԾՈՒ RS1 (6BT, BS1/BS2/BS3)
	278601999802

	337
	SET-MAIN BEARING RS2 BS1/2/3
	ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼՆԵՐԻ ՀԱՎԱՔԱԾՈՒ RS2 (6BT, BS1/BS2/BS3
	278603990106

	338
	SET OF MAIN BEARING (RS III) (0.75 MM OVERSIZE)
	ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԿՐՈՂԱԿՆԵՐԻ ՀԱՄԱԼԻՐ (RS III) (0.75 ՄՄ ԳԵՐՉԱՓ)
	278603990107

	339
	SET OF MAIN BEARING (RS IV) (1.00 MM OVERSIZE)
	ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԿՐՈՂԱԿՆԵՐԻ ՀԱՄԱԼԻՐ (RS IV) (1.00 ԳԵՐՉԱՓ)
	278603990108

	340
	SLEEVE WEAR-FRONT BS1/2/3
	ԴՅՈՒՐԱՀԱՆ ՄԱՇՎՈՂ ԱԿԱՆՈՑ-ԱՌՋԵՎԻ BS1/2/3
	278603999907

	341
	SLEEVE WEAR BS1/2/3
	ԴՅՈՒՐԱՀԱՆ ՄԱՇՎՈՂ ԱԿԱՆՈՑ- (BS1/2/3)
	278603999908

	342
	PILOT BEARING BS1/2/3/4
	ՈՒՂՈՐԴԻՉ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼ
	278603999944

	343
	SCREW TWELVE POINT CAP M 12X1.25X36
	ՊՏՈՒՏԱԿ՝ ՏԱՍՆԵՐԿՈՒԱՆԻՍՏ ԳԼԽԻԿՈՎ M 12X1.25X36
	278603999937

	344
	DAMPER VIBRATION
	ՎԻԲՐԱՑԻՈՆ ԿԱՓՈՒՅՐ
	278603990121

	345
	PULLEY,CRANKSHAFT
	ԾՆԿԱՁԵՎ ԼԻՍԵՌԻ ՃԱԽԱՐԱԿ
	278603999949

	346
	FLYWHEEL 138T B5.9 BS1/2/3/4
	ԹԱՓԱՆԻՎ BS1/2/3/4
	278603990196

	347
	GEAR FLYWHEEL RING BS1/2/3
	ԹԱՓԱՆԻՎԻ ԱՏԱՄՆԱՆԻՎԻ ՕՂԱԿԸ BS1/2/3
	278603995402

	348
	SCREW CAPTIVE WASHER CAP
	ՊՏՈՒՏԱԿ՝ ԶՍՊԱՆԱԿԱՎՈՐ ԱՏԱՄՆԱՎՈՐ ՏԱՓՕՂԱԿՈՎ
	286301998013

	349
	SCREW SELF TAPPING M 8X1.25X16
	ԻՆՔՆԱԿՏՐԻՉ
	278603999927

	350
	PLUG THREADED
	ՊԱՐՈՒՐԱԿԱՎՈՐ ԽՑԱՓԱԿԻՉ
	278603999913

	351
	PLATE COVER
	ԿԱՓԱՐԻՉ
	278603999914

	352
	COVER REAR BS1/2/3/4
	ՀԵՏԵՎԻ ԿԱՓԱՐԻՉ
	278603994702

	353
	SEAL OIL BS1/2/3/4
	ԽՑՈՒԿ
	278603997702

	354
	SCREW HEX. FLANGE HEAD CAP M 6X1.0X16
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԵԶՐԱՅԻՆ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ M 6X1.0X16
	278607999915

	355
	SCREW HEX. FLANGE HEAD CAP M 12X1.75X40
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԵԶՐԱՅԻՆ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ M 12X1.75X40
	278603999922

	356
	FLYWHEEL HOUSING BS1/2/3/4
	ԹԱՓԱՆԻՎԻ ԻՐԱՆ 
	278603999972

	357
	BUSHING BS1/2/3/4
	ԱԿԱՆՈՑԸ BS1/2/3/4
	278603993401

	358
	SCREW CONNECTING ROD CAP
	ՇԱՏՈԻՆԻ ԳԼԽԻԿԻ ՊՏՈԻՏԱԿ
	278603998002

	359
	SCREW CONNECTING ROD CAP
	ՇԱՏՈԻՆԻ ԳԼԽԻԿԻ ՊՏՈԻՏԱԿ
	278603999901

	360
	RING,RETAINING(3920691)
	ՍԵՎԵՌԻՉ ՕՂԱԿ
	278618999945

	361
	CON ROD BEARING STD(FRACTURE) 6BT BS2/3/
	ՇԱՐԺԱԹԵՎԻ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼՆԵՐԻ ՍՏԱՆԴԱՐՏ ԼՐԱԿԱԶՄ 
	278603990176

	362
	CON ROD BERG RS1-0.25(FRACTURE) 6BT BS2/
	ՇԱՐԺԱԹԵՎԻ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼՆԵՐԻ ԼՐԱԿԱԶՄ RS1 0.25MM BS1/2/3/4
	278603990182

	363
	KIT-CONNECTING ROD BEARING 0.5
	ՇԱՐԺԱԹԵՎԻ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼՆԵՐԻ ԼՐԱԿԱԶՄԸ 0,5 1
	278603990183

	364
	KIT-CONNECTING ROD BEARING 0.75
	 ՇԱՐԺԱԹԵՎԻ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼՆԵՐԻ ԼՐԱԿԱԶՄԸ 0,75 1
	278603990184

	365
	KIT-CONNECTING ROD BEARING 1.0
	ՇԱՐԺԱԹԵՎԻ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼՆԵՐԻ ԼՐԱԿԱԶՄԸ 1,0
	278603990185

	366
	RING,COMPRESSION PISTON
	ՄԽՈՑԻ ԽՑԱՐԱՐ ՕՂԱԿ
	278603999816

	367
	RING,COMPRESSION PISTON
	ՄԽՈՑԻ ԽՑՄԱՆ ՕՂԱԿ
	278603999817

	368
	PIN,PISTON
	ՄԽՈՑԱՄԱՏ
	278603996701

	369
	RING,OIL PISTON
	ՄԽՈՑԻ ՅՈՒՂԻ ՕՂԱԿ
	278603999995

	370
	KIT-BARE PISTON STD 6BT(SET OF 6)BS1/2/3
	ՄԽՈՑԻ ՍՏԱՆԴԱՐՏ ԼՐԱԿԱԶՄ
	278603999973

	371
	CONNECTING ROD ISBE5.9/6.7 BS1/2/3/4/6
	ՇԱՐԺԱԹԵՎ
	278603990175

	372
	ROD PUSH BS1/2/3/4
	ՀՐԻՉ BS1/2/3/4
	278605999926

	373
	SCREW,HEXAGON HEAD CAP
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ
	278605999924

	374
	SCREW,HEX FLANGE HEAD CAP
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԵԶՐԱՅԻՆ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ
	278605999925

	375
	SUPPORT,ROCKER LEVER
	ԿՇՌԱԼԾԱԿԻ ՀԵՆԱՐԱՆ
	278605999955

	376
	CAMSHAFT ISBE 5.9 CNG BS1/2/3/4
	ԲԱՇԽԻՉ ԼԻՍԵՌ ISBe 5.9 CNG BS1/2/3/4
	278605997905

	377
	KEY PLAIN WOODRUFF
	ՀԱՐԹ ԵՐԻԹ
	278605995901

	378
	GEAR CAMSHAFT
	ԲԱԽՇԻՉ ԼԻՍԵՌԻ ԱՏԱՄՆԱՆԻՎ
	278605999910

	379
	SCREW HEX. HEAD CAP M 8X1.25X22
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ
	278605999911

	380
	SUPPORT CAMSHAFT THRUST BS2/3/4
	ԲԱԽՇԻՉ ԼԻՍԵՌԻ ՀԵՆԱՐԱՆ
	278605999912

	381
	TAPPET VALVE BS1/2/3/4
	ՓԱԿԱՆԻ ՀՐԻՉ
	278605999913

	382
	BOTTOM COVER (FLY WHEEL HSG.)
	ՍՏՈՐԻՆ ԿԱՓԱՐԻՉ
	278603114701

	383
	TEMPERATURE TRANSDUCER BS1/2/3/4
	ՋԵՐՄԱՍՏԻՃԱՆԻ ՏՎԻՉ
	275454309901

	384
	PRESSURE TRANSDUCER BS4
	ՃՆՇՄԱՆ ՏՎԻՉ
	257654209930

	385
	BRACKET (FOR DIPSTICK MOUNTING)
	ԲԱՐՁԱԿ (ԱՐԱՆՔԱՉԱՓԻ ԱՄՐԱՑՄԱՆ ՀԱՄԱՐ)
	206909113301

	386
	CLAMP
	ՍԵՂՄԱԿ
	278601174208

	387
	ADAPTER (FOR OIL PR. TRANSDUCER)
	ԱԴԱՊՏԵՐ (ՅՈՒՂԻ ՃՆՇՄԱՆ ՏՎԻՉԻ ՀԱՄԱՐ)
	206918179901

	388
	ASSY BKT F/FILTER MTG
	ԲԱՐՁԱԿ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ ՎԱՌԵԼԻՔԱՅԻՆ ԶՏԻՉՈՎ
	278609110101

	389
	CLAMP (BABY FILTER)
	ՍԵՂՄԱԿ
	278509114201

	390
	KWIK START UNIT(COLD START)
	ԱՐԱԳ ՄԵԿՆԱՐԿՄԱՆ ԲԼՈԿ
	206907150104

	391
	PLATE (SUPPORT COLDSTART PILOT MTG)
	ԹԻԹԵՂ
	252707157101

	392
	ELBOW,MALE ADAPTER
	ԱՐՏԱՔԻՆ ԱԴԱՊՏՐ
	278609999938

	393
	WASHER, SEALING
	ԽՑԱՐԱՐ ՏԱՓՕՂԱԿՆԵՐ
	278607999922

	394
	SCREW,BANJO CONNECTOR
	ԲԱՆՋՈ ՀԱՐԱԿՑԻՉԻ ՊՏՈՒՏԱԿ
	278607989905

	395
	TUBE,AIR FUEL CONTROL
	ՎԱՌԵԼԻՔԻ ՄԱՏԱԿԱՐԱՐՄԱՆ ԿԱՐԳԱՎՈՐՄԱՆ ԽՈՂՈՎԱԿ ՕԴԻ ԲԵՐՄՂՄԱՆ ՃՆՇՄԱՄԲ
	278609999946

	396
	TUBE FUEL SUPPLY
	ՎԱՌԵԼԻՔԻ ՄԱՏԱԿԱՐԱՐՄԱՆ ԽՈՂՈՎԱԿ
	278607996916

	397
	WASHER SEALING BS1/2/3/4
	ԽՑԱՐԱՐ ՏԱՓՕՂԱԿՆԵՐ BS1/2/3/4
	278607999925

	398
	SCREW, BANJO CONNECTOR M 14X1.5X26
	ԲԱՆՋՈ ՀԱՐԱԿՑԻՉԻ ՊՏՈՒՏԱԿ M 14X1.5X26
	278609999911

	399
	SWITCH,TEMPERATURE
	ՋԵՐՄԱՍՏԻՃԱՆԻ ՏՎԻՉ
	278615999816

	400
	HARNESS, WIRING
	ՄԱԼՈՒԽՆԵՐԻ ԿԵՄ
	278615999908

	401
	PUMP, FUEL INJECTION (ROTARY)
	ՎԱՌԵԼԻՔԻ ԲՃ ՊՈՄՊ (ՌՈՏՈՐԱՅԻՆ)
	0460426334

	402
	STUD
	ԳԱՄԱՍԵՂ
	278607998801

	403
	NUT, HEXAGON FLANGE M 8X1.25
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ՄԱՆԵԿ ԵԶՐՈՎ M 8X1.25
	278605999941

	404
	BRACE FUEL PUMP EURO II BS1/2/3
	ՎԱՌԵԼԻՔԱՅԻՆ ՊՈՄՊԻ ԲԱՐՁԱԿ EURO II BS1/2/3
	278607989903

	405
	GASKET FUEL PUMP BS1/2/3
	ՎԱՌԵԼԻՔԱՅԻՆ ՊՈՄՊԻ ՄԻՋԱԴԻՐ
	278607989904

	406
	GEAR, FUEL PUMP
	ՎԱՌԵԼԻՔԻ ՊՈՄՊԻ ԱՏԱՄՆԱՆԻՎ
	278607995401

	407
	SCREW, HEX. FLANGE M 8X1.25X30
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԵԶՐԱՅԻՆ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ M 8X1.25X30
	278607999983

	408
	ELBOW,MALE ADAPTER
	ԱՐՏԱՔԻՆ ԱԴԱՊՏՐ
	278607989959

	409
	SCREW, BANJO CONNECTOR M 12X1.5X24
	ԲԱՆՋՈ ՀԱՐԱԿՑԻՉԻ ՊՏՈՒՏԱԿ M 12X1.5X24
	278607999908

	410
	SPACER MOUNTING
	ՆԵՐԴԻՐ
	278607999916

	411
	GASKET COVER PLATE
	ԳԼԽԻԿԻ ՄԻՋԱԴԻՐ
	220014105302

	412
	WASHER, SEALING (3918191)
	ԽՑԱՐԱՐ ՏԱՓՕՂԱԿՆԵՐ (3918191)
	278607999924

	413
	SCREW, BANJO CONNECTOR M 14X1.5X26
	ԲԱՆՋՈ ՀԱՐԱԿՑԻՉԻ ՊՏՈՒՏԱԿ M 14X1.5X26
	278607999930

	414
	TUBE FUEL SUPPLY
	ՎԱՌԵԼԻՔԻ ՄԱՏԱԿԱՐԱՐՄԱՆ ԽՈՂՈՎԱԿ
	278607989923

	415
	PUMP FUEL TRANSFER BS1/2/3
	ՎԱՌԵԼԻՔՄՈՒՂ ՊՈՄՊ
	278607990134

	416
	PLAIN HOSE
	ՌԵՏԻՆԵ ԽՈՂՈՎԱԿ
	278607995810

	417
	FUEL STRAINER BS1/2/3
	ՎԱՌԵԼԻՔԻ ՑԱՆՑԱՅԻՆ ԶՏԻՉ BS1/2/3
	278609999920


	418
	CONNECTOR,BANJO
	ԲԱՆՋՈ ՀԱՐԱԿՑԻՉ
	278618999937

	419
	CLAMP HOSE BS1/2/3
	ՓՈՂՐԱԿԻ ԱՆՈՒՐ
	278609999922

	420
	TUBE INJECTOR FUEL SUPPLY BS2/3
	ՎԱՌԵԼԻՔԻ ՄԱՏԱԿԱՐԱՐՄԱՆ ԲՈՑԱՄՈՒՂԻ ԽՈՂՈՎԱԿ BS2/3
	278607989901

	421
	TUBE INJECTOR FUEL SUPPLY BS2/3
	ՎԱՌԵԼԻՔԻ ՄԱՏԱԿԱՐԱՐՄԱՆ ԲՈՑԱՄՈՒՂԻ ԽՈՂՈՎԱԿ BS2/3
	278607989902

	422
	SCREW , BANJO CONNECTOR
	ԿՈՆԵԿՏՈՐԻ ՊՏՈՒՏԱԿ ԲԱՆՋՈ
	278609998002

	423
	TEE,MALE UNION
	ԵՌԱԲԱՇԽԻՉ ԱՐՏԱՔԻՆ ՊԱՐՈՒՐԱԿՈՎ
	278607989908

	424
	MANIFOLD FUEL(3936669)
	ՎԱՌԵԼԻՔԱՅԻՆ ԿՈԼԵԿՏՈՐ
	278614999943

	425
	TUBE,FUEL DRAIN
	ՎԱՌԵԼԻՔԻ ԴԱՏԱՐԿՄԱՆ ԽՈՂՈՎԱԿ
	278607996917

	426
	TUBE,FUEL DRAIN
	ՎԱՌԵԼԻՔԻ ԴԱՏԱՐԿՄԱՆ ԽՈՂՈՎԱԿ
	278609999949

	427
	SEAL RECTANGULAR RING
	ՈՒՂՂԱՆԿՅՈՒՆ ՕՂԱԿԱՅԻՆ ԽՑԱՐԱՐ
	278607999913

	428
	INJECTOR 145 HP EURO II
	ԲՈՑԱՄՈՒՂ
	F002C8Z864

	429
	NOZZLE INJECTOR
	ԲՈՑԱՄՈՒՂԻ ՎԱՐԴԱԿ
	F002C40528

	430
	NUT HEX FLANGE M 6X1
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ՄԱՆԵԿ ԵԶՐՈՎ M 6X1
	278607999958

	431
	PIN THROTTLE LEVER PIVOT
	ԴՐՈՍԵԼԱՅԻՆ ՓԱԿԱՆԻ ԲՌՆԱԿԻ ԲՈՒՅԹ
	278607999959

	432
	BRACKET
	ԲԱՐՁԱԿ
	278601999948

	433
	NUT,REGULAR HEXAGON JAM
	ՀԱՍԱՐԱԿ ՄԱՆԵԿ ՎԵՑԱՆԿՅՈՒՆ ՍՏՈՒԳՈՂԱԿԱՆ
	278609999902

	434
	SEAL,O RING
	ԽՑԱՐԱՐ ՕՂԱԿ
	278607999911

	435
	ADAPTER,FILTER HEAD
	ԶՏԻՉԻ ԳԼԽԻԿԻ ԱԴԱՊՏԵՐ
	278609999903

	436
	FUEL FILTER
	ՎԱՌԵԼԻՔԻ ԶՏԻՉ
	278607989952

	437
	GASKET RECT.W/SEP
	ՈՒՂՂԱՆԿՅՈՒՆ ՄԻՋԱԴԻՐ ՍԵՊԱՐԱՏՈՐՈՎ
	278615999969

	438
	SEAL,RECTANGULAR RING
	ՈՒՂՂԱՆԿՅՈՒՆ ՕՂԱԿԱՅԻՆ ԽՑԱՐԱՐ
	278601997701

	439
	HEAD,FUEL FILTER
	ՎԱՌԵԼԻԵԻ ԶՏԻՉԻ ԳԼԽԻԿ
	278607990106

	440
	SEPARATOR,FUEL WATER
	ՋՐԻ ԵՎ ՎԱՌԵԼԻՔԻ ՍԵՊԱՐԱՏՈՐ
	278607989953

	441
	GASKET,FILTER
	ԶՏԻՉԻ ՄԻՋԱԴԻՐ
	278618999971

	442
	TEE HOSE CONNECTOR
	ՓՈՂՐԱԿԻ ԵՌԱԲԱՇԽԻՉ
	278601999939

	443
	NIPPLE PLAIN HEXAGON
	ՀԱՍԱՐԱԿ ՎԵՑԱՆԻՍՏ ՆԻՊԵԼ
	278601989935

	444
	NUT, HEX. FLANGE M 12X1.75
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ՄԱՆԵԿ ԵԶՐՈՎ M 12X1.75 2
	278613996501

	445
	STUD M 12X1.75X50
	ԳԱՄԱՍԵՂ
	278613998801

	446
	SEAL RECTANGULAR RING
	ՈՒՂՂԱՆԿՅՈՒՆ ԽՑԱՐԱՐ
	278613997703

	447
	BRACE AIR COMPRESSOR
	ՕԴԱՅԻՆ ԿՈՄՊՐԵՍՈՐԻ ԲԱՐՁԱԿ
	278613999923

	448
	SCREW, BANJO CONNECTOR M 10X1.00X19
	ԲԱՆՋՈ ՀԱՐԱԿՑԻՉԻ ՊՏՈՒՏԱԿ M 10X1.00X19
	278613998004

	449
	CAP, TUBE
	ԽՈՂՈՎԱԿԻ ԹԱՍԱԿ
	278618999940

	450
	GEAR ACCESSORY DRIVE
	ՇԱՐԺԱԲԵՐԻ ԼՐԱՑՈՒՑԻՉ ԱՏԱՄՆԱՆԻՎ
	278613995402

	451
	AIR COMPRESSOR BS1/2/3
	ՕԴԱՅԻՆ ԿՈՄՊՐԵՍՈՐ
	278613999915

	452
	HOSE FLEXIBLE BS1/2/3/4
	ՓՈՂՐԱԿ
	278621999907

	453
	SPACER,MOUNTING
	ՆԵՐԴԻՐ
	278613998601

	454
	CYLINDER HEAD TOP PORT
	ԳԼԱՆՆԵՐԻ ԲԼՈԿԻ ԳԼԽԻԿԻ ՎԵՐԻՆ ԱՆՑՔ
	W61550000007

	455
	GASKET KIT CYLINDER HEAD
	ՄԽՈՑՆԵՐԻ ԲԼՈԿԻ ԳԼԽԻԿԻ ՄԻՋԱԴԻՐՆԵՐԻ ԼՐԱԿԱԶՄ
	278613999916

	456
	MAJOR REPAIR KIT
	ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՎԵՐԱՆՈՐՈԳՄԱՆ ԼՐԱԿԱԶՄ
	278613999917

	457
	REPAIR KIT PISTON RING STD BS1/2/3
	ՄԽՈՑԱՅԻՆ ՕՂԱԿՆԵՐԻ ՍՏԱՆԴԱՐՏ ԼՐԱԿԱԶՄ
	278613999918

	458
	REPAIR KIT-PISTON RING 1
	ՄԽՈՑԱՅԻՆ ՕՂԱԿՆԵՐԻ ՎԵՐԱՆՈՐՈԳՄԱՆ ԼՐԱԿԱԶՄ 1
	278613999919

	459
	REPAIR KIT-PISTON RING 2
	ՄԽՈՑԱՅԻՆ ՕՂԱԿՆԵՐԻ ՎԵՐԱՆՈՐՈԳՄԱՆ ԼՐԱԿԱԶՄ 2
	278613999920

	460
	SCREW TWELVE POINT M 10X1.5X25
	ՊՏՈՒՏԱԿ ՏԱՍՆԵՐԿՈՒԱՆԻՍՏ ԳԼԽԻԿՈՎ M 10X1.5X25
	278607999994

	461
	COVER AIR COMPRESSOR
	ՕԴԱՅԻՆ ԿՈՄՊՐԵՍՈՐԻ ԿԱՓԱՐԻՉ
	278613999906

	462
	SEAL O RING
	ԽՑԱՐԱՐ ՕՂԱԿ
	278603999951

	463
	SEAL, O RING
	ԽՑԱՐԱՐ ՕՂԱԿ
	278605999942

	464
	PIPE AIR TRANSFER
	ՕԴԻ ՆԵՐՄՂՄԱՆ ԽՈՂՈՎԱԿ
	278601999957

	465
	CLAMP V BAND BS1/2/3/4
	ՍԵՊԱՅԻՆ ՍԵՂՄԻՉ
	278614999942

	466
	STUD M 10X1.5X42
	ԳԱՄԱՍԵՂ
	278614999904

	467
	NUT HEX. FLANGE M 10X1.50
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ՄԱՆԵԿ ԵԶՐՈՎ M 10X1.50
	278614999905

	468
	GASKET TURBOCHARGER BS4
	ՏՈՒՐԲՈԿՈՄՊՐԵՍՈՐԻ ՄԻՋԱԴԻՐ
	278614999902

	469
	TURBOCHARGER
	ՏՈՒՐԲՈԿՈՄՊՐԵՍՈՐ
	278614990163

	470
	SCREW HEX FLANGE HD CAP
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԵԶՐԱՅԻՆ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ
	278620999904

	471
	SCREW HEX. FLANGE HEAD CAP
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԵԶՐԱՅԻՆ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ
	278614999918

	472
	GASKET MANIFOLD-CNG BS1/2/3/4
	ԿՈԼԵԿՏՈՐԻ ՄԻՋԱԴԻՐ
	278614999915

	473
	MANIFOLD EXHAUST BS1/2/3
	ԱՐՏԱԾՄԱՆ ԿՈԼԵԿՏՈՐ
	278614999917

	474
	SEAL, O RING
	ԽՑԱՐԱՐ ՕՂԱԿ
	278614999920

	475
	GASKET, OIL DRAIN
	ՅՈՒՂԻ ԴԱՏԱՐԿՄԱՆ ՄԻՋԱԴԻՐ
	278614999903

	476
	CONNECTOR,FEMALE
	ՀԱՐԱԿՑԻՉ ՆԵՐՔԻՆ ՊԱՐՈՒՐԱԿՈՎ
	278615999907

	477
	NUT, HEX. FLANGE M 10X1.50
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ՄԱՆԵԿ ԵԶՐՈՎ
	278607999907

	478
	TUBE, TURBO OIL DRAIN
	ՏՈՒՐԲՈՆԵՐՄՂՄԱՆ ՅՈՒՂԻ ԴԱՏԱՐԿՄԱՆ ՓՈՂԱԿ
	278618999950

	479
	CONNECTION, TURBO OIL DRAIN
	ՏՈՒՐԲՈԿՈՄՊՐԵՍՈՐԻՑ ՅՈՒՂԻ ԴԱՏԱՐԿՄԱՆ ՀԱՐԱԿՑԻՉ
	278618999966

	480
	HOSE FLEXIBLE BS1/2/3/4
	ՓՈՂՐԱԿ
	278614999923

	481
	WASHER SEALING
	ԽՑԱՐԱՐ ՏԱՓՕՂԱԿՆԵՐ
	278614999926

	482
	CLAMP, HOSE
	ՓՈՂՐԱԿԻ ԱՆՈՒՐ
	278618994202

	483
	HOSE PLAIN BS4
	ՀԱՐԹ ԽՈՂՈՎԱԿ
	570114995801

	484
	CLAMP VBAND BS1/2/3/4
	ՍԵՊԱՅԻՆ ՍԵՂՄԻՉ BS1/2/3/4
	278614999931

	485
	ALTERNATOR 24 VOLTS 45AMP BS1/2/3/4
	ԳԵՆԵՐԱՏՈՐ 24 ՎՈԼՏ 45 ԱՄՊԵՐ BS1/2/3/4
	278615990113

	486
	SCREW, HEX FLANGE M 8X1.25X25
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԵԶՐԱՅԻՆ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ M 8X1.25X80
	278613998002

	487
	SCREW HEX FLANGE HD CAP M 10X1.5X30
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԵԶՐԱՅԻՆ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ M 10X1.5X30
	278614999914

	488
	SCREW, HEX FLANGE M 10X1.50X125
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԵԶՐԱՅԻՆ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ M 10X1.50X125
	278615999937

	489
	SUPPORT ALTERNATOR
	ԳԵՆԵՐԱՏՈՐԻ ՀԵՆԱՐԱՆ
	278615999974

	490
	BRACE, ALTERNATOR
	ԳԵՆԵՐԱՏՈՐԻ ԲԱՐՁԱԿ
	278615999972

	491
	BRACKET,BELT TENSIONER
	ԲԱՐՁԱԿ, ԳՈՏՈՒ ՁԳԻՉ
	278620999946

	492
	SCREW,HEX FLANGE HEAD CAP
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԵԶՐԱՅԻՆ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ
	570120998003

	493
	TENSIONER BELT BS1/2/3/4
	ԳՈՏՈՒ ՁԳԻՉ
	278615999902

	494
	SCREW,FLAT HEAD CAP
	ՀԱՐԹ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ
	278615998003

	495
	V BELT
	V-ՁԵՎ ԳՈՏԻ
	278620999962

	496
	STARTER MOTOR
	ՄԵԿՆԱՐԿԻՉ  -/ՄԵԿՆԱՐԿԻՉ 24 ՎՈԼՏ BS1/2/3/4
	278615990107

	497
	SCREW TWELVE POINT CAP M10X1.5X35
	ՏԱՍՆԵՐԿՈՒԱՆԻՍՏ ՊՏՈՒՏԱԿ M10X1.5X35
	278605999936

	498
	VALVE BYPASS
	ԿՈՂԱՆՑՄԱՆ ՓԱԿԱՆ
	278618999949

	499
	SPRING COMPRESSION (3925009)
	ՃՆՇՈՂ ԶՍՊԱՆԱԿ
	278618999902

	500
	HEAD OIL FILTER W/ADAPTOR BS1/2/3/4
	ԳԼԽԻԿԻ ՅՈՒՂԻ ԶՏԻՉ ԱԴԱՊՏԵՐՈՎ BS1/2/3/4
	278618999903

	501
	CORE COOLER BS1/2/3/4
	ՀՈՎԱՑՈՒՑԻՉԻ ՄԻՋՈՒԿ
	278618999905


	502
	GASKET FILTER HEAD BS4
	ԶՏԻՉԻ ԳԼԽԻԿԻ ՄԻՋԱԴԻՐ
	278609999962

	503
	PLUG,THREADED
	ՊԱՐՈՒՐԱԿԱՎՈՐ ԽՑԱՓԱԿԻՉ
	570118997201

	504
	SEAL 'O'RING
	ԽՑԱՐԱՐ ՕՂԱԿ
	278618999908

	505
	PLUNGER PRESSURE REGULATOR
	ՊԼՈՒՆԺԵՐԻ ՃՆՇՄԱՆ ԿԱՐԳԱՎՈՐԻՉ
	278618999909

	506
	GASKET LUG COOLER BS1/2/3/4
	PLUNGER PRESSURE REGULATOR
	278618999910

	507
	OIL FILTER ELEMENT SPINON BS1/2/3/4
	ՅՈՒՂԻ ԶՏԻՉԻ ԷԼԵՄԵՆՏ SPINON BS1/2/3/4
	278618139902

	508
	SCREW HEX. HEAD CAP M 8X1.25X30
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ M 8X1.25X30
	278618999913

	509
	PUMP LUBRICATING OIL BS6
	ՇԱՐԺԻՉԻ ՅՈՒՂԻ ՊՈՄՊ
	573718999902

	510
	THERMOSTAT 6BT BS1/2/3/4
	ԹԵՐՄՈՍՏԱՏ 6BT BS1/2/3/4
	278620999925

	511
	HOUSING THERMOSTAT (3924473)
	ԹԵՐՄՈՍՏԱՏԻ ՊԱՏՅԱՆ (3924473)
	278620999908

	512
	SCREW HEX. FLANGE HEAD CAP M 8X1.25X40
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԵԶՐԱՅԻՆ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ M 8X1.25X40
	278607998006

	513
	SCREW HEX. FLANGE HEAD CAP M 8X1.25X90
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԵԶՐԱՅԻՆ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ M 8X1.25X90
	278620999909

	514
	SEAL RECTANGULAR RING
	ՈՒՂՂԱՆԿՅՈՒՆ ՕՂԱԿԱՅԻՆ ԽՑԱՐԱՐ
	278620999910

	515
	STUD M 10 X 1.5 X 67
	ԳԱՄԱՍԵՂ
	278605999961

	516
	CLUTCH,VISCOUS FAN
	ԿՑՈՐԴՈՒՄ ՄԱԾՈՒՑԻԿ ՀՈՎՀԱՐ
	278620999821

	517
	SCREW HEX. FLANGE HEAD  M 8X1.25X50
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԵԶՐԱՅԻՆ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ M 8X1.25X50
	278603999926

	518
	SUPPORT,FAN
	ՀՈՎՀԱՐԻ ԲԱՐՁԱԿ
	278620990114

	519
	PULLEY FAN BS1/2/3/4
	ՀՈՎՀԱՐԻ ՃԱԽԱՐԱԿ BS1/2/3/4
	278620999903

	520
	FAN ENGINE 22 ISBE5.9 BS2/3/4
	ՀՈՎՀԱՐ, ՇԱՐԺԻՉ 22 ISBe5.9 BS2/3/4
	278620999955

	521
	SPACER,FAN PILOT(30 MM)
	ՆԵՐԴԻՐ, ՀՈՎՀԱՐԻ ՈՒՂՂՈՐԴԻՉ (30 ՄՄ)
	278620999931

	522
	WATER PUMP (LOW FLOW) 6BT BS1/2/3/4
	ՋՐԻ ՊՈՄՊ
	278620999959

	523
	SEAL RECTANGULAR RING
	ՈՒՂՂԱՆԿՅՈՒՆ ՕՂԱԿԱՅԻՆ ԽՑԱՐԱՐ
	570120997701

	524
	CONNECTION WATER INLET
	ՋՐԻ ՄԱՏԱԿԱՐԱՐՄԱՆ ՄԻԱՑՈՒՄ
	278620999919

	525
	SCREW HEX. FLANGE HEAD CAP M 10X1.5X75
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԵԶՐԱՅԻՆ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ
	278620999920

	526
	CONNECTION WATER OUTLET
	ՋՐԻ ԵԼՔԻ ՄԻԱՑՈՒՄ
	278620999998

	527
	GASKET CONNECTION
	ՄԻԱԿՑՄԱՆ ՄԻՋԱԴԻՐ
	278620999922

	528
	ASSY AIR FILTER
	ՕԴԱՅԻՆ ԶՏԻՉԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ
	206909130229

	529
	AIR FILTER ELEMENT-PRIMARY BS1/2/3/4
	ԱՌԱՋՆԱՅԻՆ ՕԴԱՅԻՆ ԶՏԻՉԻ ԷԼԵՄԵՆՏ
	278609139910

	530
	AIR FILTER ELEMENT SAFETY BS1/2/3/4
	ՊԱՀԵՍՏԱՅԻՆ ՕԴԱՅԻՆ ԶՏԻՉԻ ԷԼԵՄԵՆՏ BS1/2/3/4
	278609139911

	531
	ASSY  MTG. BKT - AIR FILTER
	ՕԴԻ ԶՏԻՉԻ ԲԱՐՁԱԿ
	206909130210

	532
	ASSY AIR FILTER MTG BRACKET
	ՕԴԻ ԶՏԻՉԻ ԲԱՐՁԱԿ
	278609130162

	533
	ASSY STRAP WITH SHACKLE
	ԳՈՏԻ ԱՄՐԱԿՈՎ
	278509130101

	534
	RUBBER STRAP
	ՌԵՏԻՆԵ ԳՈՏԻ
	278509139901


	535
	RUBBER STRAP
	ՌԵՏԻՆԵ ԳՈՏԻ
	252509139902

	536
	ASSY PROTECTIVE COVER
	ՊԱՇՏՊԱՆԻՉ ԿԱՓԱՐԻՉ
	206909130155

	537
	ASSY MTG BRACKET AIR FILTER
	ՕԴԻ ԶՏԻՉԻ ԲԱՐՁԱԿ
	206909130209

	538
	ADAPTOR
	ԱԴԱՊՏԵՐ
	278609139922

	539
	ADAPTOR (ON DASH BOARD)
	ԱԴԱՊՏԵՐ
	278609139921

	540
	SERVICE INDICATOR BS1/2/3/4/6
	ԱՇԽԱՏԱՆՔԱՅԻՆ ՑՈՒՑԻՉ
	254709139918

	541
	ADAPTER(FOR SERVICE INDICATOR)
	ԱԴԱՊՏԵՐ (ԱՇԽԱՏԱՆՔԱՅԻՆ ԻՆԴԻԿԱՏՈՐԻ ՀԱՄԱՐ)
	278609139901

	542
	HOSE(AIR FILTER END )
	ՓՈՂՐԱԿ
	206909135829

	543
	ASSY A/L PIPE
	ՕԴԱՏԱՐ
	206909130206

	544
	HOSE (TC END)
	ՓՈՂՐԱԿ (ՏՈՒՐԲՈԿՈՄՊՐԵՍՈՐ)
	206909135828

	545
	HOSE CLAMP TB 112
	ՓՈՂՐԱԿԻ ԱՆՈՒՐ TB 112
	14280598209

	546
	ASSY BRACKET-BOTTOM (FOR AIR INLET DUCT)
	ՍՏՈՐԻՆ ԲԱՐՁԱԿ (ՆԵՐԹՈՂՄԱՆ ՕԴԱՏԱՐԻ ՀԱՄԱՐ)
	252709130138

	547
	BKT LIFTING ENGINE FRONT (3281246)
	ՇԱՐԺԻՉԻ ԴԻՄԱՑԻ ԲԱՐՁԱԿ (3281246)
	278620999911

	548
	BRACKET LIFTING ENGINE REAR
	ՇԱՐԺԻՉԻ ՀԵՏԵՎԻ ԲԱՐՁԱԿ
	278620999912

	549
	SCREW HEX. FLANGE M 12X1.75X30
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԵԶՐԱՅԻՆ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ M 12X1.75X30
	278620999913

	550
	ENGINE MOUNTING ARM LH (FRONT )
	ՇԱՐԺԻՉԻ ԿԱԽՈՑԻ ՁԱԽ ԲՌՆԱԿ (ԱՌՋԵՎԻ)
	276824105102

	551
	ENGINE MOUNTING ARM RH-FRONT
	ՇԱՐԺԻՉԻ ԿԱԽՈՑԻ ԱՋ ԲՌՆԱԿ (ԱՌՋԵՎԻ)
	277024105101

	552
	HEX BOLT M12X50 (ARM TO ENGINE)
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ՀԵՂՈՒՅՍ M12X50 (ՇԱՐԺԻՉԻ ԲՌՆԱԿ)
	11064096054

	553
	HEX SCREW M12X40 (ARM TO ENGINE)
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ՊՏՈՒՏԱԿ M12X40 (ՇԱՐԺԻՉԻ ԲՌՆԱԿ)
	11324112407

	554
	ASSY BRACKET -RH (ENG.MTG.FRONT)
	ԱՋ ԿԱԼՈՒՆԱԿ (ՇԱՐԺԻՉԻ ԱՌՋԵՎԻ ԿԱԽՈՑ)
	215424100101

	555
	ASSY BRACKET -LH (ENG.MTG.FRONT)
	ՁԱԽ ԿԱԼՈՒՆԱԿ (ՇԱՐԺԻՉԻ ԱՌՋԵՎԻ ԿԱԽՈՑ)
	215424100102

	556
	ENGINE MOUNT PAD FRONT BS1/2/3/4/6
	ՇԱՐԺԻՉԻ ԱՌՋԵՎԻ ԲԱՐՁԻԿ
	257624100101

	557
	TORQUE SUPPORT
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ՄԱՆԵԿ ԵԶՐՈՎ M12X1.5 (ՇԱՐԺԻՉԻ ԲԱՐՁԻԿԻ ԲՌՆԱԿ)
	3522420509

	558
	HEX NUT M12X1.5 (ARM TO ENG MTG PAD)
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ՄԱՆԵԿ ԵԶՐՈՎ M12X1.5 (ՇԱՐԺԻՉԻ ԲԱՐՁԻԿԻ ԲՌՆԱԿ)
	12052396059

	559
	SPRING WASHER B12 (ARM TO ENG MTG PAD)
	ԶՍՊԱՆԱԿԱՎՈՐ ՏԱՓՕՂԱԿ B12 (ՇԱՐԺԻՉԻ ԲՌՆԱԿ)
	12520696014

	560
	HEX BOLT M16X1.5X60 (ARM TO ENG MTG PAD)
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ՀԵՂՈՒՅՍ ՇԱՐԺԻՉԻ ԲԱՐՁԻԿԻ ԲՌՆԱԿԻ ՀԱՄԱՐ
	11063996043

	561
	WASHER
	ՏԱՓՕՂԱԿ
	257624109201

	562
	SPRING WASHER B16 (ARM TO ENG MTG PAD)
	ԶՍՊԱՆԱԿԱՎՈՐ ՏԱՓՕՂԱԿ B16 (ՇԱՐԺԻՉԻ ԲԱՐՁԻԿԻ ԲՌՆԱԿԻ ՀԱՄԱՐ)
	12520696031

	563
	ASSY BRACKET (ENG.MTG.BOTTOM)
	ԲԱՐՁԱԿԸ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ (ՇԱՐԺԻՉԻ ԿԱԽՈՑԻ ՍՏՈՐ.)
	215424200105

	564
	ASSY BRACKET(ENGINE MTG.REAR TOP)
	ԲԱՐՁԱԿԸ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ (ՇԱՐԺԻՉԻ ԿԱԽՈՑԻ ՎԵՐ.)
	215424200103

	565
	BRACKET (ON FLYWHEEL HSG)
	ԲԱՐՁԱԿ (ԹԱՓԱՆԻՎԻ ՊԱՏՅԱՆԻ ՎՐԱ)
	277024207145

	566
	ASSY BRACKET (ENGINE MOUNTING-REAR TOP)
	ԲԱՐՁԱԿԸ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ (ՇԱՐԺԻՉԻ ՀԵՏԵՎԻ ՎԵՐԵՎԻ ԿԱԽՈՑԻ ՀԱՄԱՐ
	275424200102

	567
	ENGINE MOUNTING REAR BS1/2/3/4
	ՇԱՐԺԻՉԻ ՀԵՏԵՎԻ ԿԱԽՈՑ
	257624200118

	568
	CLUTCH COVER 352 DIA. BS1/2/3/4
	ԿՑՈՐԴՄԱՆ ԿԱՓԱՐԻՉ ՏՐԱՄ. 352 BS1/2/3/4
	275225400105

	569
	ASSY. PROLIFE 352DIA. CLUTCH COVER
	ԿՑՈՐԴՄԱՆ ԿԱՓԱՐԻՉԻ ՀԱՎԱՔԱԾՈՒ. ԿԼԻՉԻ ԾԱԾԿ
	882225400105

	570
	CLUTCH DISC 352 DIA. BS1/2/3/4
	ԿՑՈՐԴՄԱՆ ՍԿԱՎԱՌԱԿ ՏՐԱՄ. 352 BS1/2/3/4
	275225200106

	571
	ASSY. PROLIFE 352DIA. CLUTCH DISC
	ԿՑՈՐԴՄԱՆ ՍԿԱՎԱՌԱԿ ՀԱՎԱՔԱԾՈՒ
	882225200106

	572
	ASSY. CLUTCH DISC 352 DIA.(1.75')BS1- 4
	ԿՑՈՐԴՄԱՆ ՍԿԱՎԱՌԱԿ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ ՏՐԱՄ.
	275225200107

	573
	ASSY. CLUTCH COV & DISC 352DIA.BS1/2/3/4
	ԿՑՈՐԴՄԱՆ ԿԱՓԱՐԻՉ և ՍԿԱՎԱՌԱԿ
	886325010048


	574
	HEX BOLT(FOR CLUTCH MOUNTING)
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ՀԵՂՈՒՅՍ
	275425408002

	575
	FLAT WASHER(CLUTCH MOUNTING)
	ՀԱՐԹ ՏԱՓՕՂԱԿ (ԿՑՈՐԴՄԱՆ ԱՄՐԱՑՈՒՄ)
	275425409202

	576
	CROSS SHAFT
	ԼԱՅՆԱԿԻ ԼԻՍԵՌ
	275425607901

	577
	CLUTCH RELEASE YOKE 6BT BS1/2/3/4
	ԿՑՈՐԴՄԱՆ ԱՆՋԱՏՄԱՆ ԵՐԿԺԱՆԻ 6BT BS1/2/3/4
	275425605101

	578
	CROSS SHAFT
	ԼԱՅՆԱԿԻ ԼԻՍԵՌ
	275425607902

	579
	KEY(CLUTCH RELEASE YOKE)
	ԵՐԻԹ ԿՑՈՐԴՄԱՆ ԱՆՋԱՏՄԱՆ ԵՐԿԺԱՆԻ)
	275425605901

	580
	SUB ASSY CLUTCH HOUSING-LHD(G600/G750)
	ԿՑՈՐԴՄԱՆ ՊԱՏՅԱՆ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ
	272425100118

	581
	BUSH(CLUTCH HOUSING RELEASE SYSTEM)
	ԱԿԱՆՈՑ ԿՑՈՐԴՄԱՆ ԱՆՋԱՏՄԱՆ ՀԱՄԱԿԱՐԳ
	275425103401

	582
	CLUTCH COVER HOUSING UPPER
	ԿՑՈՐԴՄԱՆ ՊԱՏՅԱՆԻ ՎԵՐԻՆ ԿԱՓԱՐԻՉ
	0422510004J

	583
	COVER
	ԿԱՓԱՐԻՉ
	269125108201

	584
	RELEASE SLEEVE SERVICE KIT
	ԱՆՋԱՏՄԱ ՀԱՆԳՈՒՅՑԻ ՍՊԱՍԱՐԿՄԱՆ ԼՐԱԿԱԶՄՆ ԽԱՉՈՒԿԻ ՍՊԱՍԱՐԿՄԱՆ ԼՐԱԿԱԶՄ
	275425400119

	585
	KIT-RELEASE LEVER BS1/2/3/4
	ԼՐԱԿԱԶՄ-ԿՑՈՐԴՄԱՆ ԱՆՋԱՏՄԱՆ ԲՌՆԱԿ BS1/2/3/4
	275425400110

	586
	KIT-PRESSURE SPRING BS1/2/3/4
	ՀԱՎԱՔԱԾՈՒ- ՃՆՇՈՂ ԶՍՊԱՆԱԿ BS1/2/3/4
	275425400111

	587
	RELEASE BRG CASTING SERVICE KIT
	ԿՑՈՐԴՄԱՆ ԱՆՋԱՏՄԱՆ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼԻ ՍՊԱՍԱՐԿՄԱՆ ԼՐԱԿԱԶՄ
	275425400112

	588
	KIT- PR. PLATE & NEEDLE ROLLER BS1/2/3/4
	ԼՐԱԿԱԶՄ-ՍԵՂՄԱՆ ՍԿԱՎԱՌԱԿ ԵՎ ԱՍԵՂՆԱՎՈՐ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼ
	275425400114

	589
	KIT-EYE BOLT & NEEDLE ROLLER BS1/2/3/4
	ԼՐԱԿԱԶՄ - ՌԻՄ-ՀԵՂՈՒՅՍ ԵՎ ԱՍԵՂՆԱՎՈՐ ԱՆՎԻԿ
	275425400115

	590
	RELEASE SPIDER SERVICE KIT
	ԱՆՋԱՏՄԱՆ ԽԱՉՈՒԿԻ ՍՊԱՍԱՐԿՄԱՆ ԼՐԱԿԱԶՄ
	275425400116

	591
	HOLD DOWN BOLT KIT
	ՍԵՂՄՈՂ ՀԵՂՈՒՅՍՆԵՐԻ ԼՐԱԿԱԶՄ
	275425400120

	592
	KIT-DISC FACING (AKN-L1909) BS1/2/3/4
	ԼՐԱԿԱԶՄ-ՍԿԱՎԱՌԱԿԱՅԻՆ ԵՐԵՍՊԱՏՈՒՄ (AKN-L1909)
	275425200109

	593
	ASSY. GEAR BOX G600-6-6.58 LHD BS2
	ՓՈԽԱՆՑՄԱՆ ՏՈՒՓԻ ՀԱՎԱՔԱԾՈՒ ՁԱԽ ՂԵԿ
	269126010339

	594
	ASSY HOUSING FRONTREAR HALF (OVER DRIVE)
	ԱՌՋԵՎԻ և ՀԵՏԵՎԻ ՊԱՏՅԱՆԻ ԿԵՍԸ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ
	269126100106

	595
	ASSY HOUSING FRONTREAR HALF (OVER DRIVE)
	ԱՌՋԵՎԻ ԵՎ ՀԵՏԵՎԻ ՊԱՏՅԱՆԻ ԿԵՍԸ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ
	269126100154

	596
	GASKET-HOUSING FRONT & REAR
	ՄԻՋԱԴԻՐ (ՊԱՏՅԱՆԻ ԱՌՋԵՎԻ ԵՎ ՀԵՏԵՎԻ ՄԱՍԵՐ
	269126105303

	597
	PIN (GEAR BOX HOUSING)
	ԲՈՒՅԹ ՓՈԽԱՆՑՄԱՆ ՏՈՒՓԻ ԻՐԱՆ
	269126106701

	598
	OIL CATCHER
	ՅՈՒՂՈՐՍԻՉ
	269126106301

	599
	COVER (OIL CATCHER)
	ԿԱՓԱՐԻՉ ՅՈՒՂՈՐՍԻՉ
	269126108202

	600
	FRONT COVER (UPPER)
	ԱՌՋԵՎԻ ԿԱՓԱՐԻՉ ՎԵՐԻՆ
	269126253704

	601
	OIL SEAL BS1/2/3/4/6
	ԽՑՈՒԿ BS1/2/3/4
	269126257808

	602
	SHIM (0.5 THICK)
	ՄԻՋԱԴԻՐ 0.5 ՄՄ ՀԱՍՏՈՒԹՅՈՒՆ
	269126208301

	603
	SHIM(0.25THK.)
	ՄԻՋԱԴԻՐ 0.25 ՄՄ ՀԱՍՏՈՒԹՅՈՒՆ
	269126208302

	604
	SHIM (0.125 THICK)
	ՄԻՋԱԴԻՐ 0.125 ՄՄ ՀԱՍՏՈՒԹՅՈՒՆ
	269126208303

	605
	SHIM(0.05THK.)
	ՄԻՋԱԴԻՐ 0.05 ՄՄ ՀԱՍՏՈՒԹՅՈՒՆ
	269126208304

	606
	GASKET (FRONT COVER UPPER)
	ՄԻՋԱԴԻՐ (ԱՌՋԵՎԻ ՎԵՐԻՆ ԿԱՓԱՐԻՉ)
	269126255302

	607
	FRONT COVER (LOWER)
	ԱՌՋԵՎԻ ԿԱՓԱՐԻՉ ՍՏՈՐԻՆ
	269126303703

	608
	GASKET (FRONT COVER LOWER)
	ՄԻՋԱԴԻՐ (ԱՌՋԵՎԻ ՍՏՈՐԻՆ ԿԱՓԱՐԻՉ)
	269126255303

	609
	SHIM (0.5 THICK)
	ՄԻՋԱԴԻՐ 0.5 ՄՄ ՀԱՍՏՈՒԹՅՈՒՆ
	269126308305

	610
	SHIM(0.25THK.)
	ՄԻՋԱԴԻՐ 0.25 ՄՄ ՀԱՍՏՈՒԹՅՈՒՆ
	269126308306

	611
	SHIM(0.125HK.)
	ՄԻՋԱԴԻՐ 0.125 ՄՄ ՀԱՍՏՈՒԹՅՈՒՆ
	269126308307

	612
	SHIM(0.05THK.)
	ՄԻՋԱԴԻՐ 0.05 ՄՄ ՀԱՍՏՈՒԹՅՈՒՆ
	269126308308

	613
	REAR COVER (UPPER)
	ՀԵՏԵՎԻ ԿԱՓԱՐԻՉ (ՎԵՐԻՆ)
	269126203710

	614
	OIL SLINGER (REAR COVER UPPER)
	ՅՈՒՂԱՑՈՒՑԻՉ ՏԱՓՕՂԱԿ (ՀԵՏԵՎԻ ՎԵՐԻՆ ԿԱՓԱՐԻՉ)
	269126208203

	615
	OIL SEAL (SPEEDO PINION)
	ԽՑՈՒԿ (ԱՐԱԳԱՉԱՓԻ ԱՏԱՄՆԱՆԻՎ)
	250626207804

	616
	SPEEDO ADAPTER
	ԱՐԱԳԱՉԱՓԻ ԱԴԱՊՏՐ
	269126203426

	617
	SPEEDO PINION
	ԱՐԱԳԱՉԱՓԻ ՏԱՆՈՂ ԱՏԱՄՆԱՆԻՎ
	269126207910

	618
	GASKET (REAR COVER UPPER)
	ՄԻՋԱԴԻՐ (ՀԵՏԵՎԻ ՎԵՐԻՆ ԿԱՓԱՐԻՉ)
	269126205302

	619
	COVER REAR LOWER (G.B.HSG)INTEGRAL
	ՀԵՏԵՎԻ ՍՏՈՐԻՆ ԿԱՓԱՐԻՉ (ՓՈԽԱՆՑՄԱՆ ՏՈՒՓԻ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼ ներկառուցված
	269126303705

	620
	GASKET REAR COVER LOWER(INTEGRAL)
	ՀԵՏԵՎԻ ՍՏՈՐԻ ԿԱՓԱՐԻՉԻ ՄԻՋԱԴԻՐ (ՆԵՐԿԱՌՈՒՑՎԱԾ)
	269126305303

	621
	COVER (R.I. GEAR)
	ԿԱՓԱՐԻՉ (ՀԵՏԸՆԹԱՑԻ ՄԻՋԱՆԿՅԱԼ ԱՏԱՄՆԱՆԻՎ)
	269126358202


	622
	GASKET (R.I. GEAR COVER)
	ՄԻՋԱԴԻՐ (ՀԵՏԸՆԹԱՑԻ ՄԻՋԱՆԿՅԱԼ ԱՏԱՄՆԱՆԻՎԻ ԿԱՓԱՐԻՉ)
	269126355302

	623
	LOCKING PLATE (R.I. SHAFT)
	ՍԵՎԵՌԻՉ ԹԻԹԵՂ (ՀԵՏԸՆԹԱՑԻ ՄԻՋԱՆԿՅԱԼ ԼԻՍԵՌ)
	269126357101

	624
	ADAPTER (BREATHER)
	ԱԴԱՊՏԵՐ (ԳԱԶԱՆՑՔ)
	269126159901

	625
	BREATHER (MICO)
	ԱԴԱՊՏԵՐ (MICO)
	257433150102

	626
	REVERSE LIGHT SWITCH BS1/2/3/4
	ՀԵՏԸՆԹԱՑԻ ԼՈՒՍԱՐՁԱԿԻ ՓՈԽԱՐԿԻՉ BS1/2/3/4 1 ՄԻՆՉԵՎ ԱՊՐԻԼ 2018
	270254509950

	627
	REVERSE LIGHT SWITCH BS1/2/3/4
	ՀԵՏԸՆԹԱՑԻ ԼՈՒՍԱՐՁԱԿԻ ՓՈԽԱՐԿԻՉ BS1/2/3/4
	269854509901

	628
	MAGNETIC DRAIN PLUG BS1/2/3/4
	ՄԱԳՆԻՍԱԿԱՆ ՋՐԹԱՓ ԽՑԱՓԱԿԻՉ BS1/2/3/4
	266335107207

	629
	PLUG (SHIFTER SHAFT REAR)
	ԽՑԱՓԱԿԻՉ (ՓՈԽԱՆՑՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈԽԱՐԿՄԱՆ ԼԻՍԵՌԻ ՀԵՏԵՎԱՄԱՍ)
	269126108201

	630
	OIL DAM (FRONT COVER)
	ՅՈՒՂԻ ՊԱՏՆԵՇ ԱՌՋԵՎԻ ԿԱՓԱՐԻՉԻ ՀԱՄԱՐ
	269126258203

	631
	OIL SLINGER (FRONT COVER)
	ՅՈՒՂԱՑՈՒՑԻՉ ՏԱՓՕՂԱԿ (ԱՋԵՎԻ ԿԱՓԱՐԻՉ)
	269126258205

	632
	ASSY.TOP COVER LHD 30 DEG.SEL.SHIFT LEVR
	ՁԱԽ ՂԵԿ. ՎԵՐԻՆ ԿԱՓԱՐԻՉ 30 ԱՍՏ. ՓՈԽԱՆՑՄԱՆ ՓՈԽԱՐԿՄԱՆ ԵՎ ԸՆՏՐՈՒԹՅԱՆ ԲՌՆԱԿ
	269126710120

	633
	COVER TOP (UPPER) LHD
	ՎԵՐԻՆ ԿԱՓԱՐԻՉԻ ՁԱԽ ՂԵԿ
	251626713705

	634
	GASKET UPPER HALF GEAR CASE COVER TOP
	ՓՈԽԱՆՑՄԱՆ ՏՈՒՓԻ ՎԵՐԵՎԻ ՀԱՏՎԱԾԻ ԿԱՓԱՐԻՉԻ ՄԻՋԱԴԻՐ
	251626715301

	635
	SELECTOR AND SHIFTER SHAFT
	ՓՈԽԱՆՑՄԱՆ ՓՈԽԱՐԿՄԱՆ ԵՎ ԸՆՏՐՈՒԹՅԱՆ ԼԻՍԵՌ
	269126707906

	636
	NEEDLE CAGE
	ԱՍԵՂԱՅԻՆ ՍԵՊԱՐԱՏՈՐ
	250726713105

	637
	SHIFTER FINGER
	ՓՈԽԱՆՑՄԱՆ ՓՈԽԱՐԿՄԱՆ ՄԱՏ
	269126715101

	638
	OIL SEAL 25X35X7
	ԽՑՈՒԿ 25X35X7
	17061602518

	639
	SCRAPER RING
	ՅՈՒՂԱՀԱՆ ՕՂԱԿ
	250726717803

	640
	BELLOW
	ՍԻԼՖՈՆ
	250526717701

	641
	HOSE CLAMP 25 IS4762 SS8451S2-Y
	ՓՈՂՐԱԿԻ ԱՆՈՒՐ 25 IS4762 SS8451S2-Y
	14285000255

	642
	COMPRESSION SPRING (INNER)
	ՃՆՇՈՂ ԶՍՊԱՆԱԿ ՆԵՐՔԻՆ
	251626718705

	643
	COMPRESSION SPRING (OUTER)
	ՃՆՇՈՂ ԶՍՊԱՆԱԿ ԱՐՏԱՔԻՆ
	251626718707

	644
	CUP
	ԹԱՍԻԿ
	251626718201

	645
	SPACER
	ՆԵՐԴԻՐ
	251626718601

	646
	CIRCLIP E 12X1.3
	ՍԵՎԵՌԻՉ ՕՂԱԿ E 12X1.3
	14550801206

	647
	COVER (SIDE)
	ԿԱՓԱՐԻՉ (ԿՈՂԱՅԻՆ)
	269126713802

	648
	GASKET (SIDE COVER)
	ՄԻՋԱԴԻՐ (ԿՈՂԱՅԻՆ ԿԱՓԱՐԻՉԻ)
	251626715302

	649
	SEALING PLUG AM 16X1.5
	ԽՑԱՐԱՐ ՓԱԿԱՆ AM 16X1.5
	16081001603

	650
	CRINKLED WASHER
	ԳՈՖՐԵ ՏԱՓՕՂԱԿ
	251626718602

	651
	PRESSURE PIECE
	ՍԵՂՄՈՂ ՄԱՍ
	251626716705

	652
	COMPRESSION SPRING
	ՃՆՇՈՂ ԶՍՊԱՆԱԿ
	251626718704

	653
	CRINKLED WASHER
	ԳՈՖՐԵ ՏԱՓՕՂԱԿ
	251626718603

	654
	SEALING PLUG
	ԽՑԱՐԱՐ ՓԱԿԱՆ
	251626717201

	655
	SHIFTING LEVER BS1/2/3/4/6
	ՓՈԽԱՆՑՄԱՆ ՓՈԽԱՉԿՈՒՄՆԵՐԻ ԼԾԱԿ
	250526706009

	656
	DOWEL SLEEVE HEAVY 10X40
	ԶՍՊԱՆԱԿԻ ՏԵՂԱԴՐՎՈՂ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼ 10X40
	13120512409

	657
	DOWEL SLEEVE HEAVY 6X40
	ՏԵՂԱԴՐՎՈՂ ՍՌՆԱԿԱԼ HEAVY 6X40
	13120510406

	658
	SHIFTER SHAFT- 5TH/6TH
	ՓՈԽԱՆՑՄԱՆ ՓՈԽԱՐԿՈՒՄՆԵՐԻ ԼԻՍԵՌ (5/6 ԱՐԱԳՈՒԹՅՈՒՆ)
	269126517907

	659
	SHIFTER DOG (5TH / 6TH SPEED)
	ՓՈԽԱՆՑՄԱՆ ՓՈԽԱՐԿՈՒՄՆԵՐԻ ՍԵՂՄԱԿ (5/6 ԱՐԱԳՈՒԹՅՈՒՆ)
	269126515123

	660
	SWING FORK (5TH / 6TH SPEED)
	ՊՏՏՎՈՂ ԵՐԿԺԱՆԻ (5/6 ԱՐԱԳՈՒԹՅՈՒՆ)
	269126515120

	661
	BUSH, SWING FORK
	ԱԿԱՆՈՑ, ՊՏՏՎՈՂ ԵՐԿԺԱՆԻ
	269126513402

	662
	NEEDLE BUSH
	ԱՍԵՂԱՅԻՆ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼ ԱՌԱՆՑ ՆԵՐՔԻՆ ՕՂԱԿԻ
	250726703103

	663
	THREADED PIN , SWING FORK
	ԲՈՒՅԹ ՊԱՐՈՒՐՈՎ ՊՏՏՎՈՂ ԵՐԿԺԱՆԻ
	269126516701

	664
	DOWELING PIN
	ԶՍՊԱՆԱԿԱՎՈՐ ԲՈՒՅԹ 8X36
	269126516705

	665
	SHIFTER SHAFT (3RD/4TH)(WITH HOLE)
	ՓՈԽԱՆՑՄԱՆ ՓՈԽԱՐԿՈՒՄՆԵՐԻ ԼԻՍԵՌ (3/4) (ԱՆՑՔՈՎ)
	269126517920

	666
	SHIFTER DOG (3RD / 4TH SPEED)
	ՓՈԽԱՆՑՄԱՆ ՓՈԽԱՐԿՈՒՄՆԵՐԻ ՍԵՂՄԱԿ (3/4 ԱՐԱԳՈՒԹՅՈՒՆ)
	269126515116

	667
	SHIFTER FORK 1ST/2ND & 3RD/4TH G750
	ՓՈԽԱՆՑՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈԽԱՐԿՄԱՆ ԵՐԿԺԱՆԻ (1/2 ԵՎ 3/4) BS1-6
	269126515125

	668
	BALL 13.49 DIA.
	ԳՆԴԻԿ ՏՐԱՄ 13.49
	15950400177

	669
	INTERLOCK PIN
	ԲԼՈԿԱՎՈՐՈՂ ԲՈՒՅԹ
	269126516703

	670
	SHIFTER SHAFT (1ST/2ND)(WITH HOLE)
	ՓՈԽԱՆՑՄԱՆ ՓՈԽԱՐԿՈՒՄՆԵՐԻ ԼԻՍԵՌ (1/2) (ԱՆՑՔՈՎ)
	269126517919

	671
	SHIFTER DOG (1ST / 2ND SPEED)
	ՓՈԽԱՆՑՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈԽԱՐԿՄԱՆ ԵՐԿԺԱՆԻ (1/2 ԵՎ 3/4) BS1-6
	269126515115

	672
	SHIFTER SHAFT REVERSE SPD G750
	ՓՈԽԱՆՑՄԱՆ ՓՈԽԱՐԿՈՒՄՆԵՐԻ ԼԻՍԵՌ (ՀԵՏԸՆԹԱՑԻ)
	269126517918

	673
	SHIFTER DOG (REVERSE)
	ՓՈԽԱՆՑՄԱՆ ՓՈԽԱՐԿՈՒՄՆԵՐԻ ՍԵՂՄԱԿ (ՀԵՏԸՆԹԱՑԻ)
	269126515118

	674
	SHIFTER FORK- REVERSE BS1/2/3/4/6
	ՓՈԽԱՆՑՄԱՆ ՓՈԽԱՐԿՈՒՄՆԵՐԻ ԼԻՍԵՌ - ՀԵՏԸՆԹԱՑԻ BS1/2/3/4/6
	269126515113

	675
	ASSY. DETENT BS1/2/3/4
	ՖԻՔՍԱՏՈՐ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ BS1/2/3/4
	269126510120

	676
	COMPRESSION SPRING DETENT BS1/2/3/4/6
	ՍԵՂՄՈՂ ԶՍՊԱՆԱԿԻ ՖԻՔՍԱՏՈՐ BS1/2/3/4/6
	269126518703

	677
	SEALING PLUG - LOCTITE COATED
	ԽՑԱՐԱՐ ԽՑԱՓԱԿԻՉ՝ LOCTITE ԾԱԾԿՈՒՅԹՈՎ
	26912610720290

	678
	BRASS PAD G600/750/950/1150
	ԼԱՏՈՒՆԵ ԿՈՃՂԱԿ BS1/2/3/4
	269126519901

	679
	ASSY. DRIVE SFT (G600-6.58)THR BRG BS1-4
	ՇԱՐԺԱԲԵՐԻ ԼԻՍԵՌԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ (G600-6.58) ՀԵՆԱԿԱՅԻՆ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼ
	269126250135

	680
	CYL. ROLLER THRUST BRG GB750-BS2/3/4/6
	ԳԼԱՆԱՁԵՎ ՀՈԼՈՎԱԿԱՎՈՐ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼ
	269126253105

	681
	MAIN SHAFT(RAT 9.19) BS1/2/3/4
	ԱՌԱՋՆԱՅԻՆ ԼԻՍԵՌ (34T/26T/38T) BS1/2/3/4
	269126207911

	682
	ASSY. HELICAL GEAR (2ND SPEED) BS1/2/3/4
	ՊՏՈՒՏԱԿԱՅԻՆ ԱՏԱՄՆԱՆԻՎ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ
	269126200185

	683
	NEEDLE CAGE DOUBLE ROW G600 BS2/3/4/6
	ԱՍԵՂՆԱՁԵՎ ԶԱՏԻՉԻ ԿՐԿՆԱԿԻ ՇԱՐՔ BS1/2/3/4/6
	269126203120

	684
	ENGAG GEAR-1/2GR 6SP(38 IS)
	ՄԻԱՑՆՈՂ ԱՏԱՄՆԱՆԻՎ (1/2 ԱՐԱԳՈՒԹՅՈՒՆ)
	269126204615

	685
	SHIFTER SLEEVE (51T)(1/2 & 3/4TH) BS1-4
	ՓՈԽԱՆՑՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈԽԱՐԿՄԱՆ ԿՑՈՐԴԻՉ (51T)(1/2 ԵՎ 3/4)
	269126204618

	686
	CIRCLIP (2.3 THICK)
	ՇՐՋԱՆԱՁԵՎ ԱՄՐԱԿ 2.3 ՀԱՍՏՈՒԹՅԱՄԲ
	269126204313

	687
	CIRCLIP (2.4 THICK)
	ՇՐՋԱՆԱՁԵՎ ԱՄՐԱԿ  2.4 ՀԱՍՏՈՒԹՅԱՄԲ
	269126204314

	688
	CIRCLIP (2.6 THICK)
	ՇՐՋԱՆԱՁԵՎ ԱՄՐԱԿ 2.6 ՀԱՍՏՈՒԹՅԱՄԲ
	269126204315

	689
	CIRCLIP (2.6 THICK)
	ՇՐՋԱՆԱՁԵՎ ԱՄՐԱԿ 2.6 ՀԱՍՏՈՒԹՅԱՄԲ
	269126204316

	690
	CIRCLIP (2.7 THICK)
	ՇՐՋԱՆԱՁԵՎ ԱՄՐԱԿ 2.7 ՀԱՍՏՈՒԹՅԱՄԲ
	269126204317

	691
	ASSY. GEAR (1ST SPEED) BS1/2/3/4
	ԱՏԱՄՆԱՆԻՎ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ (1-ԻՆ ԱՐԱԳՈՒԹՅՈՒՆ) BS1/2/3/4
	269126200184

	692
	NEEDLE CAGE 1ST SPEED BS1/2/3/4/6
	ԱՍԵՂՆԱՁԵՎ ԶԱՏԻՉ 1-ԻՆ ԱՐԱԳՈՒԹՅՈՒՆ BS1/2/3/4/6
	269126203111

	693
	ENGAGING GFAR (REVERSE)
	ՄԻԱՑՆՈՂ ԱՏԱՄՆԱՆԻՎ
	269126204624

	694
	CIRCLIP (1.8 THICK)
	ՇՐՋԱՆԱՁԵՎ ԱՄՐԱԿ 1.8 ՀԱՍՏՈՒԹՅԱՄԲ
	269126204301

	695
	CIRCLIP (1.9 THICK)
	ՇՐՋԱՆԱՁԵՎ ԱՄՐԱԿ 1.9 ՀԱՍՏՈՒԹՅԱՄԲ
	269126204302

	696
	CIRCLIP (2.0 THICK)
	ՇՐՋԱՆԱՁԵՎ ԱՄՐԱԿ 2.0 ՀԱՍՏՈՒԹՅԱՄԲ
	269126204303

	697
	CIRCLIP (2.1 THICK)
	ՇՐՋԱՆԱՁԵՎ ԱՄՐԱԿ 2.1 ՀԱՍՏՈՒԹՅԱՄԲ
	269126204304

	698
	CIRCLIP (2.2 THICK)
	ՇՐՋԱՆԱՁԵՎ ԱՄՐԱԿ 2.2 ՀԱՍՏՈՒԹՅԱՄԲ
	269126204305

	699
	CIRCLIP (2.3 THICK)
	ՇՐՋԱՆԱՁԵՎ ԱՄՐԱԿ 2.3 ՀԱՍՏՈՒԹՅԱՄԲ
	269126204310

	700
	CIRCLIP (2.4 THICK)
	ՇՐՋԱՆԱՁԵՎ ԱՄՐԱԿ 2.4 ՀԱՍՏՈՒԹՅԱՄԲ
	269126204311

	701
	NEEDLE CAGE REV. GEAR G600 BS2/3/4/5/6
	ԱՍԵՂՆԱՎՈՐ ՍԵՊԱՐԱՏՈՐ
	269126203106

	702
	REVERSE GEAR MAIN SHAFT BS2/3/4
	ՀԵՏԸՆԹԱՑԻ ԱՏԱՄՆԱՆԻՎ ԱՌԱՋՆԱՅԻՆ ԼԻՍԵՌ
	269126205445

	703
	SPACER (MAIN SHAFT) (11.4 THICK)
	ՄԻՋԱԴԻՐ ԳԼԽԱՎՈՐ ԼԻՍԵՌ 11.4
	269126208612

	704
	SPACER (MAIN SHAFT) (11.3 THICK)
	ՄԻՋԱԴԻՐ ԳԼԽԱՎՈՐ ԼԻՍԵՌ 11.3
	269126208613

	705
	SPACER (MAIN SHAFT) (11.2 THICK)
	ՄԻՋԱԴԻՐ ԳԼԽԱՎՈՐ ԼԻՍԵՌ 11.2
	269126208614

	706
	SPACER (MAIN SHAFT) (11.1 THICK)
	ՄԻՋԱԴԻՐ ԳԼԽԱՎՈՐ ԼԻՍԵՌ 11.1
	269126208615

	707
	SPACER (MAIN SHAFT) (11.0 THICK)
	ՄԻՋԱԴԻՐ ԳԼԽԱՎՈՐ ԼԻՍԵՌ 11.0
	269126208616

	708
	SPACER (MAIN SHAFT) (10.9 THICK)
	ՄԻՋԱԴԻՐ ԳԼԽԱՎՈՐ ԼԻՍԵՌ 10.9
	269126208617

	709
	SPACER (MAIN SHAFT) (10.8 THICK)
	ՄԻՋԱԴԻՐ ԳԼԽԱՎՈՐ ԼԻՍԵՌ 10.8
	269126208618

	710
	SPACER (MAIN SHAFT) (10.7 THICK)
	ՄԻՋԱԴԻՐ ԳԼԽԱՎՈՐ ԼԻՍԵՌ 10.7
	269126208619

	711
	SPACER (MAIN SHAFT) (10.5 THICK)
	ՄԻՋԱԴԻՐ ԳԼԽԱՎՈՐ ԼԻՍԵՌ 10.5
	269126208620

	712
	SPACER (MAIN SHAFT) (11.6 THICK)
	ՄԻՋԱԴԻՐ ԳԼԽԱՎՈՐ ԼԻՍԵՌ 11.6
	269126208624

	713
	SPACER (MAIN SHAFT) (11.5 THICK)
	ՄԻՋԱԴԻՐ ԳԼԽԱՎՈՐ ԼԻՍԵՌ 11.5
	269126208625

	714
	SPACER (MAIN SHAFT) (10.5 THICK)
	ՄԻՋԱԴԻՐ ԳԼԽԱՎՈՐ ԼԻՍԵՌ 10.5
	269126208626

	715
	SPACER (MAIN SHAFT) (10.4 THICK)
	ՄԻՋԱԴԻՐ ԳԼԽԱՎՈՐ ԼԻՍԵՌ 10.4
	269126208627

	716
	TAPER ROLLER BEARING 28580/28521-BS2/3/4
	ԿՈՆԱՁԵՎ ՀՈԼՈՎԱԿԱՎՈՐ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼ 28580/521 BS1/2/3/4
	269126203103

	717
	SPEEDO GEAR (MAIN SHAFT)
	ԱՐԱԳԱՉԱՓԻ ԱՏԱՄՆԱՆԻՎ
	268826205407

	718
	SPACER (COUPLING FLANGE)
	ՆԵՐԴԻՐ
	269126208601

	719
	OIL SEAL BS1/2/3/4
	ԽՑՈՒԿ
	269126207814

	720
	DUST SEAL (REAR COVER)
	ՓՈՇԵՊԱՇՏՊԱՆ ԽՑԱՐԱՐ (ՀԵՏԵՎԻ ԿԱՓԱՐԻՉ)
	269126207807

	721
	ASSY. COUPLING FLANGE (130 DIA)BS1/2/3/4
	ՄԻԱՑՄԱՆ ԿՑԱՇՈՒՐԹԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ (ՏՐԱՄ. 130) BS1/2/3/4
	269126200172

	722
	DUST COVER
	ՓՈՇԵՊԱՇՏՊԱՆ ԿԱՓԱՐԻՉ
	269126208204

	723
	LOCK NUT BS1/2/3/4
	ՍԵՎԵՌԱՄԱՆԵԿ
	268826206501

	724
	3RD GEAR MAIN SHAFT (6 SPEED)
	ԱՌԱՋՆԱՅԻՆ ԼԻՍԵՌԻ 3-ՐԴ ԱՏԱՄՆԱՆԻՎԸ (6 ԱՐԱԳՈՒԹՅՈՒՆ
	269126205414

	725
	ASSY NEEDLE CAGE 1ST/2ND/3RD GEAR-BS3/4/
	ԱՍԵՂՆԱՁԵՎ ԶԱՏԻՉԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ-1/2/3 ՓՈԽԱՆՑՈՒՄ BS1-
	269126200142

	726
	ENGAGING GEAR(3RD/4TH)
	ՄԻԱՑՆՈՂ ԱՏԱՄՆԱՆԻՎ (3/4)
	269126204675

	727
	RETENTION PIN
	ՍԵՎԵՌԻՉ ԲՈՒՅԹ
	250726206702

	728
	COMPRESSION SPRING
	ՃՆՇՈՂ ԶՍՊԱՆԱԿ
	250726208705

	729
	SYNCHRO CONE 1/2/3/4 (CARBON) BS1/2/3/4
	ՀԱՄԱԺԱՄԱՆԱԿԻՉ ԿՈՆՈՒՍԸ 1/2/3/4 (ԱԾԽԱԾԻՆ) BS1/2/3/4
	269126204650

	730
	ASSY. HELICAL GEAR 4TH SPD OD BS1/2/3/4
	ՊՏՈՒՏԱԿԱՅԻՆ ԱՏԱՄՆԱՆԻՎԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ 4-ՐԴ ԱՐԱԳՈՒԹՅՈՒՆ
	269126200188

	731
	SPACER 4TH GEAR M/SHAFT
	ԱՌԱՋՆԱՅԻՆ ԼԻՍԵՌԻ 4-ՐԴ ԱՏԱՄՆԱՆԻՎԻ ԴՐՎԱԾՔ
	269126208657

	732
	CIRCLIP(2.46 THK)
	ՇՐՋԱՆԱՁԵՎ ԱՄՐԱԿ 2.46ՀԱՍՏՈՒԹՅԱՄԲ
	251526204336

	733
	CIRCLIP(2.42 THK)
	ՇՐՋԱՆԱՁԵՎ ԱՄՐԱԿ 2.42 ՀԱՍՏՈՒԹՅԱՄԲ
	251526204337

	734
	CIRCLIP(2.38 THK)
	ՇՐՋԱՆԱՁԵՎ ԱՄՐԱԿ 2.38 ՀԱՍՏՈՒԹՅԱՄԲ
	251526204338

	735
	CIRCLIP(2.34 THK)
	ՇՐՋԱՆԱՁԵՎ ԱՄՐԱԿ 2.34 ՀԱՍՏՈՒԹՅԱՄԲ
	251526204339

	736
	OVER DRIVE GEAR (MAIN SHAFT) BS1/2/3/4
	ԳԵՐԱԶԱՆՑՈՂ ՓՈԽԱՆՑՈՒՄ (ԱՌԱՋՆԱՅԻՆ ԼԻՍԵՌ) BS1/2/3/
	269126200190

	737
	ASSY ENGAGING GEAR(5TH/DS)
	ՄԻԱՑՆՈՂԱՏԱՄՆԱՆԻՎ
	269126200171

	738
	ASSY NEEDLE CAGE 4TH GEAR BS3/4/6
	ԱՍԵՂՆԱՁԵՎ ԶԱՏԻՉ 4-ՐԴ ԱՐԱԳՈՒԹՅՈՒՆ BS1/2/3/4/6
	269126200143

	739
	SYNCHRO CONE (5/6 SPEED) BS1/2/3/4
	ՀԱՄԱԺԱՄԱՆԱԿԻՉԻ ԿՈՆՈՒՍԸ (5/6 ԱՐԱԳՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ) BS1/2/3/4
	269126204651

	740
	ENG. GEAR (48T/48T/34T)(5TH/DS)BS1/2/3/4
	ՄԻԱՑՆՈՂ ԱՏԱՄՆԱՆԻՎ (48T/48T/34T)(5/DS)BS1/2/3/4
	269126204640

	741
	CARRIER
	ԲՌՆԻՉ
	268826209901

	742
	COMPRESSION SPRING
	ՃՆՇՈՂ ԶՍՊԱՆԱԿ
	3219930701

	743
	RETENTION PIN (3/4)
	ՍԵՎԵՌԻՉ ԲՈՒՅԹ (3/4)
	268826206702

	744
	SHIFTER SLEEVE G-600 BS1/2/3/4
	ՓՈԽԱՆՑՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈԽԱՐԿՄԱՆ ԿՑՈՐԴԻՉ G-600 BS1/2/3/4
	268826204608

	745
	CIRCLIP 2.5 THICK
	ՇՐՋԱՆԱՁԵՎ ԱՄՐԱԿ 2.5 ՀԱՍՏՈՒԹՅԱՄԲ
	251526204312

	746
	CIRCLIP 2.54 THICK
	ՇՐՋԱՆԱՁԵՎ ԱՄՐԱԿ 2.54 ՀԱՍՏՈՒԹՅԱՄԲ
	251526204313

	747
	CIRCLIP 2.58 THICK
	ՇՐՋԱՆԱՁԵՎ ԱՄՐԱԿ 2.58 ՀԱՍՏՈՒԹՅԱՄԲ
	251526204314

	748
	CIRCLIP 2.62 THICK
	ՇՐՋԱՆԱՁԵՎ ԱՄՐԱԿ 2.62 ՀԱՍՏՈՒԹՅԱՄԲ
	251526204315

	749
	CIRCLIP 2.66 THICK
	ՇՐՋԱՆԱՁԵՎ ԱՄՐԱԿ 2.66 ՀԱՍՏՈՒԹՅԱՄԲ
	251526204316

	750
	CIRCLIP 2.7 THICK
	ՇՐՋԱՆԱՁԵՎ ԱՄՐԱԿ 2.7 ՀԱՍՏՈՒԹՅԱՄԲ
	251526204333

	751
	CIRCLIP 2.8 THICK
	ՇՐՋԱՆԱՁԵՎ ԱՄՐԱԿ 2.8 ՀԱՍՏՈՒԹՅԱՄԲ
	251526204334

	752
	CIRCLIP 2.75 THICK
	ՇՐՋԱՆԱՁԵՎ ԱՄՐԱԿ 2.75 ՀԱՍՏՈՒԹՅԱՄԲ
	251526204335

	753
	ROLLER CAGE (FOR DRIVE SHAFT)
	ՀՈԼՈՎԱԿԱՎՈՐ ԶԱՏԻՉ
	269126253106

	754
	COUNTER SHAFT (G600) BS1/2/3/4
	ՄԻՋԱՆԿՅԱԼ ԼԻՍԵՌ
	269126307909

	755
	3RD GEAR COUNTER SHAFT (22T) BS1/2/3/4
	ՄԻՋԱՆԿՅԱԼ ԼԻՍԵՌԻ 3-ՐԴ ԱՏԱՄՆԱՆԻՎ (22T) BS1/2/3/4
	269126305424

	756
	4TH GEAR COUNTER SHAFT BS2/3/4
	ՄԻՋԱՆԿՅԱԼ ԼԻՍԵՌԻ 4 ԱՏԱՄՆԱՆԻՎ (27T) BS2/3/4
	269126305428

	757
	OVER DRIVE GEAR (C/SHAFT)(39T) BS1/2/3/4
	ԳԵՐԱԶԱՆՑՈՂ ՓՈԽԱՆՑՈՒՄ (ԱՌԱՋՆԱՅԻՆ ԼԻՍԵՌ) BS1/2/3/4
	269126305414

	758
	CONST.MESH GEAR (C/SHAFT)(32T) BS1/2/3/4
	ՄՇՏԱԿԱՆ ԿՑՈՐԴՄԱՆ ԱՏԱՄՆԱՆԻՎ
	269126305413

	759
	TAPER ROLLER BEARING 25572/25520-BS3/4/6
	ԿՈՆԱՁԵՎ ՀՈԼՈՎԱԿԱՎՈՐ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼ 25572/25520 BS1/2/3/4
	269126303104

	760
	REVERSE IDLER GEAR
	ՀԵՏԸՆԹԱՑԻ ՄԻՋԱՆԿՅԱԼ ԺԱՄԱՆԻՎ
	269126355407

	761
	REVERSE IDLER SHAFT
	ՀԵՏԸՆԹԱՑԻ ՄԻՋԱՆԿՅԱԼ ԼԻՍԵՌ
	269126357902

	762
	SPACER (REVERSE IDLER SHAFT)
	ԴՐՎԱԾՔ (ՀԵՏԸՆԹԱՑԻ ՄԻՋԱՆԿՅԱԼ ԼԻՍԵՌ)
	269126358601

	763
	TH WASHER REV IDLER GEAR
	ՀԵՆԱԿԱՅԻՆ ՏԱՓՕՂԱԿ (ՀԵՏԸՆԹԱՑԻ ՄԻՋԱՆԿՅԱԼ ԱՏԱՄՆԱՆԻՎ)
	251626356102

	764
	ASSY GEARSHIFTLEVER KNOB (LPTA 715,G600)
	ՓՈԽԱՆՑՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈԽԱՐԿՄԱՆ ԼԾԱԿԻ ԲՌՆԱԿԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ
	219826700101

	765
	SPACER GEAR SHIFT LEVER
	ՓՈԽԱՆՑՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈԽԱՐԿՄԱՆ ԼԾԱԿԻ ԴՐՎԱԾՔ
	264126806304

	766
	BELLOW BS1/2/3/4
	ՍԻԼՖՈՆ
	264126800188

	767
	ASSY BRACKET LHD
	ԿԱԼՈՒՆԱԿԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ ՁԱԽ ՂԵԿ
	219826800104

	768
	ASSY. GEAR SHIFT LEVER W/BUSHES BS1- 4
	ՓՈԽԱՆՑՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈԽԱՐԿՄԱՆ ԼԾԱԿԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ՝ ԱԿԱՆՈՑՆԵՐՈՎ
	264126800227

	769
	BELLOW HOLDER
	ՄԻԼԴՈՆԻ ԲՌՆԻՉ
	264126808234

	770
	RUBBER SEAL
	ՌԵՏԻՆԵ ԽՑԱՐԱՐ
	264126807717

	771
	ASSY TURNING TUBE WITH LEVER
	ՇՐՋԱԴԱՐՁԱՅԻՆ ԽՈՂՈՎԱԿ ԼԾԱԿՈՎ
	219826800102

	772
	ASSY. BALL JOINT RH THREADS BS1/2/3/4
	ԳՆԴԱՁԵՎ ՀԵՆԱՐԱՆԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ ԱՋ ՊԱՐՈՒՐԱԿՈՎ
	264126800224

	773
	LINK ROD
	ՄԻԱԿՑՈՂ ՁԳԱՁՈՂ
	276326807901

	774
	ASSY. BALL JOINT BS1/2/3/4/6
	ԳՆԴԱՁԵՎ ՀԵՆԱԿԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ BS1/2/3/4/6
	264126800225

	775
	SUB ASSY. BALL &amp; SOCKET JOINT BIG BS1-4
	ԳՆԴԱՁԵՎ ՀՈԴԱԿԱՊԱՅԻՆ ՄԻԱՑՈՒՄԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ ՄԵԾ
	250726700152

	776
	ASSY BRACKET LHD (SHIFT LINK)
	ՁԱԽ ՂԵԿԻ ԿԱԼՈՒՆԱԿ (ՓՈԽԱՆՑՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈԽԱՐԿՄԱՆ ՁԳԱՋՈՂ)
	269126710121

	777
	ASSY BRACKET
	ԿԱԼՈՒՆԿԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ
	275526710103

	778
	ASSY. AUX GEAR BOX BS1/2/3
	ԼՐԱՑՈՒՑԻՉ ՓՈԽԱՆՑԱՏՈՒՓԸ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ BS1/2/3
	261428010101

	779
	ASSY HOUSING WITH INTERMEDIATE FLANGE
	ԻՐԱՆԸ՝ ՄԻՋԱՆԿՅԱԼ ԿՑԱՇՈՒՐԹՈՎ
	261428010102

	780
	ADAPTOR
	ԱԴԱՊՏԵՐ
	257428159902

	781
	PIN MOUNTING
	ԲՈՒՅԹ
	257428556701

	782
	GASKET
	ՄԻՋԱԴԻՐ 1
	3522810179

	783
	BOLT M 12X1.5X55
	 ՀԵՂՈՒՅՍ M 12X1.5X55 12
	11063996035

	784
	BRIGHT WASHER 13
	ՄԱՔՈՒՐ ՏԱՓՕՂԱԿ 12
	12460501308

	785
	OIL FILLING PLUG
	ՅՈՒՂԱԼՑՄԱՆ ԽՑԱՆ 1
	0009970006J

	786
	SEALING WASHER C52X60
	 ԽՑԱՐԱՐ ՏԱՓՕՂԱԿ C52X60 1
	16221610737

	787
	SEALING PLUG CM 52X1.5
	 ԽՑԱՐԱՐ ԽՑԱՓԱԿԻՉ CM 52X1.5
	16081205209

	788
	INTERMEDIATE FLANGE
	ՄԻՋԱՆԿՅԱԼ ԿՑԱՇՈՒՐԹ
	3522810104

	789
	COVER REAR
	ՀԵՏԻՆ ԿԱՓԱՐԻՉ
	261428203701

	790
	OIL SEAL
	ԽՑՈՒԿ
	257428207803

	791
	OIL GUIDING TUBE
	ՅՈՒՂԻ ՈՒՂՂՈՐԴԻՉ ԽՈՂՈՎԱԿ
	3222810063

	792
	SEALING GASKET(COVER ON INT.FLANGE)
	ԽՑԱՐԱՐ ՄԻՋԱԴԻՐ (ՄԻՋԱՆԿՅԱԼ ԿՑԱՇՈՒՐԹԻ ԿԱՓԱՐԻՉ)
	3522810480

	793
	BOLT M 10X140(COVER ON INT.FLANGE)
	ՀԵՂՈՒՅՍ M 10X140 (ՄԻՋԱՆԿՅԱԼ ԿՑԱՇՈՒՐԹԻ ԿԱՓԱՐԻՉ)
	11063896367

	794
	SCREW M 10X30(COVER ON INT.FLANGE)
	ՊՏՈՒՏԱԿ M 10X30 (ՄԻՋԱՆԿՅԱԼ ԿՑԱՇՈՒՐԹԻ ԿԱՓԱՐԻՉ)
	11323996051

	795
	SPG. WASHER A10(COVER ON INT.FLANGE)
	ԶՍՊԱՆԱԿԱՎՈՐ ՏԱՓՕՂԱԿ A10 (ՄԻՋԱՆԿՅԱԼ ԿՑԱՇՈՒՐԹԻ ԿԱՓԱՐԻՉ)
	12560696017

	796
	BRT. WASHER 10.5(COVER ON INT.FLANGE)
	ՄԱՔՈՒՐ ՏԱՓՕՂԱԿ 10․5 (ՄԻՋԱՆԿՅԱԼ ԿՑԱՇՈՒՐԹԻ ԿԱՓԱՐԻՉ)
	12460501057

	797
	ASSY FRONT COVER
	ԱՌՋԵՎԻ ԿԱՓԱՐԻՉԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ
	3222803333

	798
	ASSY REAR COVER COMPLETE
	ՀԵՏԵՎԻ ԿԱՓԱՐԻՉԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ
	261428200101


	799
	COVER FRONT
	ԱՌՋԵՎԻ ԿԱՓԱՐԻՉ
	3522810114

	800
	BUSH THREADED
	ՊԱՐՈՒՐԱԿԱՅԻՆ ԱԿԱՆՈՑ
	3122611131

	801
	SHAFT SPEEDOMETER DRIVE
	ԼԻՍԵՌ
	250626207904

	802
	DRIVE GEAR SMALL
	ՓՈՔՐ ՇԱՐԺԱԲԵՐ ԱՏԱՄՆԱՆԻՎ
	251526200117

	803
	PLUG SPEEDOMETER DRIVE
	ԽՑԱՓԱԿՈՑ
	1532640055

	804
	GROOVED PIN 4X8
	ԲՈՒՅԹ ԱԿՈՍԱԿՆԵՐՈՎ
	13102104085

	805
	OIL SEAL BS1/2/3/4/6
	ԽՑՈՒԿ
	257428207802

	806
	GASKET (COVER FRONT ON MOUNTING)
	ՄԻՋԱԴԻՐ (ԱՌՋԵՎԻ ԿԱՓԱՐԻՉԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ)
	3522810380

	807
	SCREW M 10X32
	GASKET (COVER
	11323996867

	808
	SCREW
	ՊՏՈՒՏԱԿ
	0009907206J


	809
	RUBBER BUSH
	ՌԵՏԻՆԵ ԱԿԱՆՈՑ
	3222850082

	810
	CIRCLIP
	ՍԵՎԵՌԻՉ ՕՂԱԿ
	0009947941

	811
	WASHER
	ՏԱՓՕՂԱԿ
	3229901940

	812
	REINFORCEMENT SPACER
	ՈՒԺԵՂԱՐԱՐ ԴՐՎԱԾՔ
	3122851484

	813
	HEX. BOLT M 12X2.1X95
	ՎԵՑԱՆ. ԳԼԽԻԿԱՅԻՆ ՀԵՂՈՒՅՍ M 12X2.1X95
	11063999093

	814
	NUT M 12X1.5
	ՄԱՆԵԿ
	12051696016

	815
	BEARING HALF UPPER
	ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼԻ ՎԵՐԻՆ ԿԵՍԸ
	3122851003

	816
	BEARING HALF LOWER
	ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼԻ ՍՏՈՐԻՆ ԿԵՍԸ
	3122851103

	817
	ASSY SHIFTER LEVER
	ՓՈԽԱՆՑԱՏՈՒՓԻ ՓՈԽԱՐԿՄԱՆ ԼԾԱԿ
	3522800245

	818
	BUSH
	ԱԿԱՆՈՑ
	3122841050

	819
	SHIFTER LEVER HALF UPPER
	ՓՈԽԱՆՑՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈԽԱՐԿՄԱՆ ԼԾԱԿԻ ՎԵՐԻՆ ԿԵՍԸ
	3522840011

	820
	SHIFTING LEVER HALF LOWER
	ՓՈԽԱՆՑՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈԽԱՐԿՄԱՆ ԼԾԱԿԻ ՍՏՈՐԻՆ ԿԵՍԸ
	3522840111

	821
	TENSION SPRING
	ՁԳՈՂ ԶՍՊԱՆԱԿ
	3129931410

	822
	PIN (GEAR CHANGE LEVER)
	ԲՈՒՅԹ
	3129911205

	823
	BLACK WASHER B 6.6
	ՍԵՎ ՏԱՓՕՂԱԿ
	12480600663

	824
	SPLIT PIN 1.6X8 ST
	ԵՐԻԹԱԿ
	13150605088

	825
	PIN BEARING (SHIFTING LEVER ON HSG.)
	ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼԻ ԲՈՒՅԹ
	3522840015

	826
	CASTLE NUT M 12X1.5 (SHIFTING LEVER ON HSG.)
	ՊՍԱԿԱՁԵՎ ՄԱՆԵԿ
	12102096027

	827
	SPLIT PIN 3.2X22 IS 549 ST (SHIFTING LEVER ON HSG.)
	ԵՐԻԹԱԿ 3.2X22 IS 549 ST (ՓՈԽԱՆՑՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈԽԱՐԿՄԱՆ ԼԾԱԿԸ ԻՐԱՆԻ ՎՐԱ)
	13150608222

	828
	SHIFTER FORK UPPER
	ՓՈԽԱՆՑՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈԽԱՐԿՄԱՆ ՎԵՐԻՆ ԵՐԿԺԱՆԻ
	3122841301

	829
	SHIFTER SHAFT
	ՓՈԽԱՆՑԱՏՈՒՓԻ ՓՈԽԱՐԿՄԱՆ ԼԻՍԵՌ
	3122841020

	830
	LOCK BOLT
	ՓԱԿԻՉ ՀԵՂՈՒՅՍ
	3222840148

	831
	COMP. SPRING
	ՁԳԻՉ․ ԶՍՊԱՆ/ԶՍՊԱՆԱԿ
	3229931701

	832
	SEALING WASHER 14X18 IS3175 AL
	ԽՑԱՐԱՐ ՏԱՓՕՂԱԿ 14X18 IS3175 AL
	16220510216

	833
	PLUG
	ԽՑԱՓԱԿԻՉ
	3229970330

	834
	SEALING RING (FOR SEALING SHIFTER SHAFT)
	ԽՑԱՐԱՐ ՕՂԱԿ
	3122841060

	835
	FLANGE (FOR SEALING SHIFTER SHAFT)
	ԿՑԱՇՈՒՐԹ
	3122841038

	836
	RING INTERMEDIATE (FOR SEALING SHIFTER SHAFT)
	ՄԻՋԱՆԿՅԱԼ ՕՂԱԿ (ՓՈԽԱՆՑՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈԽԱՐԿՄԱՆ ԼԻՍԵՌԻ ԽՑՄԱՆ ՀԱՄԱՐ)
	3122841151

	837
	SHIM SEALING (FOR SEALING SHIFTER SHAFT)
	ԽՑԱՐԱՐ ՄԻՋԱԴԻՐ (ՓՈԽԱՆՑՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈԽԱՐԿՄԱՆ ԼԻՍԵՌԻ ԽՑՄԱՆ ՀԱՄԱՐ
	3122841079

	838
	SCREW M 6X18 (FOR SEALING SHIFTER SHAFT)
	ՊՏՈՒՏԱԿ M 6X18 (ՓՈԽԱՆՑՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈԽԱՐԿՄԱՆ ԼԻՍԵՌԻ ԽՑՄԱՆ ՀԱՄԱՐ)
	11323998151

	839
	SPRING WASHER B 6 (FOR SEALING SHIFTER SHAFT)
	ԶՍՊԱՆԱԿԱՎՈՐ ՏԱՓՕՂԱԿ B 6 (ՓՈԽԱՆՑՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈԽԱՐԿՄԱՆ ԼԻՍԵՌԻ ԽՑՄԱՆ ՎՐԱ
	12520698017

	840
	SLEEVE SHIFTER SHAFT
	ՓՈԽԱՆՑՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈԽԱՐԿՄԱՆ ԼԻՍԵՌԻ ԱԿԱՆՈՑ
	3122841097

	841
	SPRING RING (SLEEVE ON FLANGE)
	ԶՍՊԱՆԱԿԱՎՈՐ ՕՂԱԿ (ԱԿԱՆՈՑԸ ԿՑԱՇՈՒՐԹԻ ՎՐԱ)
	3129940034

	842
	SPRING RING (SLEEVE ON SHIFTER SHAFT)
	ԶՍՊԱՆԱԿԱՎՈՐ ՕՂԱԿ (ԱԿԱՆՈՑԸ ՓՈԽԱՆՑՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈԽԱՐԿՄԱՆ ԼԻՍԵՌԻ ՎՐԱ
	3129940134

	843
	SHIFTER FORK (LOWER)
	ՓՈԽԱՆՑՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈԽԱՐԿՄԱՆ ՍՏՈՐԻՆ ԵՐԿԺԱՆԻ
	3222840401

	844
	GUIDE SHAFT
	ՈՒՂՂՈՐԴԻՉ ԼԻՍԵՌ
	3122841021

	845
	ASSY CABLE 2200MM
	ՄԱԼՈՒԽԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ
	215428100104

	846
	FORK HEAD
	ԵՐԿԺԱՆԻ ԳԼԽԻԿ
	215428459902

	847
	CLEVIS PIN 10 F 8X28X24
	ԳԼԽԻԿՈՎ ԵՎ ԵՐԻԹԱԿԻ ԱՆՑՔՈՎ ԲՈՒՅԹ 10 F 8X28X24
	13181530256

	848
	SPLIT PIN 3.2X16
	ԵՐԻԹԱԿ
	13150608168

	849
	ASSY BRACKET REAR(AGB PULL CABLE)
	ՀԵՏԵՎԻ ԿԱԼՈՒՆԱԿ (ԼՐԱՑՈՒՑԻՉ ՓՓՏ ՔԱՐՇԱԿՄԱՆ ՃՈՊԱՆ)
	215428450124

	850
	CLAMP
	ՍԵՂՄԱԿ
	215428458219

	851
	RUBBER SLEEVE
	ՌԵՏԻՆԵ ԱԿԱՆՈՑ
	215428457502

	852
	BRACKET ASSY AGB LEVER MOUNTING
	ԼՐԱՑՈՒՑԻՉ ՓՓՏ ԼԾԱԿԻ ԿԱԼՈՒՆԱԿ
	219828450105

	853
	HEX BOLT M10X120(BRACKET TO ENGINE)
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԳԼԽԻԿՈՎ ՀԵՂՈՒՅՍ M10X120 (ԲԱՐՁԱԿ ԴԵՊԻ ՇԱՐԺԻՉԸ)
	11063896341

	854
	SPRING WASHER B 10
	ԶՍՊԱՆԱԿԱՎՈՐ ՏԱՓՕՂԱԿ В 10
	12520698050

	855
	ASSY LEVER COMPLETE
	ԼԾԱԿԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ
	219828450101

	856
	O-RING 10X2 A NITRILE TS16222
	ԽՑԱՐԱՐ ՕՂԱԿ 10X2 A ՆԻՏՐԻԼ. TS16222
	17051001001

	857
	SLEEVE
	ԿՑՈՐԴԻՉ
	219828459901

	858
	ASSY KNOB, SELECTOR LEVER
	ԸՆՏՐԻՉԻ ԼԾԱԿԻ ԲՌՆԱԿ
	3122802246

	859
	HEX THIN NUT M10X1 IS13724-05-SS8451-8C
	ՑԱԾՐ ՎԵՑԱՆԻՍՏ ՄԱՆԵԿ M10X1 IS13724-05-SS8451-8C
	12080996053

	860
	ASSY BELLOW
	ՍԻԼՖՈՆ
	215428450114

	861
	SPACER
	ՆԵՐԴԻՐ
	215428457107

	862
	BRAKE HOSE
	ԱՐԳԵԼԱԿՄԱՆ ՓՈՂՐԱԿ
	257442910161

	863
	ASSY COUPLING FLANGE
	ՄԻԱՑՆՈՂ ԿՑԱՇՈՒՐԹ
	3122601517

	864
	SEALING CAP 20
	ԽՑԱՐԱՐ ԹԱՍԱԿ
	17071002004

	865
	COUNTER SHAFT (AUX GEAR BOX) BS1/2/3/4
	ՄԻՋԱՆԿՅԱԼ ԼԻՍԵՌ
	3222830102

	866
	TAPER ROLLER BRG 30309
	ԿՈՆԱՁԵՎ ՀՈԼՈՎԱԿԱՎՈՐ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼ
	250726303101

	867
	SHIM 0.1 MM THICK
	ՄԻՋԱԴԻՐ 0.1 ՄՄ ՀԱՍՏՈՒԹՅԱՄԲ
	3122831352

	868
	SHIM 0.2 MM THICK
	ՄԻՋԱԴԻՐ 0.2 ՄՄ ՀԱՍՏՈՒԹՅԱՄԲ
	3122831452

	869
	ASSY DRIVE SHAFT
	ՇԱՐԺԻՉԻ ԼԻՍԵՌԻ ՀԱՎԱՔԱԾՈՒ
	3222800821

	870
	DRIVE SHAFT
	ՇԱՐԺԻՉԻ ԼԻՍԵՌ
	3222820301

	871
	OIL CATCH RING
	ՅՈՒՂՈՐՍԻՉ ՕՂԱԿ
	3122831055

	872
	SLEEVE SHIFTER
	ՓՈԽԱՆՑՄԱՆ ՓՈԽԱՐԿՄԱՆ ԱԳՈՒՅՑ
	3222820123

	873
	SPACER
	ՆԵՐԴԻՐ
	3122820253

	874
	ROLLER 4X12
	ԳԼԱՆԱԿ 4*12
	257428209901

	875
	GEAR FRONT BS1/2/3/4
	ԱՌՋԵՎԻ ԱՏԱՄՆԱՆԻՎ BS1/2/3/4
	3122822211

	876
	BUTTING RING FRONT
	ԱՌՋԵՎԻ ՍԵՎԵՌԻՉ ՕՂԱԿ
	3122822562

	877
	TAPER ROLLER BRG 30308 GB40 BS2/3/4/6
	ԿՈՆԱՁԵՎ ՀՈԼՈՎԱԿԱՎՈՐ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼ BS1/2/3/4/6
	250526303104

	878
	SHIM 0.10 MM THICK
	ՄԻՋԱԴԻՐ 0.10 ՄՄ
	3122831052

	879
	SHIM 0.20 MM THICK
	ՄԻՋԱԴԻՐ 0.20 ՄՄ
	3122831152

	880
	SHIM 0.40 MM THICK
	ՄԻՋԱԴԻՐ 0.40 ՄՄ
	3122831252

	881
	SHIM 0.05 MM THICK
	ՄԻՋԱԴԻՐ 0.05 ՄՄ
	3122831752

	882
	SHIM 0.80 MM THICK
	ՄԻՋԱԴԻՐ 0.80 ՄՄ
	3122832152

	883
	BUTTING RING
	ՍԵՎԵՌԻՉ ՕՂԱԿ
	3122822062

	884
	GEAR REAR
	ՀԵՏԵՎԻ ԱՏԱՄՆԱՆԻՎ
	3222820211

	885
	BUTTING RING REAR
	ՀԵՏԵՎԻ ՍԵՎԵՌԻՉ ՕՂԱԿ
	3122821962

	886
	NUT
	ՄԱՆԵԿ
	3122821072

	887
	SHIFTER SLEEVE
	ՓՈԽԱՆՑՄԱՆ ՓՈԽԱՐԿՄԱՆ ԱԳՈՒՅՑ
	3222830723

	888
	SPACER RING (DRIVE SHAFT REAR AXLE SIDE)
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ՕՂԱԿ (ՇԱՐԺԱԲԵՐ ԼԻՍԵՌ, ՀԵՏԵՎԻ ԿԱՄՐՋԱԿԻ ԿՈՂՄ)
	257428308602

	889
	SPACER TUBE
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ԽՈՂՈՎԱԿ
	257428308601

	890
	TAPER ROLLER BEARING
	ԿՈՆԱՁԵՎ ՀՈԼՈՎԱԿԱՎՈՐ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼ
	261235303101

	891
	SNAP RING 100
	ՀԵՆԱՐԱՆԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 100
	15955010008

	892
	ROLLER CAGE
	ՀՈԼՈՎԱԿԱՎՈՐ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼԻ ՍԵՊԱՐԱՏՈՐ
	0009810512

	893
	DRIVE SHAFT (REAR AXLE SIDE) BS1/2/3/4
	ՇԱՐԺԱԲԵՐ ԼԻՍԵՌ (ՀԵՏԵՎԻ ԿԱՄՐՋԱԿԻ ԿՈՂՄ) BS1/2/3/4
	257428307901

	894
	DUST COVER
	ՓՈՇԵՊԱՇՏՊԱՆԻՉ ԿԱՓԱՐԻՉ
	3122621063

	895
	NUT
	ՄԱՆԵԿ
	0424110072J

	896
	SHIM 0.1 MM THICK
	ՄԻՋԱԴԻՐ 0.1 ՄՄ ՀԱՍՏՈՒԹՅԱՄԲ
	257428308302

	897
	SHIM 0.2 MM THICK
	ՄԻՋԱԴԻՐ 0.2 ՄՄ ՀԱՍՏՈՒԹՅԱՄԲ
	257428308303

	898
	SHIM 0.4 MM THICK
	ՄԻՋԱԴԻՐ 0.4 ՄՄ ՀԱՍՏՈՒԹՅԱՄԲ
	257428308304

	899
	SHIM 0.5 MM THICK
	ՄԻՋԱԴԻՐ 0.5 ՄՄ ՀԱՍՏՈՒԹՅԱՄԲ
	257428308305

	900
	DRIVE SHAFT, FRONT AXLE
	ՇԱՐԺԱԿԱՆ ԼԻՍԵՌ, ԱՌՋԵՎԻ ԿԱՄՐՋԱԿ
	3222830605

	901
	DRIVE GEAR FOR SPEEDOMETER
	ԱՐԱԳԱՉԱՓԻ ՇԱՐԺԱԲԵՐԻ ԱՏԱՄՆԱՆԻՎ
	251526200118

	902
	SNAP RING 90
	ՀԵՆԱՐԱՆԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 90
	15955009000

	903
	GROOVED BALL BEARING
	ԳՆԴԻԿԱՎՈՐ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼ՝ ՓՈՐԱԿՆԵՐՈՎ
	3129811325

	904
	CLUTCH PEDAL ASSY WITH BUSH
	ԿՑՈՐԴԻՉԻ ՈՏՆԱԿԸ ԱԿԱՆՈՑՈՎ՝ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ
	219829100113

	905
	SINTERED BUSH
	ԹՐԾՎԱԾ ԱԿԱՆՈՑ
	265129103401

	906
	RUBBER COVER
	ՌԵՏԻՆԵ ԿԱՓԱՐԻՉ
	265129107703

	907
	ASSY SUPPORT COMPLETE (CLUTCH)
	ՀԵՆԱԿԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ (ԿՑՈՐԴՈՒՄ)
	264129100112

	908
	SPACER
	ՆԵՐԴԻՐ
	264129108602

	909
	TORSION SPRING
	ՁՈՂԱՅԻՆ ԶՍՊԱՆԱԿ
	264129108701

	910
	CLUTCH MASTER CYL. 19.05 DIA. BS1/2/3/4
	ԿՑՈՐԴՄԱՆ ԳԼԽԱՎՈՐ ԳԼԱՆԸ ՏՐԱՄ․ 19.05 BS1/2/3/4
	264129100117

	911
	CLUTCH PEDAL PIN
	ԿՑՈՐԴՄԱՆ ՈՏՆԱԿԻ ԲՈՒՅԹ
	264129106702

	912
	BUSH (CLUTCH PEDAL)
	ԱԿԱՆՈՑ
	264129106301

	913
	CLUTCH SLAVE CYLINDER BS1/2/3/4
	ԿՑՈՐԴՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔԱՅԻՆ ԳԼԱՆ
	275429100106

	914
	BRACKET ASSY,SLAVE CYLINDER MTG LH
	ԿԱԼՈՒՆԱԿԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ, ԱՇԽԱՏԱՆՔԱՅԻՆ ԳԼԱՆ ՁԱԽ ՂԵԿ
	275429350102

	915
	ASSY CONNECTING LINE
	ՄԻԱԿՑՄԱՆ ԳԻԾԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ
	264129100175

	916
	CLUTCH PIPE ASSYMASTER CYLINDER END
	ԿՑՈՐԴՄԱՆ ԽՈՂՈՎԱԿԸ՝ ԳԼԽԱՎՈՐ ԳԼԱՆԻ ԵԶՐԻ ՀԵՏ՝ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ
	219829100110

	917
	COUPLING NUT L6 IS8803 SS8451-8C
	ՄԻԱԿՑԻՉ ՄԱՆԵԿ L6 IS8803
	16151700601

	918
	ASSY CLUTCH PIPE
	ԿՑՈՐԴՄԱՆ ԽՈՂՈՎԱԿԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ
	219829100111

	919
	ASSY.HOSE CLUTCH
	ՓՈՂՐԱԿ
	264129100199

	920
	PIPE ASSYINTERMEDIATE
	ՄԻՋԱՆԿՅԱԼ ԽՈՂՈՎԱԿ
	219829100107

	921
	PIPE ASSYHYD CLUTCH
	ՀԻԴՐԱՎԼԻԿ ԿՑՈՐԴՄԱՆ ԽՈՂՈՎԱԿ
	219829100108

	922
	FLUID CONTAINER (CLUTCH)
	ՀԵՂՈՒԿ ԿՈՆՏԵՅՆԵՐ
	264129100173

	923
	ASSY BRAKE PEDAL COMPLETE
	ԱՐԳԵԼԱԿՆԵՐԻ ՈՏՆԱԿԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ
	219829100103

	924
	SLEEVE
	ԿՑՈՐԴԻՉ
	264129109902

	925
	BRAKE PIN
	ԱՐԳԵԼԱԿՄԱՆ ԲՈՒՅԹ
	264129106703

	926
	CLUTCH RELEASE LEVER
	ԿՑՈՐԴՄԱՆ ԱՆՋԱՏՄԱՆ ԼԾԱԿ
	275429106007

	927
	BUSH (CL RELEASE LEVER TO SLAVE CYL)
	ԱԿԱՆՈՑ
	275129506301

	928
	DUAL BRAKE VAVLE VOSS BS1/2/3/4
	ԿՐԿՆԱԿԻ ԱՐԳԵԼԱԿՄԱՆ ՓԱԿԱՆ
	264143700147

	929
	BRACKET
	ԲԱՐՁԱԿ
	207742903306

	930
	BRACKET FOR CLAMPING OF AIR LINES
	ԿԱԼՈՒՆԱԿ ՕԴԱՄՈՒՂՆԵՐԻ ՍԵՂՄՄԱՆ ՀԱՄԱՐ
	206042703322

	931
	STOP LIGHT SWITCH M10 X 1.25
	ԿԱՆԳ-ԱԶԴԱՆՇԱՆԻ ԱՆՋԱՏԻՉ JAY INDUSTRIES.
	270254509930

	932
	REP KIT CL SL CYL MJR
	ԱՇԽԱՏԱՆՔԱՅԻՆ ԳԼԱՆԻՀԻՄՆԱԿԱՆ ՎԵՐԱՆՈՐՈԳՈՒՄԱՅԻՆ ԼՐԱԿԱԶՄ
	265429100157

	933
	REPAIR KIT MINOR SLAVE CYLINDER
	ԱՇԽԱՏԱՆՔԱՅԻՆ ԳԼԱՆԻ ԼՐԱՑՈՒՑԻՉ ՎԵՐԱՆՈՐՈԳՈՒՄԱՅԻՆ ԼՐԱԿԱԶՄ
	265429100156

	934
	MAJOR REP KIT-CL. MASTER CYL. BS1/2/3/4
	ԳԼԽԱՎՈՐ ԳԼԱՆԻ ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՎԵՐԱՆՈՐՈԳՈՒՄԱՅԻՆ ԼՐԱԿԱԶՄԸ
	269929100177

	935
	REPAIR KIT MINOR MASTER CYLINDER
	ԳԼԽԱՎՈՐ ԳԼԱՆԻ ԼՐԱՑՈՒՑԻՉ ՎԵՐԱՆՈՐՈԳՈՒՄԱՅԻՆ ԼՐԱԿԱԶՄԸ
	265129100148

	936
	ASSY PEDAL PLATE WITH COVER
	ՈՏՆԱԿ ԿԱՓԱՐԻՉՈՎ
	264130100135

	937
	ASSY BRACKET ACCELERATOR
	ԿԱԼՈՒՆԱԿԻ ԱՐԱԳԱՑՈՒՑԻՉ
	215430100102

	938
	ASSY ACCELERATOR PEDAL
	ԱՐԱԳԱԿԱՐԻ ՈՏՆԱԿ
	264130100144

	939
	COVER (FOR ACCL. PEDAL)
	ԿԱՓԱՐԻՉ (ԱՐԱԳԱՐԱՐԻ ՈՏՆԱԿԻ ՀԱՄԱՐ) 
	264130107701

	940
	LINK ROD
	ՄԻԱԿՑՈՂ ՁԳԱՁՈՂ 
	264130106004

	941
	ASSY PULL CABLE ACCELERATOR
	ԱՐԱԳԱՐԱՐԻ ՔԱՐՇԱԿՄԱՆ ՃՈՊԱՆ
	219830100101

	942
	BRACKET CABLE MTG. (FIP SIDE)
	 ՃՈՊԱՆԻ ԿԱԼՈՒՆԱԿ 
	206730103302

	943
	HOLDER BRAKE HOSE
	 ԱՐԳԵԼԱԿՄԱՆ ՓՈՂՐԱԿԻ ԲՌՆԻՉ 
	265142804201

	944
	BALL END ASSY B 10
	 ԳՆԴԱՁՈՎ ԾԱՅՐԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ B 10 
	17271201001

	945
	LOCKING RING 10
	 ՍԵՎԵՌԻՉ ՕՂԱԿ 10 
	14450601005

	946
	HEX NUT M 6
	 ՎԵՑԱՆԻՍՏ ՄԱՆԵԿ М 6 
	12051598081

	947
	RETURN SPRING
	ՀԵՏԱԴԱՐՁ ԶՍՊԱՆԱԿ
	259934108701

	948
	FORK
	ԵՐԿԺԱՆ
	264130109902

	949
	ASSY FRAME
	ԱՄՐԱՇՐՋԱՆԱԿԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ 
	215431000108

	950
	ASSY X-MEMBER(W/O AIRFILTER MTG BKT)
	 ԽԱՉԱՁԵՎ ՏԱՐՐ (ԱՌԱՆՑ ՕԴԻ ԶՏԻՉԻ ԿԱԼՈՒՆԱԿԻ)
	215431200116

	951
	COUPLING PIN
	ՁՈՂ
	0423150006j

	952
	ASSY CHAIN WITH RING & LOCKING HOOK
	ՇՂԹԱ՝ ՕՂԱԿՈՎ ԵՎ ՓԱԿԻՉ ԿԵՌՈՎ 
	3043100207

	953
	BRACKET-R H (RADIATOR MTG)
	 ԱՋ ԿԱԼՈՒՆԱԿ (ՌԱԴԻԱՏՈՐ) 
	206950003308

	954
	BRACKET-L H (RADIATOR MTG)
	 ՁԱԽ ԿԱԼՈՒՆԱԿ (ՌԱԴԻԱՏՈՐ) 
	206950003309

	955
	FRONT SPRING HANGER BRACKET FRNT & REAR
	 ԱՌՋԵՎԻ ԶՍՊԱՆ ԱՌՋԵՎԻ ԵՎ ՀԵՏԵՎԻ ԿԱԼՈՒՆԱԿ
	0423220401J

	956
	HEX SCREW(FRT SPG BRKT TO LONG MEMBER)
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ (ԱՌՋԵՎԻ ԶՍՊԱՆԻ ԲԱՐՁԱԿ ԴԵՊԻ ԵՐԿԱՐ ՀԵԾԱՆԸ
	3219901901

	957
	HEX NUT M14X1.5 IS13722(FRT SPG BRKT TO LONG MEMBER)
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ՄԱՆԵԿ M14X1.5 IS13722 (ԱՌՋԵՎԻ ԶՍՊԱՆԻ ԿԱԼՈՒՆԱԿԸ ԴԵՊԻ ԵՐԿԱՐ ՀԵԾԱՆԸ
	12051699058

	958
	BRACKET
	ԲԱՐՁԱԿ 
	206042803327

	959
	ASSY ENGINE CROSS MEMBER FRONT
	ՇԱՐԺԻՉԻ ԱՌՋԵՎԻ ԽԱՉԱՁԵՎ ՏԱՐՐ 
	215431200127

	960
	BRACKET L H(ENGINE CROSS MEMBER SUPPORT)
	 ՁԱԽ ԿԱԼՈՒՆԱԿ (ՇԱՐԺԻՉԻ ԽԱՉԱՁԵՎ ՏԱՐՐԻ ՀԵՆԱԿ) 
	215431207161

	961
	BRACKET-R H (ENGINE CROSS MEMBER SUPPORT)
	 ԱՋ ԿԱԼՈՒՆԱԿ (ՇԱՐԺԻՉԻ ԽԱՉԱՁԵՎ ՏԱՐՐԻ ՀԵՆԱԿ)
	215431207162

	962
	TABLE PACKING PLATE
	ԹԻԹԵՂ
	257631208211

	963
	PACKING PLATE 1.5 THK
	ԹԻԹԵՂ ՓԱԹԵԹԱՎՈՐՄԱՆ
	257631208212

	964
	ASSY REINFORCEMENT LH((FOR FRONT SPRING)
	 ՁԱԽ ՈՒԺԵՂԱՑՈՒՄ (ԱՌՋԵՎԻ ԶՍՊԱՆԻ ՀԱՄԱՐ) 
	215431200108

	965
	ASSY REINFORCEMENT RH
	 ԱՋ ՈԻԺԵՂԱՑՈՒՄ 
	215431200109

	966
	REINFORCEMENT RH (BOTTOM)
	 ԱՋ ՈՒԺԵՂԱՑՈՒՄ (ՑԱԾ) 
	215431207143

	967
	REINFORCEMENT LH(BOTTOM)
	 ՁԱԽ ՈՒԺԵՂԱՑՈՒՄ (ՑԱԾ) 
	215431207142

	968
	ASSY TUBULAR CROSS MEMBER COMPLETE
	 ԽՈՂՈՎԱԿԱՎՈՐ ԽԱՉԱՁԵՎ ՏԱՐՐԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ 
	219831200106

	969
	ASSY 3RD CROSS MEMBER WITH SUPPORT
	 3-ՐԴ ԽԱՉԱՁԵՎ ՏԱՐՐԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ 
	219831200105

	970
	SUPPORT RH (TOP)
	ԱՋ ՀԵՆԱԿ (ՎԵՐԵՎ) 
	215431207123

	971
	SUPPORT LH (TOP)
	 ՁԱԽ ՀԵՆԱԿ (ՎԵՐԵՎ)
	215431207122

	972
	SUPPORT BOTTOM
	ԱՋԱԿՑՈՂ ԿՈՃԱԿ
	257331207101

	973
	WASHER
	ՏԱՓՕՂԱԿ 
	0423120076J

	974
	ASSY CROSSMEMBER FOR AGB MTG.
	 ԽԱՉԱՁԵՎ ՏԱՐՐԸ ԼՐ․ ՓՓՏ ՀԱՄԱՐ 
	215431200111

	975
	CROSS MEMBER
	 ԽԱՉԱՁԵՎ ԷԼԵՄԵՆՏ 
	263631208201

	976
	GUSSET PLATE,CROSS MEMBER
	 ԱՆԿՅՈՒՆԱՅԻՆ ԹԵՐԹ, ԽԱՉԱՁԵՎ ՏԱՐՐ 
	257531207122

	977
	SPRING HANGER BKT REAR(CAST)
	 ԶՍՊԱՆԻ ՀԵՏԵԻ ԿԱԼՈՒՆԱԿԸ (ՁՈՒԼՎԱԾ) 
	261432403701

	978
	ASSY BRACKET
	ԿԱԼՈՒՆԿԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ 
	261435150101

	979
	STIFFENER
	ԿՈՇՏՈՒԹՅԱՆ ՏԱՐՐ 
	260432408201

	980
	ASSY BRACKET REAR SPG. BUMP STOP
	 ԶՍՊԱՆԱԿԱՎՈՐ ՀԱՐՎԱԾԱՀԱՏԻ ՀԵՏԵՎԻ ԿԱԼՈՒՆԱԿ 
	261432400111

	981
	ASSY CROSSMEMBER
	ԽԱՉԱՁԵՎ ԷԼԵՄԵՆՏ 
	262432650101

	982
	END CROSS MEMBER
	 ԵԶՐԱՅԻՆ ԽԱՉԱՁԵՎ ՏԱՐՐ 
	261431207143

	983
	GUSSET PLATE (FOR END CROSSMEMBER )
	 ԱՆԿՅՈՒՆԱՅԻՆ ԹԵՐԹ (ԵԶՐԱՅԻՆ ԽԱՉԱՁԵՎ ՏԱՐՐԻ ՀԱՄԱՐ) 
	215431208202

	984
	REINFORCEMENT TOP L.H
	 ՎԵՐԵՎԻ ՁԱԽ ՈՒԺԵՂԱՑՈՒՄ 
	215431208203

	985
	TOWING HOOK
	ՀԵՏԵՎԻ ՔԱՐՇԱԿՄԱՆ ԿԵՌ (ԲԱՆԱԿԱՅԻՆ ՏԻՊ) 
	0125900030J

	986
	ASSY SUPPORT TOWING HOOK
	ՔԱՐՇԱԿՄԱՆ ԿԵՌԻ ՀԵՆԱԿ 
	0423100058J

	987
	REINFORCEMENT PLATE
	 ՈՒԺԵՂԱՐԱՐ ԹԻԹԵՂ 
	0423150127J

	988
	BRACKET ASSYRH (CONDENSOR MTG-RH)
	 ԱՋ ԿԱԼՈՒՆԱԿԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ (ԱՋ ԿՈՆԴԵՆՍԱՏՈՐ) 
	219831200113

	989
	BRACKET ASSYLH (CONDENSOR MTG-LH)
	 ՁԱԽ ԿԱԼՈՒՆԱԿԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ (ՁԱԽ ԿՈՆԴԵՆՍԱՏՈՐ) 
	219831200114

	990
	FRAME ASSY COMPLETE-FOR AC CONDENSOR MTG
	 ԱՄՐԱՇՐՋԱՆԱԿԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ՝ ԿՈՆԴԵՆՍԱՏՈՐԻ ՀԱՄԱՐ
	219831200115

	991
	WASHER
	ՏԱՓՕՂԱԿ (ՀԵՆՄԱՆ ՁՈՂ ԵՎ ԿՈՐԱՑՎԱԾ ԹԻԹԵՂ) 
	278614609201

	992
	RUBBER BUFFER
	 ՌԵՏԻՆԵ ԲՈՒՖԵՐ (38 ՏՐԱՄ․ X 12 ՀԱՍՏ.) (ՀԵՆԱՁՈՂ ԵՎ ԿՈՐԱՑՎԱԾ ԹԻԹԵՂ)
	278650006302

	993
	SPACER TUBE (25.5 LONG)
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ԽՈՂՈՎԱԿ
	257450006906

	994
	ASSY FRONT SPRING (DRIVERS SIDE )
	ԱՌՋԵՎԻ ԶՍՊԱՆԱԿ (ՎԱՐՈՐԴԻ ԿՈՂՄԸ) 1
	215432100102

	995
	ASSY FRONT SPRING (NON DRIVERS SIDE)
	ԱՌՋԵՎԻ ԶՍՊԱՆ (ՈՉ ՎԱՐՈՐԴԻ ԿՈՂՄԸ) 1
	215432100101

	996
	FIRST LEAF (DRIVER SIDE)
	 ԱՌԱՋԻՆ ԹԵՐԹ (ՎԱՐՈՐԴԻ ԿՈՂՄ) 1
	206032107138

	997
	LEAF SPRING 1ST FRT
	 ԱՌԱՋԻՆ ԹԵՐԹ (ՈՉ ՎԱՐՈՐԴԻ ԿՈՂՄ) 1
	206032107127

	998
	SPRING BUSH - BI-METALLIC
	 ԶՍՊԱՆԻ ԱԿԱՆՈՑ - ԵՐԿՄԵՏԱՂԱԿԱՆ 4
	277032103401

	999
	SECOND LEAF(DRIVER SIDE)
	ԵՐԿՐՈՐԴ ԹԵՐԹ (ՎԱՐՈՐԴԻ ԿՈՂՄ)
	206032107139

	1000
	SECOND LEAF(NON-DRIVER SIDE)
	ԵՐԿՐՈՐԴ ԹԵՐԹ (ՈՉ ՎԱՐՈՐԴԻ ԿՈՂՄ)
	206032107128

	1001
	THIRD LEAF(NON-DRIVER SIDE)
	ԵՐՐՈՐԴ ԹԵՐԹ (ՈՉ ՎԱՐՈՐԴԻ ԿՈՂՄ) 
	257432107116

	1002
	FOURTH LEAF(DRIVER SIDE)
	 ՉՈՐՐՈՐԴ ԹԵՐԹ (ՎԱՐՈՐԴԻ ԿՈՂՄ) 
	206032107140

	1003
	FOURTH LEAF(NON-DRIVER SIDE)
	 ՉՈՐՐՈՐԴ ԹԵՐԹ (ՎԱՐՈՐԴԻ ԿՈՂՄ) 
	206032107129

	1004
	FIFTH LEAF(DRIVER SIDE)
	 ՀԻՆԳԵՐՈՐԴ ԹԵՐԹ (ՎԱՐՈՐԴԻ ԿՈՂՄ) 
	215432107101

	1005
	FIFTH LEAF(NON-DRIVER SIDE)
	 ՀԻՆԳ ԹԵՐԹ (ՈՉ ՎԱՐՈՐԴԻ ԿՈՂՄ) 
	215432107103

	1006
	SIXTH LEAF(DRIVER SIDE)
	 ՎԵՑԵՐՈՐԴ ԹԵՐԹ (ՎԱՐՈՐԴԻ ԿՈՂՄ) 
	206032107142

	1007
	SIXTH LEAF(NON-DRIVER SIDE)
	 ՎԵՑԵՐՈՐԴ ԹԵՐԹ (ՎԱՐՈՐԴԻ ԿՈՂՄ) 
	206032107131

	1008
	SEVENTH LEAF(DRIVER SIDE)
	 ՅՈԹԵՐՈՐԴ ԹԵՐԹ (ՎԱՐՈՐԴԻ ԿՈՂՄ) 
	206032107143

	1009
	SEVENTH LEAF(NON-DRIVER SIDE)
	ՅՈԹԵՐՈՐԴ ԹԵՐԹ (ՈՉ ՎԱՐՈՐԴԻ ԿՈՂՄ) 
	206032107132

	1010
	EIGHTH LEAF(DRIVER SIDE)
	 ՈՒԹԵՐՈՐԴ ԹԵՐԹ (ՎԱՐՈՐԴԻ ԿՈՂՄ) 
	206032107144

	1011
	EIGHTH LEAF(NON-DRIVER SIDE)
	 ՈՒԹԵՐՈՐԴ ԹԵՐԹ (ՈՉ ՎԱՐՈՐԴԻ ԿՈՂՄ) 
	206032107133

	1012
	NINTH LEAF(DRIVER SIDE)
	 ԻՆՆԵՐՈՐԴ ԹԵՐԹ (ՎԱՐՈՐԴԻ ԿՈՂՄ) 
	215432107102

	1013
	NINTH LEAF(NON-DRIVER SIDE)
	 ԻՆՆԵՐՈՐԴ ԹԵՐԹ (ՈՉ ՎԱՐՈՐԴԻ ԿՈՂՄ) 
	215432107104

	1014
	TENTH LEAF(DRIVER SIDE)
	 ՏԱՍՆԵՐՈՐԴ ԹԵՐԹ (ՎԱՐՈՐԴԻ ԿՈՂՄ) 
	206032107146

	1015
	TENTH LEAF(NON-DRIVER SIDE)
	 ՏԱՍՆԵՐՈՐԴ ԹԵՐԹ (ՈՉ ՎԱՐՈՐԴԻ ԿՈՂՄ) 
	206032107135

	1016
	ELEVENTH LEAF(DRIVERS SIDE)
	 ՏԱՍՆՄԵԿԵՐՈՐԴ ԹԵՐԹ (ՎԱՐՈՐԴԻ ԿՈՂՄ) 
	206032107147

	1017
	ELEVENTH LEAF(NON- DRIVERS SIDE)
	 ՏԱՍՆՄԵԿԵՐՈՐԴ ԹԵՐԹ (ՈՉ ՎԱՐՈՐԴԻ ԿՈՂՄ)
	206032107136

	1018
	SPACER
	ՆԵՐԴԻՐ 
	261432103701

	1019
	SPRING CLIP
	 ԶՍՊԱՆԱԿԱՎՈՐ ՍԵՂՄԱԿ 
	215432104202

	1020
	SPRING CLIP
	ԶՍՊԱՆԱԿԱՎՈՐ ՍԵՂՄԱԿ 
	215432104203

	1021
	BOLT M 8X100
	 ՀԵՂՈՒՅՍ M 8X100 
	11063896219

	1022
	NUT M 8
	 ՄԱՆԵԿ M 8 
	12051598022

	1023
	SPACER TUBE
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ԽՈՂՈՎԱԿ 
	215432104204

	1024
	CENTRE BOLT
	 ԿԵՆՏՐՈՆԱԿԱՆ ՀԵՂՈՒՅՍ 
	208732403202

	1025
	NUT M 12
	ՄԱՆԵԿ M 12 
	12052296054

	1026
	ASSY.SPRING SHACKLE FRONT SPRING
	ԱՌՋԵՎԻ ԶՍՊԱՆԻ ՃԱՐՄԱՆԴ ԱԿԱՆՈՑՈՎ 
	3523200063

	1027
	SPRING PIN FR SHACKLE
	 ԶՍՊԱՆԱԿԱՎՈՐ ԲՈՒՅԹ (ԶՍՊԱՆԻ ՃԱՐՄԱՆԴԻ ԱՌՋԵՎԻ ԶՍՊԱՆ) 
	3523220530

	1028
	GREASE NIPPLE
	 ՅՈՒՂՄԱՆ ՆԻՊԵԼ 
	257441109901

	1029
	DUST CAP SPRING PIN
	 ՓՈՇԵՊԱՏՊԱՆ ԹԱՍԱԿԻ ԶՍՊԱՆԱԿԱՎՈՐ ԲՈՒՅԹ 
	257532106301

	1030
	COTTER PIN BS1/2/3/4/6
	 ԵՐԻԹԱԿ BS1/2/3/4/
	0429900037J

	1031
	SPRING PIN (FRONT SPRING TO FRONT SPRING BKT FRONT)
	ԶՍՊԱՆԱԿԱՎՈՐ ԲՈՒՅԹ ԱՌՋԵՎԻ ԶՍՊԱՆԻ ԱՌՋԵՎԻ ԿԱԼՈՒՆԱԿԻ ԱՌՋԵՎԻ ԶՍՊԱՆ
	257532106701

	1032
	ASSY SEALING RING
	ԽՑԱՐԱՐ ՕՂԱԿ 
	257332100107

	1033
	RUBBER BUFFER
	ՌԵՏԻՆԵ ԲՈՒՖԵՐ 
	3523310044

	1034
	GUIDE PLATE
	 ՈՒՂՂՈՐԴԻՉ ՍԿԱՎԱՌԱԿ 
	206033105301

	1035
	U CLAMP RH
	 ԱՋ П-ԱՁԵՎ ՍԵՂՄԱԿ 
	261433154205

	1036
	U CLAMP LH
	 ՁԱԽ П-ԱՁԵՎ ՍԵՂՄԱԿ
	215432104201

	1037
	SPHERICAL WASHER
	ԳՆԴԱՁԵՎ ՏԱՓՕՂԱԿ (ԶՍՊԱՆԻ ԹԱՄՊԻ П-ԱՁԵՎ ՍԵՂՄԱԿ)
	3279970026

	1038
	NUT M 18X1.5
	ՄԱՆԵԿ
	12052396024

	1039
	SHOCK ABSORBER FRONT
	ԱՌՋԵՎԻ ԱՄՈՐՏԻԶԱՏՈՐ
	257432350108

	1040
	ASSY SHOCK ABSORBER BRACKET LH
	 ԱՄՈՐՏԻԶԱՏՈՐԻ ՁԱԽ ԿԱԼՈՒՆԱԿ 
	215432300111

	1041
	ASSY SHOCK ABSORBER BRACKET RH
	 ԱՄՈՐՏԻԶԱՏՈՐԻ ԱՋ ԿԱԼՈՒՆԱԿ 
	215432300112

	1042
	SCREW M 12X30(BRKT TO LONG MEMEBR)
	 ՊՏՈՒՏԱԿ M 12X30 (ԵՐԿԱՐ ՀԵԾԱՆԻ ԿԱԼՈՒՆԱԿ) 
	11323996093

	1043
	NYLOC NUT M12(BRKT TO LONG MEMBER)
	 ՆԵՅԼՈՆԱՅԻՆ ՄԱՆԵԿ М12 (ԵՐԿԱՐ ՀԵԾԱՆԻ ԿԱԼՈՒՆԱԿ) 
	12140501202

	1044
	NYLOC NUT M 14X1.5(BRKT TO LONG MEMBER)
	 ՆԵՅԼՈՆԱՅԻՆ ՄԱՆԵԿ 14Х1.5 (ԵՐԿԱՐ ՀԵԾԱՆԻ ԿԱԼՈՒՆԱԿ) 
	12140601401

	1045
	BOLT M 16X1.5X85
	 ՀԵՂՈՒՅՍ M 16X1.5X85 
	11063996116

	1046
	NYLOCK NUT M 16X1.5
	 ՆԵՅԼՈՆԱՅԻՆ ՄԱՆԵԿ M 16X1.5 
	12140601606

	1047
	BOLT M 14X1.5X75
	 ՀԵՂՈՒՅՍ M 14X1.5X75 
	11063996213

	1048
	ASSY BRACKET LOWER R H SHK ABSR.FRT
	 ԱՌՋԵՎԻ ԱՄՈՐՏԻԶԱՏՈՐԻ ԱՋ ՍՏՈՐԻՆ ԿԼԱՈՒՆԱԿ 
	261432350101

	1049
	ASSY BRACKET LOWER L H SHK ABSR.FRT
	 ԱՌՋԵՎԻ ԱՄՈՐՏԻԶԱՏՈՐԻ ՁԱԽ ՍՏՈՐԻՆ ԿԼԱՈՒՆԱԿ
	261432350102

	1050
	ASSY REAR SPRING
	ՀԵՏԵՎԻ ԶՍՊԱՆԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ 
	261432400105

	1051
	LEAF SPRING 1ST W/BUSH
	 ԱՌԱՋԻՆ ԹԵՐԹ ԱԿԱՆՈՑՆԵՐՈՎ 
	257332400103

	1052
	SPRING BUSH - BI-METALLIC
	 ԶՍՊԱՆԻ ԱԿԱՆՈՑ - ԵՐԿՄԵՏԱՂԱԿԱՆ 
	277032403401

	1053
	SECOND LEAF
	 ԵՐԿՐՈՐԴ ԹԵՐԹ 
	257332407102

	1054
	THIRD LEAF
	 ԵՐՐՈՐԴ ԹԵՐԹ 
	257332407103

	1055
	FOURTH LEAF
	 ՉՈՐՈՐԴ ԹԵՐԹ 
	215432407101

	1056
	FIFTH LEAF
	 ՀԻՆԳԵՐՈՐԴ ԹԵՐԹ 
	257332407105

	1057
	SIXTH LEAF
	 ՎԵՑԵՐՈՐԴ ԹԵՐԹ 
	215432407102

	1058
	SEVENTH LEAF
	 ՅՈԹԵՐՈՐԴ ԹԵՐԹ 
	257332407107

	1059
	EIGHTH LEAF
	 ՈՒԹԵՐՈՐԴ ԹԵՐԹ 
	257332407108

	1060
	NINTH LEAF
	 ԻՆՆԵՐՈՐԴ ԹԵՐԹ 
	257332407109

	1061
	TENTH LEAF
	ՏԱՍՆԵՐՈՐԴ 
	257332407110

	1062
	ELEVENTH LEAF
	 ՏԱՍՆՄԵԿԵՐՈՐԴ ԹԵՐԹ 
	257332407111

	1063
	SPRING CLIP
	 ԶՍՊԱՆԱԿԱՎՈՐ ՍԵՂՄԱԿ 
	215432404201

	1064
	SPRING CLIP
	 ԶՍՊԱՆԱԿԱՎՈՐ ՍԵՂՄԱԿ 
	215432404202

	1065
	BOLT M 8X110
	 ՀԵՂՈՒՅՍ M 8X110 
	11063896201

	1066
	DISTANCE TUBE
	 ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ԽՈՂՈՎԱԿ 
	215432404204

	1067
	CENTRE PIN
	 ԿԵՆՏՐՈՆԱԿԱՆ ԲՈՒՅԹ 
	261432403203

	1068
	SPRING SHACKLE REAR
	 ԶՍՊԱՆԻ ՀԵՏԵՎԻ ՃԱՐՄԱՆԴԸ 
	3523200163

	1069
	SHACKLE BUSH - BI METALLIC
	 ՃԱՐՄԱՆԴԻ ԱԿԱՆՈՑ - ԵՐԿՄԵՏԱՂԱԿԱՆ 
	277032403402

	1070
	SPRING PIN
	ԶՍՊԱԿԱՅԻՆ ՄԱՏ 
	3523250530

	1071
	GREASE NIPPLE AM 10X1
	 ՅՈՒՂՄԱՆ ՆԻՊԵԼ AM 10X1 
	17170601009

	1072
	ASSY SEALING RING
	 ԽՑԱՐԱՐ ՕՂԱԿ
	257332400119

	1073
	RUBBER BUFFER
	ՌԵՏԻՆԵ ԲՈՒՖԵՐ 
	257632207701

	1074
	U CLAMP
	 П-ԱՁԵՎ ՍԵՂՄԱԿ 
	261432104201

	1075
	GUIDE PLATE
	 ՈՒՂՂՈՐԴԻՉ ՍԿԱՎԱՌԱԿ
	260432403201

	1076
	DOWEL PIN
	ՏԵՂԱԴՐՄԱՆ ԲՈՒՅԹ
	3129910460

	1077
	SPACER(REAR SPRING)
	ԴՐՎԱԾՔ (ՀԵՏԵՎԻ ԶՍՊԱՆ)
	215432103703

	1078
	RR SHOCK ABSORBER LP/LPO EXTENDED BS1- 4
	ՀԵՏԵՎԻ ԱՄՈՐՏԻԶԱՏՈՐ LP/LPO ԵՐԿԱՐԱՑՎԱԾ BS1- 4 
	257332600125

	1079
	MOUNTING PIN
	 ԱՄՐԱԿՄԱՆ ԲՈՒՅԹ 
	257632608002

	1080
	THIN CASTLE NUT M 20 X 1.5
	ՑԱԾՐ ՊՍԱԿԱՁԵՎ ՄԱՆԵԿ M 20 X 1.5 
	12102202005

	1081
	SPLIT PIN 4X36
	 ԵՐԻԹԱԿ 4X36 
	13150609369

	1082
	HEX BOLT M 14X60
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ՀԵՂՈՒՅՍ M 14X60 
	11063814603

	1083
	SPRING WASHER B 14
	 ԶՍՊԱՆԱԿԱՎՈՐ ՏԱՓՕՂԱԿ В 14 
	12520696022

	1084
	REAR SHOCK ABSORBER BRACKET BOTTOM RH
	ՀԵՏԵՎԻ ԱՄՈՐՏԻԶԱՏՈՐԻ ՍՏՈՐԻՆ ԱՋ ԿԱԼՈՒՆԱԿ
	257332600145

	1085
	REAR SHOCK ABSORBER BRACKET BOTTOM LH
	ՀԵՏԵՎԻ ԱՄՈՐՏԻԶԱՏՈՐԻ ՍՏՈՐԻՆ ՁԱԽ ԿԱԼՈՒՆԱԿ
	257332600146

	1086
	ASSY FRONT AXLE(FA-104)COMPLETE W/BRAKES (41:7)
	ԱՌՋԵՎԻ ԿԱՄՐՋԱԿԸ (FA-104) ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ ԱՐԳԵԼԱԿՆԵՐՈՎ
	272933050127

	1087
	ASSY HOUSING, FRONT AXLE WITH SUPPORTING TUBE
	ԻՐԱՆԸ ԱՌՋևԻ ԿԱՄՐՋԱԿԸ ՀԵՆԱԿԱՅԻՆ ԽՈՂՈՎԱԿՈՎ
	261433050120

	1088
	ADAPTOR
	 ԱԴԱՊՏԵՐ 
	261428159901

	1089
	FRONT AXLE SUPPORTING TUBE LH
	 ԱՌՋԵՎԻ ԿԱՄՐՋԱԿԻ ՁԱԽ ՀԵՆԱԿԱՅԻՆ ԽՈՂՈՎԱԿ 
	261433156902

	1090
	FRONT AXLE SUPPORTING TUBE RH
	 ԱՌՋԵՎԻ ԿԱՄՐՋԱԿԻ ԱՋ ՀԵՆԱԿԱՅԻՆ ԽՈՂՈՎԱԿ
	261433156901

	1091
	CYLINDRICAL PIN 6 H 8X16 IS 2393
	ԳԼԱՆԱՁԵՎ ԲՈՒՅԹ 6 H 8X16 IS 2393 
	13050907168

	1092
	BOLT M 16X85 IS 1364P1
	ՀԵՂՈՒՅՍ M 16X85 IS 1364P1 
	11064016654

	1093
	STOPPER
	 ՍՏՈՊԵՐ
	3403310020

	1094
	SWIVEL BUSH 4X4(SEMI-FINISH)
	Առջեվի կամրջակի շրջադարձային ականոց 4X4 
	00340331005020

	1095
	PIN (AXLE TUBE IN FRONT AXLE HOUSING)
	 ԲՈՒՅԹ (ԱՌԱՆՑՔԱՅԻՆ ԽՈՂՈՎԱԿԸ ՀԵՏԵՎԻ ԿԱՄՐՋԱԿԻ ԻՐԱՆՈՒՄ) 
	3123511174

	1096
	OIL CATCHER
	 ՅՈՒՂՈՐՍԻՉ 
	3123571082

	1097
	SPACER RING (SWIVEL HEAD)
	 ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ՕՂԱԿ (ՇՐՋԱԴԱՐՁԱՅԻՆ ԳԼԽԻԿ) 
	3223310351

	1098
	NEEDLE ROLLER BRG 506525
	 ԱՍԵՂՆԱՁԵՎ ՀՈԼՈՎԱԿԱՎՈՐ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼ (65X50X25) 
	257433253103

	1099
	SEALING RING
	ԽՑԱՐԱՐ ՕՂԱԿ 
	206033717701

	1100
	RING THREADED (FOR DIFFERENTIAL ADJUSTMENT)
	ՊԱՐՈՒՐԱԿՈՎ ՕՂԱԿ (ԴԻՖԵՐԵՆՑԻԱԼԻ ԿԱՐԳԱՎՈՐՄԱՆ ՀԱՄԱՐ) 
	3123531125

	1101
	LOCK (THREADED RING)
	ԱՐԳԵԼԱՓԱԿՈՒՄ (ՊԱՐՈՒՐԱԿԱՅԻՆ ՕՂԱԿ) 
	3123531173

	1102
	HEX SCREW M 8X16 IS 1364P2
	 ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ M 8X16 IS 1364P2 
	11323998223

	1103
	SLIDE PIECE
	ՍԱՀՈՂ ՏԱՐՐ 
	3123531049

	1104
	SCREW ADJ. (FOR CROWN WHEEL)
	 ԿԱՐԳԱՎՈՐԻՉ ՊՏՈՒՏԱԿ (ՏԱՐՎՈՂ ԱՏԱՄՆԱՆԻՎԻ ՀԱՄԱՐ) 
	3123531076

	1105
	HEX.THIN NUT M 22X1.5 IS 13724
	 ՑԱԾՐ ՎԵՑԱՆԻՍՏ ՄԱՆԵԿ M 22X1.5 IS 13724 
	12080996037

	1106
	GASKET (FRONT AXLE COVER)
	 ՄԻՋԱԴԻՐ (ԱՌՋԵՎԻ ԿԱՄՐՋԱԿԻ ԿԱՓԱՐԻՉ) 
	3123511080

	1107
	COVER ASSY (W/O SCREW PLUG)-FRT AXLE HSG
	 ԿԱՓԱՐԻՉ (ԱՌԱՆՑ ՊՏՈՒՏԱԿԱՅԻՆ ԽՑԱՓԱԿԻՉԻ)-ԱՌՋԵՎԻ ԿԱՄՐՋԱԿԻ ԻՐԱՆ
	261433150102

	1108
	PLATE PROTECTIVE
	ՊԱՇՏՊԱՆԻՉ ԹԻԹԵՂ
	3123301283

	1109
	ASSY.DRIVE SHAFT LEFT COM
	ՁԱԽ  ԼԻՍԵՌԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ
	261433750102

	1110
	FR AXLE DRIVE SHAFT RH
	ԱՌՋԵՎԻ ԿԱՄՐՋԱԿԻ ՇԱՐԺԱԲԵՐ ԼԻՍԵՌԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ ԱՋ
	261433750107

	1111
	JOINT CROSS ASSY LEFT
	ՀՈԴԱԿԱՊԻ ԽԱՉԱՐԴ ՁԱԽ
	3223300435

	1112
	JOINT CROSS ASSY RIGHT
	ՀՈԴԱԿԱՊԻ ԽԱՉԱՐԴ ԱՋ
	3223300535

	1113
	CLOSING PLUG
	ՓԱԿՈՂ ԽՑԱՓԱԿԻՉ 
	3229970135

	1114
	SEALING RING
	 ԽՑԱՐԱՐ ՕՂԱԿ 
	3223370380

	1115
	ASSY DRIVE SHAFT OUTER
	 ՇԱՐԺԱԲԵՐ ԼԻՍԵՌԸ ՀԱԱՎՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ ԱՐՏԱՔԻՆ 
	3223302901

	1116
	INNER RING
	ՆԵՐՔԻՆ ՕՂԱԿ
	3229810181

	1117
	JOINT PIN
	ՄԻԱՑՆՈՂ ՇՏԻՖՏ
	3223370074

	1118
	BEARING NEEDLE
	ԱՍԵՂՆԱՁԵՎ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼ
	0009812687

	1119
	CENTRAL SCREW
	ԿԵՆՏՐՈՆԱԿԱՆ ՊՏՈՒՏԱԿ 
	3229900801

	1120
	COVER
	ԿԱՓԱՐԻՉ
	3223370030

	1121
	STOP WASHER
	ՍԵՎԵՌԻՉ ՏԱՓՕՂԱԿ
	3223370062

	1122
	BEARING HOUSING BS1/2/3/4
	ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼԻ ԻՐԱՆ BS1/2/3/4
	3223370118

	1123
	SEALING RING
	ԽՑԱՐԱՐ ՕՂԱԿ
	3223370180

	1124
	BEARING NEEDLE
	ԱՍԵՂՆԱՁԵՎ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼ
	0009812587

	1125
	ASSY DRIVE SHAFT LEFT INNER
	ՁԱԽ ՇԱՐԺԱԲԵՐ ԼԻՍԵՌԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ ՆԵՐՔԻՆ 
	261433750110

	1126
	FOLLOWER RING
	ՀՐԻՉԻ ՕՂԱԿ 
	3223370217

	1127
	GREASE NIPPLE
	 ՅՈՒՂՄԱՆ ՆԻՊԵԼ 
	257441109902

	1128
	SEALING RING
	 ԽՑԱՐԱՐ ՕՂԱԿ 
	3223370280

	1129
	SET SCREW
	ՏԵՂԱԴՐՄԱՆ ՊՏՈՒՏԱԿ 
	257433758002

	1130
	HEX. SCREW
	 ՎԵՑԱՆ. ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ
	3229900102

	1131
	HOUSING FRONT AXLE JOINT CROSS LH
	ԱՌՋԵՎԻ ԿԱՄՐՋԱԿԻ ԻՐԱՆԻ ՀՈԴԱԿԱՊԻ ՁԱԽ ԽԱՉԱՐԴ 
	272933753702

	1132
	HOUSING FRONT AXLE JOINT CROSS RH
	ԱՌՋԵՎԻ ԿԱՄՐՋԱԿԻ ԻՐԱՆԻ ՀՈԴԱԿԱՊԻ ԱՋ ԽԱՉԱՐԴ 
	272933753701

	1133
	SEALING PLUG M 42X1.5 DIN 909
	 ԽՑԱՐԱՐ ԽՑԱՓԱԿԻՉ M 42X1.5 DIN 909 
	16080542155

	1134
	RUBBER SEALING RING
	ՌԵՏԻՆԵ ԽՑԱՐԱՐ ՕՂԱԿ 
	3123320059

	1135
	AXIAL ROLLER BRG T 126
	 ԱՌԱՆՑՔԱԿՅԻՆ ՀՈԼՈՎԱԿԱՎՈՐ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼ (55.5X32X16)
	257433253104

	1136
	KING PIN LOWER BS1/2/3/4
	ՍՏՈՐԻՆ ՍՌՆԱՑԻՑ S1/2/3/4
	3403321306

	1137
	THRUST WASHER 3.7 MM THICK
	ՀԵՆԱԿԱՅԻՆ ՏԱՓՕՂԱԿ 3.7
	3403320362

	1138
	THRUST WASHER 4.8 MM THICK
	 ՀԵՆԱԿԱՅԻՆ ՏԱՓՕՂԱԿ 4.8
	3403321362

	1139
	THRUST WASHER 4.9 MM THICK
	ՀԵՆԱԿԱՅԻՆ ՏԱՓՕՂԱԿ 4.9
	3403321462

	1140
	THRUST WASHER 5.0 MM THICK
	ՀԵՆԱԿԱՅԻՆ ՏԱՓՕՂԱԿ 5.0
	3403321562

	1141
	THRUST WASHER 7.5 MM THICK
	ՀԵՆԱԿԱՅԻՆ ՏԱՓՕՂԱԿ 7.5
	3403320062

	1142
	KING PIN UPPER
	ՎԵՐԵՎԻ ՍՌՆԱՑԻՑ 
	257433255102

	1143
	SEAL HOLDER, INNER
	 ԽՑՈՒԿԻ ՆԵՐՔԻՆ ԲՌՆԻՉ 
	257433158205

	1144
	RUBBER SEAL (SEAL HOLDER TO JOINT HSG.)
	 ՌԵՏԻՆԵ ԽՑԱՐԱՐ (ԽՑՈՒԿԻ ԲՌՆԻՉ ԻՐԱՆԻ ՄԻԱՑՄԱՆ ՎՐԱ) 
	3223310080

	1145
	SEAL HOLDER, OUTER
	 ԽՑՈՒԿԻ ԱՐՏԱՔԻՆ ԲՌՆԻՉ 
	257433158204

	1146
	STOP SCREW
	ՍՎԵՌՄԱՆ ՊՏՈՒՏԱԿ 
	3403370071

	1147
	HEX.THIN NUT M 10 IS 1364P4
	ՑԱԾՐ ՎԵՑԱՆԻՍՏ ՄԱՆԵԿ M 10 IS 1364P4 
	12080801007

	1148
	STEERING ARM
	ՂԵԿԱՅԻՆ ԱՐՈՐԻԿ
	215433856003

	1149
	SPACER
	ՆԵՐԴԻՐ 
	286742103732

	1150
	LOCKING PLATE
	ՍԵՎԵՌԻՉ ԹԻԹԵՂ
	272933856101

	1151
	ADAPTOR FOR GREASE NIPPLE
	ԱԴԱՊՏԵՐ ՔՍՄԱՆ ՆԵՐԱԳՈՒՅՑԻ ՀԱՄԱՐ
	272933159901

	1152
	STEERING LEVER (LEFT)
	ՂԵԿԱՅԻՆ ԼԾԱԿ (ՁԱԽ)
	3123381005

	1153
	STEERING LEVER (RIGHT)
	ՂԵԿԱՅԻՆ ԼԾԱԿ (ԱՋ) 1
	3123381006

	1154
	SUPPORTING SLEEVE LH
	ՁԱԽ ՏԱՆՈՂ ԱԿԱՆՈՑ
	272933257901

	1155
	SUPPORTING SLEEVE RH
	ԱՋ ՏԱՆՈՂ ԱԿԱՆՈՑ
	272933257901

	1156
	LOCKING PLATE (FOR BRAKE MOUNTING)
	ՍԵՎԵՌԻՉ ԹԻԹԵՂ (ԱՐԳԵԼԱԿԻ ԱՄՐԱՑՄԱՆ ՀԱՄԱՐ) 2
	3229940025

	1157
	LOCKING PLATE (FOR BRAKE MOUNTING)
	ՍԵՎԵՌԻՉ ԹԻԹԵՂ (ԱՐԳԵԼԱԿԻ ԱՄՐԱՑՄԱՆ ՀԱՄԱՐ) 4
	3229940125

	1158
	HUB (SPIGOTTED)(FRONT AXLE)
	 ԱԿԱՆՈՑ (ԿԵՆՏՐՈՆԱՎՈՐՈՂ) (ԱՌՋԵՎԻ ԿԱՄՐՋԱԿ) 2
	257433455102

	1159
	HUB BOLT FRONT (M 20)
	 ԱՆՎԱԿՈՒՆԴԻ ԱՌՋԵՎԻ ՀԵՂՈՒՅՍ (M 20) 16
	261840106701

	1160
	BRAKE DRUM FRONT-DIA.410 X 160
	ԱՌՋԵՎԻ ԱՐԳԵԼԱԿՄԱՆ ԹՄԲԻԿ - ՏՐԱՄ․ 410 X 160 2
	286742103701

	1161
	SPACER
	 ՆԵՐԴԻՐ 2
	257433158601

	1162
	BEARING TAPER ROLLER (OUTER) 125X70X26.5
	 ԿՈՆԱՁԵՎ ՀՈԼՈՎԱԿԱՎՈՐ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼ (ԱՐՏԱՔԻՆ) 125X70X26.5 2
	257433453104

	1163
	RING LOCKING (FRONT)
	 ՍՎԵՌԻՉ ՕՂԱԿ (ԱՌՋԵՎԻ) 2
	3123311073

	1164
	RING LOCKING (INNER)
	ՍՎԵՌԻՉ ՕՂԱԿ (ՆԵՐՔԵՎԻ)
	3123311173

	1165
	TAPER ROLLER BRG HUB INNER BS1/2/3/4
	ԱԿԱՆՈՑԻ ԿՈՆԱՁԵՎ ՀՈԼՈՎԱԿԱՎՈՐ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼ ՆԵՐՔԻՆ
	261833453101

	1166
	SPACER RING
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 
	3403340051

	1167
	SEALING RING
	 ԽՑԱՐԱՐ ՕՂԱԿ 
	257433457801

	1168
	GROOVED NUT
	ՓՈՐԱԿԱՅԻՆ ՄԱՆԵԿ
	257433256501

	1169
	FOLLOWER
	ՀՐԻՉ 
	3223370417

	1170
	SUPPORTING RING
	 ՀԵՆԱՐԱՆԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 
	3223370051

	1171
	SNAP RING
	ՀԵՆԱՐԱՆԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 
	257433754301

	1172
	NUT (DRIVE SHAFT TO FOLLOWER)
	 ՄԱՆԵԿ (ՇԱՐԺԱԲԵՐ ԼԻՍԵՌ ԴԵՊԻ ՀՐԻՉԸ)
	3273530272

	1173
	DIFFERENTIAL ASSY (41/7)
	ԴԻՖԵՐԵՆՑԻԱԼԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ (41/7) 1
	260435300101

	1174
	ASSY DIFFERENTIAL HOUSING WITH COVER
	ԴԻՖԵՐԵՆՑԻԱԼԻ ԻՐԱՆԸ ԿԱՓԱՐԻՉՈՎ 1
	260435300102

	1175
	SCREW M 14X1.5X70 TS 17215
	ՊՏՈՒՏԱԿ M 14X1.5X70 TS 17215 8
	11342514628

	1176
	LOCKING PLATE
	ՍԵՎԵՌԻՉ ԹԻԹԵՂ 8
	3223530273

	1177
	DIFFERENTIAL SPIDER BS1/2/3/4/6
	ԴԻՖԵՐԵՆՑԻԱԼԻ ԽԱՉԱՐԴ BS1/2/3/4/6
	3213530220

	1178
	DIFF. BEVEL PINION-FORGED BS1/2/3/4/6
	ԿՈՆԱՁԵՎ ՓՈԽԱՆՑՄԱՆ ՏԱՆՈՂ ԺԱՆԱՆԻՎԻ ԲԼՈԿԱՎՈՐՄԱՆ ՍԱՐՔ-ԿՌԱԾ
	273035305418

	1179
	SPHERICAL WASHER (DIFFERENTIAL PINION)
	ԳՆԴԱՁԵՎ ՏԱՓՕՂԱԿ (ԴԻՑԵՐԵՆՑԻԱԼԻ ԺԱՆԱՆԻՎ) 
	257435309201

	1180
	REAR AXLE SHAFT GEAR( FORGED)
	ԿԱՄՐՋԱԿԻ ԼԻՍԵՌԻ ԺԱՆԱՆԻՎ (ԿՌԱԾ)
	581735305403

	1181
	THRUST WASHER SHAFT GEAR 2.00 THK
	ԱՏԱՄՆԱՎՈՐ ՏԱՓՕՂԱԿ  2.00
	581735309202

	1182
	THRUST WASHER 1.95 MM THICK
	ԱՏԱՄՆԱՎՈՐ ՏԱՓՕՂԱԿ  1.95
	3123531162

	1183
	THRUST WASHER 2.05 MM THICK
	ԱՏԱՄՆԱՎՈՐ ՏԱՓՕՂԱԿ  2.05
	3123531262

	1184
	CWP SET 41/7 GLEA LP807
	ՏԱՐՎՈՂ ԵՎ ՏԱՆՈՂ ԺԱՆԱՆԻԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ (41:7 ) 
	260435300103

	1185
	HEX. BOLT
	 ՎԵՑԱՆ. ՀԵՂՈՒՅՍ՝ ԳԼԽԻԿՈՎ 
	3239900101

	1186
	TAPER ROLLER BEARING 32212-BS2/3/4/6
	ԿՈՆԱՁԵՎ ՀՈԼՈՎԱԿԱՎՈՐ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼ BS2/3 
	261235603102

	1187
	BEARING CYLINDRICAL ROLLER
	ԳԼԱՆԱՁԵՎ ՀՈԼՈՎԱԿԱՎՈՐ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼ 
	206035313002

	1188
	SECURITY RING
	ԱՊԱՀՈՎԻՉ ՕՂԱԿ 
	206035314301

	1189
	CIRCLIP LIGHT A25X1.2 IS 3075
	ՍԵՎԵՌԻՉ ՕՂԱԿ LIGHT A25X1.2 IS 3075
	14550602505

	1190
	SPACER
	ՆԵՐԴԻՐ 
	260435308601

	1191
	SHIM
	ՄԻՋԱԴԻՐ
	206035315102

	1192
	SHIM
	ՄԻՋԱԴԻՐ
	206035315103

	1193
	SHIM
	ՄԻՋԱԴԻՐ
	206035315104

	1194
	SPACER
	ՆԵՐԴԻՐ 
	260435308658

	1195
	TAPER ROLLER BEARING (45X100X27.25)
	 ԿՈՆԱՁԵՎ ՀՈԼՈՎԱԿԱՎՈՐ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼ (45X100X27.25) 
	260435303102

	1196
	SPACER (BETWEEN TAPER ROLLER BEARINGS)
	ԴՐՎԱԾՔ (ԿՈՆԱՁԵՎ ՀՈԼՈՎԱԿԱՎՈՐ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼՆԵՐԻ ՄԻՋԵՎ)
	260435308660

	1197
	SPACER
	ՆԵՐԴԻՐ 
	260435308659

	1198
	SHIM 0.10 THICK
	ՄԻՋԱԴԻՐ 0.10 ՄՄ
	260435308310

	1199
	SHIM 0.25 THICK
	ՄԻՋԱԴԻՐ 0.25
	260435308309

	1200
	SHIM 0.50 THICK
	ՄԻՋԱԴԻՐ 0.50
	260435308308

	1201
	SHIM 1.00 THICK
	ՄԻՋԱԴԻՐ 1.00
	260435308307

	1202
	SPACER RING 8.65 THICK
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 8.65 ՀԱՍՏ. 
	260435308627

	1203
	SPACER RING 8.67 THICK
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 8.67 ՀԱՍՏ. 
	260435308628

	1204
	SPACER RING 8.69 THICK
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 8.69 ՀԱՍՏ. 
	260435308629

	1205
	SPACER RING 8.71 THICK
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 8.71 ՀԱՍՏ. 
	260435308630

	1206
	SPACER RING 8.73 THICK
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 8.73 ՀԱՍՏ. 
	260435308631

	1207
	SPACER RING 7.75 THICK
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 8.75 ՀԱՍՏ. 
	260435308632

	1208
	SPACER RING - 8.93 THK.
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 8.93 ՀԱՍՏ. 
	260435308641

	1209
	SPACER RING - 8.85 THK.
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 8.85 ՀԱՍՏ. 
	260435308637

	1210
	SPACER RING - 8.83 THK.
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 8.83 ՀԱՍՏ. 
	260435308636

	1211
	COUPLING FLANGE
	ՄԻԱՑՆՈՂ ԿՑԱՇՈՒՐԹ 
	3122621545

	1212
	FLANGE (AXLE HSG.)
	 ԿՑԱՇՈՒՐԹ (ԿԱՄՐՋԱԿԻ ՊԱՏՅԱՆ) 
	260435105102

	1213
	ASSY COUPLING FLANGE
	ՄԻԱՑՆՈՂ ԿՑԱՇՈՒՐԹ 
	3123301044

	1214
	WASHER
	ՏԱՓՕՂԱԿ 
	3129901740

	1215
	CASTLE NUT M 28X1.5 TS 17412
	ՊՍԱԿԱՅԻՆ ՄԱՆԵԿ M 28X1.5 TS 17412 
	12102299041

	1216
	TIE ROD ASSY
	 ԼԱՅՆԱԿԻ ՂԵԿԱՅԻՆ ՁԳԱՁՈՂ՝ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ
	261433800103

	1217
	CLAMPING PLATE
	ՍԵՂՄԻՉ ԹԻԹԵՂ 
	0004280073J

	1218
	BRACKET ASSY CHAMBER MTG RH
	 ԽՑԻԿԻ ԿԱԼՈՒՆԱԿ ԱՋ
	286742100178

	1219
	BRACKET ASSY CHAMBER MTG LH
	 ԽՑԻԿԻ ԿԱԼՈՒՆԱԿ ՁԱԽ
	286742100179

	1220
	BRAKE ASSY FRONT-LH WITH DUST COVER
	ԱՌՋԵՎԻ ՁԱԽ ԱՐԳԵԼԱԿ՝ ՓՈՇԵՊԱՇՏՊԱՆ ԿԱՓԱՐԻՉՈՎ 
	286742100106

	1221
	BRAKE ASSY FRONT RH WITH DUST COVER
	 ԱՌՋԵՎԻ ԱՋ ԱՐԳԵԼԱԿ՝ ՓՈՇԵՊԱՇՏՊԱՆ ԿԱՓԱՐԻՉՈՎ 
	286742100107

	1222
	TORQUE PLATE
	ԿՐՈՂ ԹԻԹԵՂ
	277842133707

	1223
	ASSY. BRAKE LINED SHOE FRONT BS1/2/3
	ԱՌՋԵՎԻ ԱՐԳԵԼԱԿԻ ԿՈՃՂԱԿԸ՝ ՄԱԿԱՐԴԱԿՈՎ՝ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ
	277842130115

	1224
	SPRING - CAM END
	ԶՍՊԱՆԱԿԱՅԻՆ ԿԵՄԻ ԾԱՅՐ
	277842990126

	1225
	SPRING ABUTMENT END FOR FRONT BRK BS1- 6
	ԱՌՋԵՎԻ ԱՐԳԵԼԱԿԻ ԶՍՊԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԵՆԱՐԱՆ BS1-6
	288042108702

	1226
	PIN -FULCRUM
	 ՊՏՏՎՈՂ ՍՌՆԻ 
	277842106701

	1227
	ROLLER
	ՀՈԼՈՎԱԿ 
	277842135104

	1228
	BUSH
	 ԱԿԱՆՈՑ
	257342103408

	1229
	CIRCLIP
	ՍԵՎԵՌԻՉ ՕՂԱԿ 
	257342104303

	1230
	SHIM 0.5 MM
	ՄԻՋԱԴԻՐ 0.5 ՄՄ ՀԱՍՏ. 
	257342108301

	1231
	SHIM 1.0 MM
	 ՄԻՋԱԴԻՐ 1.0 ՄՄ ՀԱՍՏ. 
	257342108302

	1232
	SHIM 0.3 MM FOR REAR BRAKE
	ՄԻՋԱԴԻՐ 0.3 ՄՄ ՀԵՏԵՎԻ ԱՐԳԵԼԱԿՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ 
	288042308303

	1233
	SET BOLT
	 ՏԵՂԱԴՐՄԱՆ ՊՏՈՒՏԱԿ 
	288042103202

	1234
	SPRING WASHER
	 ԶՍՊԱՆԱԿԱՅԻՆ ՏԱՓՕՂԱԿ 
	287142999205

	1235
	OIL SEAL
	 ԽՑՈՒԿ 
	288042107801

	1236
	O-RING
	 ՕՂԱԿԱՅԻՆ ԽՑԱՐԱՐ 
	257342107702

	1237
	BUSH CAM END
	 ԲՌՈՒՆՑՔԻ ՍՌՆԱԿԱԼ 
	257342303404

	1238
	S CAM SHAFT LH
	 S-ԱՁԵՎ ԹՈՒԼԱՑՄԱՆ ԲՌՈՒՆՑՔԻ ՁԱԽ ԼԻՍԵՌ 
	277842135115

	1239
	S CAM SHAFT RH
	S-ԱՁԵՎ ԹՈՒԼԱՑՄԱՆ ԲՌՈՒՆՑՔԻ ԱՋ ԼԻՍԵՌ 
	277842135116

	1240
	SHIELD ASSY TOP
	ՎԵՐԻՆ ՎԱՀԱՆ 
	257342998203

	1241
	SHIELD ASSY BOTTOM
	 ՍՏՈՐԻՆ ՎԱՀԱՆ
	257342998204

	1242
	SLEEVE FRONT
	ԱՌՋԵՎԻ ԱԳՈՒՅՑ
	257342308403

	1243
	OIL SEAL
	ԽՑՈՒԿ
	257342107802

	1244
	BRACKET CAMSHAFT S-CAM
	S-ԱՁԵՎ ԹՈՒԼԱՑՄԱՆ ԲՌՈՒՆՑՔԻ ԲԱՇԽԻՉ ԼԻՍԵՌԻ ԲԱՐՁԱԿ
	257342130202

	1245
	KIT-BRAKE LINING FRONT O/S I (PER AXLE),
	ՉԻ ՍՊԱՍԱՐԿՎՈՒՄ ԱՌՋԵՎԻ ԱՐԳԵԼԱԿՆԵՐԻ ՎՐԱԴԻՐՆԵՐԻ ԼՐԱԿԱԶՄ
	277842130103

	1246
	KIT-BRAKE LINING FRONT O/S II (PER AXLE),
	ՉԻ ՍՊԱՍԱՐԿՎՈՒՄ ԱՌՋԵՎԻ ԱՐԳԵԼԱԿՆԵՐԻ ՎՐԱԴԻՐՆԵՐԻ ԼՐԱԿԱԶՄ
	277842130104

	1247
	ASSY REAR AXLE COMP. WITH DIFFERENTIAL L
	ՀԵՏԵՎԻ ԿԱՄՐՋԱԿԸ ԴԻՖԵՐԵՆՑԻԱԼԻ ԱՐԳԵԼԱՓԱԿՄԱՄԲ՝ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ
	273035000139

	1248
	ASSY R.A. BEAM W/PR.RING,DOWELS,STUDS
	ՀԵՏԵՎԻ ԿԱՄՐՋԱԿԻ ՀԵԾԱՆ ՍԵՂՄՈՒՄԱՅԻՆ ՕՂԱԿՈՎ, ԳԱՄԱՍԵՂՆԵՐՈՎ
	273035100124

	1249
	PRESSURE RING
	ՍԵՂՄՈՒՄԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 
	273035108601

	1250
	STUD BM 12X40
	 ԳԱՄԱՍԵՂ BM 12X40 
	11632609401

	1251
	STUD BM 12X55
	 ԳԱՄԱՍԵՂ BM 12X55 
	11632609550

	1252
	STUD BM 12X80
	 ԳԱՄԱՍԵՂ BM 12X80 
	11632609649

	1253
	PIN CYLINDRICAL 12H 8X30
	ԳԼԱՆԱՁԵՎ ԲՈՒՅԹ 12H 8X30 
	13050910304

	1254
	SPACER (HUB TO REAR AXLE TUBE)
	 ԴՐՎԱԾՔ (ՀԵՏԵՎԻ ԿԱՄՐՋԱԿԻ ԽՈՂՈՎԱԿԻ ԱԿԱՆՈՑ) 
	257335608602

	1255
	LOCKING RING (HUB TO REAR AXLE TUBE)
	 ՍԵՎԵՌԻՉ ՕՂԱԿ (ՀԵՏԵՎԻ ԿԱՄՐՋԱԿԻ ԽՈՂՈՎԱԿԻ ԱԿԱՆՈՑ) 
	3213560026

	1256
	LOCKING PLATE (HUB TO REAR AXLE TUBE)
	 ՍԵՎԵՌԻՉ ԹԻԹԵՂ (ՀԵՏԵՎԻ ԿԱՄՐՋԱԿԻ ԽՈՂՈՎԱԿԻ ԱԿԱՆՈՑ) 
	3213560173

	1257
	HUB ASSY (SPIGOTTED) WITH BEARING
	ՀԱՆԳՈՒՅՑԻ ՀԱՎԱՔԱԾՈՒ ԿԵՆՏՐՈՆԱՑՆՈՂ ՔՈՐՈՑՈՎ, ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼՈՎ
	260435600108

	1258
	HUB ASSY (SPIGOTTED) W/O BEARING
	ՀԱՆԳՈՒՅՑԻ ՀԱՎԱՔԱԾՈՒ ԿԵՆՏՐՈՆԱՑՆՈՂ ՔՈՐՈՑՈՎ, ԱՌԱՆՑ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼԻ
	260435600107

	1259
	OIL CATCHER
	 ՅՈՒՂՈՐՍԻՉ 
	260435608201

	1260
	SPACER
	 ՆԵՐԴԻՐ 
	3213560051

	1261
	OIL SEAL BS1/2/3/4
	ԽՑՈՒԿ BS1/2/3/4 
	0009977446

	1262
	TAPER ROLLER BRG 32216 BS1/2/3/4
	 ԿՈՆԱՁԵՎ ՀՈԼՈՎԱԿԱՎՈՐ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼ 32216 BS1/2/3/4 
	261835603103

	1263
	TAPER ROLLER BEARING 32213-BS2/3/4/6
	 ԿՈՆԱՁԵՎ ՀՈԼՈՎԱԿԱՎՈՐ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼ 32213 BS1/2/3/4 
	257335603111

	1264
	INTERNAL CIRCLIP 120X4N
	 ՆԵՐՔԻՆ ՍԵՎԵՌԻՉ ՕՂԱԿ 120X4N 
	14580612009

	1265
	TUBE, SPACER
	 ԽՈՂՈՎԱԿ, ԴՐՎԱԾՔ 
	3223560053

	1266
	BRAKE DRUM REAR DIA.410 X 160
	ՀԵՏԵՎԻ ԱՐԳԵԼԱԿՄԱՆ ԹՄԲՈՒԿ-ՏՐԱՄ․410X 160 
	286742303701

	1267
	REAR AXLE SHAFT LH
	 ՀԵՏԵՎԻ ԿԱՄՐՋԱԿԻ ՁԱԽ ԼԻՍԵՌ 
	261435707903

	1268
	REAR AXLE SHAFT RH
	ՀԵՏԵՎԻ ԿԱՄՐՋԱԿԻ ԱՋ ԼԻՍԵՌ 
	261435707902

	1269
	GASKET (IN BETWEEN COVER TO HUB)
	 ԴՐՎԱԾՔ (ԿԱՓԱՐԻՉԻ ԵՎ ԱԿԱՆՈՑԻ ՄԻՋԵՎ)
	273035605301

	1270
	COVER (REAR HUB)
	ԿԱՓԱՐԻՉ (ՀԵՏԵՎԻ ԱՆՎԱԿՈՒՆԴ) 
	273035604701

	1271
	RING THREADED LH (TO DIFFERENTIAL BEARING)
	 ՁԱԽ ՊԱՐՈՒՐԱԿԱՅԻՆ ՕՂԱԿ (ԴԻՖԵՐԵՆՑԻԱԼԻ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼԻ) 
	3213530025

	1272
	RING THREADED RH (TO DIFFERENTIAL BEARING)
	 ԱՋ ՊԱՐՈՒՐԱԿԱՅԻՆ ՕՂԱԿ (ԴԻՖԵՐԵՆՑԻԱԼԻ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼԻ) 
	257335306501

	1273
	LOCKING PLATE
	 ՍԵՎԵՌԻՉ ԹԻԹԵՂ 
	261435306101

	1274
	LOCKING PLATE
	ՍԵՎԵՌԻՉ ԹԻԹԵՂ 
	3129941201

	1275
	ASSY ADJUSTING PIN
	 ԿԱՐԳԱՎՈՐԻՉ ԲՈՒՅԹ 
	257535300123

	1276
	NUT LOCK
	 ՍԵՎԵՌԱՄԱՆԵԿ 
	3159900051

	1277
	ASSY. CARRIER HOUSING BS1/2/3/4
	ԲՌՆԻՉԻ ՏԱՐԻՉԻ ԻՐԱՆԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ BS1/2/3/4 
	257335110106

	1278
	PLUMMER BLOCK COVER
	 ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼԻ ԲԼՈԿԻ ԿԱՓԱՐԻՉ 
	257335113702

	1279
	BOLT,PLUMMER BLOCK COVER
	 ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼԻ ԲԼՈԿԻ ԿԱՓԱՐԻՉԻ ՀԵՂՈՒՅՍ 
	257535113201

	1280
	DIFFERENTIAL HOUSING ASSY
	 ԴԻՖԵՐԵՆՑԻԱԼԻ ՊԱՏՅԱՆ 
	257335300110

	1281
	SCREW M 14X1.5X50
	 ՊՏՈՒՏԱԿ M 14X1.5X50 
	11342514504

	1282
	SPHERICAL WASHER BS1/2/3/4/6
	ԳՆԴԱՁԵՎ ՏԱՓՕՂԱԿ BS1/2/3/4/6 
	257535309201

	1283
	REAR AXLE SHAFT GEAR
	 ՀԵՏԵՎԻ ԿԱՄՐՋԱԿԻ ԱՏԱՄՆԱՆԻՎԻ ԼԻՍԵՌ 
	273035305419

	1284
	KIT-DIFFRENTIAL W/SPIDER BS2/3/4
	 ԼՐԱԿԱԶՄ-ԴԻՖԵՐԵՆՑԻԱԼ ԽԱՉԱՐԴՈՎ BS2/3/4
	885435071109

	1285
	THRUST WASHER 1.95 MM THICK
	ՀԵՆԱԿԱՅԻՆ ՏԱՓՕՂԱԿ 1.95
	3213530062

	1286
	THRUST WASHER 2.00 MM THICK
	ՀԵՆԱԿԱՅԻՆ ՏԱՓՕՂԱԿ 2.00
	3213530162

	1287
	THRUST WASHER 2.07 MM THICK
	ՀԵՆԱԿԱՅԻՆ ՏԱՓՕՂԱԿ 2.07
	3213530262

	1288
	THRUST WASHER 2.13 MM THICK
	ՀԵՆԱԿԱՅԻՆ ՏԱՓՕՂԱԿ 2.13
	3213530362

	1289
	THRUST WASHER 2.30 MM THICK
	ՀԵՆԱԿԱՅԻՆ ՏԱՓՕՂԱԿ 2.30
	3213530662

	1290
	TAPER ROLLER BEARING 47487XL-BS2/3/4/6
	ԿՈՆԱՁԵՎ ՀՈԼՈՎԱԿԱՎՈՐ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼ 47487XL BS1/2/3/4/6 
	257535303102

	1291
	CROWN WHEEL & PINION ASSY
	 ՏԱՆՈՂ ԵՎ ՏԱՐՎՈՂ ԱՏԱՄՆԱՆԻՎՆԵՐԸ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ
	266835300233

	1292
	SCREW (CROWN WHEEL)
	 ՊՏՈՒՏԱԿ (ՏԱՆՈՂ ԱՏԱՄՆԱՆԻՎ) 
	3229901101

	1293
	CYL. ROLLER BEARING NU307MNW BS2/3/4/6
	 ԳԼԱՆԱՁԵՎ ՀՈԼՈՎԱԿԱՎՈՐ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼ NU307MNW BS1/2/3/4/6
	257335303109

	1294
	EXT.CIRCLIP 35X1.5N
	ԱՐՏԱՔԻՆ ԿԱՍՈՒՑԻՉ ՕՂԱԿ
	14550603501

	1295
	LOCKING WIRE
	ՄԱԼՈՒԽԱՅԻՆ ԿՈՂՊԵՔ
	3229940137

	1296
	SHIM 0.10 MM THICK
	ՄԻՋԱԴԻՐ 0.10 ՄՄ
	206035318306

	1297
	SHIM 0.15 MM THICK
	ՄԻՋԱԴԻՐ 0.15 ՄՄ
	206035318307

	1298
	SHIM 0.20 MM THICK
	ՄԻՋԱԴԻՐ 0.20 ՄՄ
	206035318308

	1299
	SHIM 0.50 MM THICK
	ՄԻՋԱԴԻՐ 0.50 ՄՄ
	206035318309

	1300
	SHIM 1.50 MM THICK
	ՄԻՋԱԴԻՐ 1.50 ՄՄ
	206035318310

	1301
	SHIM 1.0 MM THICK
	ՄԻՋԱԴԻՐ 1.0 ՄՄ
	257435308301

	1302
	TAPER ROLLER BEARING 31312-RA108 BS3/4/6
	ԿՈՆԱՁԵՎ ՀՈԼՈՎԱԿԱՎՈՐ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼ 31312-L BS1/2/3/4
	206035013001

	1303
	RING, SPACER (TO DRIVE PINION)
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ՕՂԱԿ (ՏԱՆՈՂ ԱՏԱՄՆԱՆԻՎԻ)
	3223530051

	1304
	SPACER RING 10.28 MM THICK
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 10.28
	3223530152

	1305
	SPACER RING 10.30 MM THICK
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 10.30
	3223530252

	1306
	SPACER RING 10.32 MM THICK
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 10.32
	3223530352

	1307
	SPACER RING 10.34 MM THICK
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 10.34
	3223530452

	1308
	SPACER RING 10.36 MM THICK
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 10.36
	3223530552

	1309
	SPACER RING 10.38 MM THICK
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 10.38
	3223530652

	1310
	SPACER RING 10.40 MM THICK
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 10.40
	3223530752

	1311
	SPACER RING 10.42 MM THICK
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 10.42
	3223530852

	1312
	SPACER RING 10.44 MM THICK
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 10.44
	3223530952

	1313
	SPACER RING 10.46 MM THICK
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 10.46
	3223531052

	1314
	SPACER RING 10.48 MM THICK
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 10.48
	3223531152

	1315
	SPACER RING 10.50 MM THICK
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 10.50
	3223531252

	1316
	SPACER RING 10.10 MM THICK
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 10.10
	3223531352

	1317
	SPACER RING 10.12 MM THICK
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 10.12
	3223531452

	1318
	SPACER RING 10.14 MM THICK
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 10.14
	3223531552

	1319
	SPACER RING 10.16 MM THICK
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 10.16
	3223531652

	1320
	SPACER RING 10.18 MM THICK
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 10.18
	3223531752

	1321
	SPACER RING 10.20 MM THICK
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 10.20
	3223531852

	1322
	SPACER RING 10.22 MM THICK
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 10.22
	3223531952

	1323
	SPACER RING 10.24 MM THICK
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 10.24
	3223532052

	1324
	SPACER RING 10.26 MM THICK
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 10.26
	3223532152

	1325
	SPACER (BET.PINION BRG.& COUP.FLANGE)
	ԴՐՎԱԾՔ (ՏԱՆՈՂ ԺԱՆԱՆԻՎԻ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼԻ ԵՎ ՄԻԱՑՄԱՆ ԿՑԱՇՔՒՐԹԻ ՄԻՋև
	266835308601

	1326
	THREADED RING
	ՊԱՐՈՒՅՐԱԿՈՎ ՕՂԱԿ 
	266835306501

	1327
	OIL SEAL (68X90X13),DOUBLE LIP
	 ԽՑՈՒԿ (68X90X13), ԿՐԿՆԱԿԻ 
	266835307710

	1328
	OIL SLINGER (TAIL PINION)
	 ՅՈՒՂԱՑՈՒՑԻՉ ՏԱՓՕՂԱԿ (ՊՈՉԱՅԻՆ ԱՏԱՄՆԱՆԻՎ) 
	266835308201

	1329
	LOCK PLATE
	 ՍԵՎԵՌԻՉ ԹԻԹԵՂ 
	3223530073

	1330
	SPRING WASHER B8 IS3063 SS8451-8C
	 ԶՍՊԱՆԱԿԱՎՈՐ ՏԱՓՕՂԱԿ B8 IS3063 SS8451-8C 
	12520698025

	1331
	SCREW M 8X12
	 ՊՏՈՒՏԱԿ M 8X12 
	11323996191

	1332
	ASSY COUPLING FLANGE (6 BOLT120 OD)
	 ՄԻԱԿՑՈՂ ԿՑԱՇՈՒՐԹ (6 ՀԵՂՈՒՅՍ 120 ԱՐՏ. ՏՐԱՄ.)
	273035300130

	1333
	DUST COVER (PRESS TYPE FOR DUST SEAL)
	ՓՈՇԵՊԱՇՏՊԱՆԻՉ ԿԱՓԱՐԻՉ
	273235308201

	1334
	DUST SEAL (MECHANICAL FACE SEAL)
	ՓՈՇԵՊԱՇՏՊԱՆԻՉ ԽՑԱՐԱՐ (ՄԵԽԱՆԻԿԱԿԱՆ ԿՈՂԱՅԻՆ ԽՑԱՐԱՐ
	273235307701

	1335
	HEX NUT M40X1.5
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ՄԱՆԵԿ (ՄՇԱԿՎԱԾ) BS1/2/3/4 
	3273530172

	1336
	GASKET (FOR CARRIER)
	 ՄԻՋԱԴԻՐ (ԲՌԱՆԿԻ ՀԱՄԱՐ) 
	257335115302

	1337
	ADAPTOR (ON REAR AXLE HOUSING)
	ԱԴԱՊՏԵՐ (ՀԵՏԵՎԻ ԿԱՄՐՋԱԿԻ ՊԱՏՅԱՆԻՆ)
	261435159901

	1338
	COVER JAW (GLEASON)
	ԿԱՓԱՐԻՉԻ ՍԵՂՄԱԿ (GLEASON) 
	261435305404

	1339
	SPRING RING 7
	ԶՍՊԱՆԱԿԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 7
	14620500705

	1340
	ENGAGING SLEEVE (GLEASON)
	 ՄԻԱՑՆՈՂ ԿՑՈՐԴԻՉ (GLEASON) 
	261435905403

	1341
	ASSY REAR COVER (DIFF. LOCK)
	 ՀԵՏԵՎԻ ԿԱՓԱՐԻՉ (ԱՐԳԵԼ. ԴԻՖԵՐ.) 
	261435100105

	1342
	FORK (DIFF. LOCK)
	ԵՐԿԺԱՆԻ (ԱՐԳԵԼ. ԴԻՖԵՐ.) 
	261435905101

	1343
	ASSY SHIFT CYLINDER
	 ՓՈԽԱՆՑՄԱՆ ՓՈԽԱՐԿՄԱՆ ԳԼԱՆ՝ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ 
	261435900101

	1344
	GASKET (SHIFT CYLINDER AND REAR COVER)
	ՄԻՋԱԴԻՐ (ՓՈԽԱՆՑՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈԽԱՐԿՄԱՆ ԳԼԱՆԸ ԵՎ ՀԵՏԵՎԻ ԿԱՓԱՐԻՉ
	257635905301

	1345
	GASKET (REAR AXLE HOUSING COVER)
	ՄԻՋԱԴԻՐ (ՀԵՏԵՎԻ ԿԱՄՐՋԱԿԻ ՊԱՏՅԱՆԻ ԿԱՓԱՐԻՉ) 
	257335105303

	1346
	DIFFERENTIAL LOCK SWITCH
	ԴԻՖԵՐԵՆՑԻԱԼԻ ԱՐԳԵԼԱՓԱԿՄԱՆ ԱՆՋԱՏԻՉ
	261054509904

	1347
	SAFETY PLATE FOR DIFF. LOCK LEVER
	ԱՊԱՀՈՎԻՉ ԹԻԹԵՂ ԴԻՖԵՐԵՆՑԻԱԼԻ ԱՐԳԵԼԱՓԱԿՄԱՆ ԼԾԱԿԻ ՀԱՄԱՐ
	257635908205

	1348
	LEVER TYPE CONTROL VALVE
	ԼԾԱԿԱՅԻՆ ՏԵՍԱԿԻ ԿԱՐԳԱՎՈՐԻՉ ՓԱԿԱՆ
	215435900101

	1349
	ASSY R/AXLE BRAKE RH WITH DUST COVER
	ՀԵՏԵՎԻ ԿԱՄՐՋԱԿԻ ԱՋ ԱՐԳԵԼԱԿ ՓՈՇԵՊԱՇՏՊԱՆ ԿԱՓԱՐԻՉՈՎ
	286742300117

	1350
	ASSY R/AXLE BRAKE LH WITH DUST COVER
	ՀԵՏԵՎԻ ԿԱՄՐՋԱԿԻ ՁԱԽ ԱՐԳԵԼԱԿԸ ՓՈՇԵՊԱՇՏՊԱՆ ԿԱՓԱՐԻՉՈՎ
	286742300119

	1351
	TORQUE PLATE LH / RH
	ՏԱՆՈՂ ԹԻԹԵՂ ՁԱԽ/ԱՋ
	277842133708

	1352
	WASHER
	ՏԱՓՕՂԱԿ 
	257342109209

	1353
	S CAM SHAFT RH
	S- ԱՁԵՎ ԹՈՒԼԱՑՄԱՆ ԲՌՈՒՆՑՔԻ ԱՋ ԼԻՍԵՌ
	277842135118

	1354
	CHAMBER MTG BKT LH (76.2 PITCH)
	ԽՑԻԿԻ ՁԱԽ ԿԱԼՈՒՆԱԿ (ՔԱՅԼ 76․2) 
	286742303728

	1355
	CHAMBER MTG BKT RH (76.2 PITCH)
	ԽՑԻԿԻ ԱՋ ԿԱԼՈՒՆԱԿ (ՔԱՅԼ 76․2)
	286742303724

	1356
	ASSY WHEEL DISC & RIM (B 8.0HD X 20)
	ԱՆՎԱՍԿԱՎԱՌԱԿՆ ՈՒ ԱՆՎԱԳՈՏԻՆ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ (B 8.0HD
	263640100101

	1357
	ASSY WHEEL NUT.(M20,LENGTH33)
	ԱՆՎԱՅԻՆ ՄԱՆԵԿ (M20, ԵՐԿԱՐՈՒԹՅՈՒՆ 33)
	261840100102

	1358
	ASSY PROP SHAFT COMPLETE-(FRONT )
	ԿԱՐԴԱՆԱՅԻՆ ԼԻՍԵՌԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ (ԱՌՋԵՎԻ) 
	215441100112

	1359
	ASSY. UNIVERSAL JOINT COMP. BS1/2/3/4
	 ԿԱՐԴԱՆԱՅԻՆ ՀՈԴԱԿԱՊԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ BS1/2/3/4 1
	257341120109

	1360
	GREASE NIPPLE AM 10X1
	 ՅՈՒՂՄԱՆ ՆԻՊԵԼ AM 10X1 1
	17172001009

	1361
	UNIVERSAL JOINT FLANGE
	 ԿԱՐԴԱՆԱՅԻՆ ՀՈԴԱԿԱՊԻ ԿՑԱՇՈՒՐԹԸ 2
	3124111111

	1362
	UJ CROSS WITH CIRCLIP BS2/3/4
	 ԼՐԱԿԱԶՄ-ԿԱՐԴԱՆԱՅԻՆ ՀՈԴԱԿԱՊԸ ՍԵՎԵՌԻՉ ՕՂԱԿՈՎ BS1/2/3/4
	885441011210

	1363
	END PIECE
	- 3124111702 ԵԶՐԱՅԻՆ ՏԱՐՐ
	3124111702

	1364
	UNIVERSAL JOINT FORK FOR CARDAN SHAFT
	ԿԱՐԴԱՆԱՅԻՆ ՀՈԴԱԿԱՊԻ ԵՐԿԺԱՆԻ ԿԱՐԴԱՆԱՅԻՆ ԼԻՍԵՌԻ ՀԱՄԱՐ 
	3124111205

	1365
	CLOSING RING
	 ՓԱԿՈՂ ՕՂԱԿ 
	3124111233

	1366
	PROTECTIVE CAP
	 ՊԱՇՏՊԱՆԻՉ ԹԱՍԱԿ 
	3284110097

	1367
	RING
	 ՕՂԱԿ 
	3284110051

	1368
	HOSE CLAMP 80 IS 4762
	 ՓՈՂՐԱԿԻ ԱՆՈՒՐ 80 IS 4762 
	14280500802

	1369
	HOSE CLAMP 70 IS 4762
	 ՓՈՂՐԱԿԻ ԱՆՈՒՐ 70 IS 4762
	14280500705

	1370
	ASSY PROPELLAR SHAFT FRONT (FROM AUX.GB
	ԱՌՋԵՎԻ ԿԱՐԴԱՆԱՅԻՆ ԼԻՍԵՌ
	219841100101

	1371
	ASSY PROPELLAR SHAFT REAR (FROM AUX.GB T
	ԱՌՋԵՎԻ ԿԱՐԴԱՆԱՅԻՆ ԼԻՍԵՌ
	219841100102

	1372
	UNIVERSAL JOINT SHORT FORK (FOR FRT & REAR PROP SHAFT)
	ԿԱՐԴԱՆԱՅԻՆ ՀՈԴԱԿԱՊԻ ԿԱՐՃ ԵՐԿԺԱՆԻ (ԱՌՋԵՑՎԻ ԵՎ ՀԵՏԵՎԻ ԿԱՐԴԱՆԱՅԻՆ ԼԻՍԵՌԻ ՀԱՄԱՐ
	257341105115

	1373
	COUPLING BODY L 18M
	18 Մ ԵՐԿԱՐՈՒԹՅԱՄԲ ՄԻԱՑՄԱՆ ԻՐԱՆ 
	16440501803

	1374
	SEALING WASHER 22X27 IS3175 AL
	 ԽՑԱՐԱՐ ՏԱՓՕՂԱԿ 22X27 IS3175 AL 
	16220510348

	1375
	ASSY TUBE WITH CRIMPED R/HOSE
	 ԽՈՂՈՎԱԿ ՍԵՂՄՈՒՄԱՅԻՆ ՀԵՏԵՎԻ ՃԿԱՓՈՂՈՎ 
	217142900102

	1376
	ELBOW K18 M22X1.5
	 ԾՈՒՆԿ K18 M22X1.5 1
	16500802603

	1377
	O-RING 20.30X2.62 TS16220
	 ԽՑԱՐԱՐ ՕՂԱԿ 20.30X2.62 TS16220 
	17050501175

	1378
	THRUST RING
	 ՀԵՆԱՐԱՆԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 
	257643509201

	1379
	COUPLING BODY 15
	 ՄԻԱՑՄԱՆ ՊԱՏՅԱՆ 15 
	16442801502

	1380
	SEALING WASHER 22X27
	 ԽՑԱՐԱՐ ՏԱՓՕՂԱԿ 22X27 
	16220710347

	1381
	ASSY 1ST COMP OUTLET PIPE
	 ԿՈՄՊՐԵՍՈՐԻ 1-ԻՆ ԵԼՔԱՅԻՆ ԽՈՂՈՎԱԿ 
	219843900111

	1382
	ASSY 2ND COMP OUTLET PIPE
	ԿՈՄՊՐԵՍՈՐԻ 2-ՐԴ ԵԼՔԱՅԻՆ ԽՈՂՈՎԱԿ 
	219843900109

	1383
	ASSY 3RD COMP OUTLET PIPE
	 ԿՈՄՊՐԵՍՈՐԻ 3-ՐԴ ԵԼՔԱՅԻՆ ԽՈՂՈՎԱԿ
	219843900110

	1384
	DDU HI PR VOSS PORT TYRE INFLECTOR 120MM
	HI PR VOSS ՉՈՐԱՑՄԱՆ ԵՎ ԲԱՇԽՄԱՆ ԲԼՈԿ
	264143700163

	1385
	BRACKET ( DDU MTG )
	ԿԱԼՈՒՆԱԿ (ՉՈՐԱՑՄԱՆ ԵՎ ԲԱՇԽՄԱՆ ԲԼՈԿԻ՝ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ)
	215443203301

	1386
	KIT ASSY AIR TANK ( FOR VOSS )
	ՕԴԱՅԻՆ ԲԱՔԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ (VOSS-Ի ՀԱՄԱՐ)
	219843200101

	1387
	ASSY AIR CONTAINER(SUITABLE FOR VOSS)
	ՕԴԱՅԻՆ ԿՈՆՏԵՅՆԵՐԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ
	209743200104

	1388
	WATER DRAIN VALVE TILT TYPE BS1/2/3/4
	ՋՐԻ ԴԱՏԱՐԿԱՄ ՓԱԿԱՆ ԹԵՔ ՏԵՍԱԿԻ BS1/2/3/4 
	257643790159

	1389
	ASSY SUPPORT-AIR TANK MOUNTING
	 ՕԴԱՅԻՆ ԲԱՔԻ ՀԵՆԱԿԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ 
	257343200135

	1390
	ASSY STRAP
	 ՓՈԿ 
	263242910107

	1391
	SPACER BLOCK
	ԴՐՎԱԾՔԻ ԲԼՈԿ 
	257643208602

	1392
	PIN
	 ԲՈՒՅԹ
	257643206702

	1393
	AUTO.LOAD SENSING VALVE FOR VOSS
	ԱՐԳԵԼԱԿՄԱՆ ՈՒԺԵՐԻ ԻՆՔՆԱՇԽԱՏ ԿԱՐԳԱՎՈՐԻՉ VOSS-Ի ՀԱՄԱՐ
	270743700107

	1394
	ASSY PULL ROD
	ՁԳԱՁՈՂ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ
	276842400101

	1395
	ASSY LCRV BRACKET
	ԿԱԼՈՒՆԱԿ LCRV (ՌԵԴՈՒԿՅՑԻՈՆ ՓԱԿԱՆԻ՝ ՀԱՇՎԻ ԱՌՆԵԼՈՎ ԾԱՆՐԱԲԵՌՆՎԱԾՈՒԹՅՈՒՆԸ
	286742300132

	1396
	BRACKET FOR LCRV MTG
	ԲԱՐՁԱԿ LCRV ՀԱՄԱՐ 1
	215442803301

	1397
	3/8HOSE ASSY WITH M18X1.5 PORT 535LG
	 3/8 ՃԿԱՓՈՂԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ С M18X1.5 ԱՆՑՔ 535LG 4
	216343900174

	1398
	3/8INHOSE ASSY.WITH O RING NIPPLE 615LG
	 3/8 ՃԿԱՓՈՂԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ՝ ՆԵՐԱԳՈՒՅՑԻ ԽՑԱՐԱՐ ՕՂԱԿՈՎ 615LG։
	217143910190

	1399
	TRAILER CONTROL VALVE BS1/2/3/4
	ԿՑՈՐԴԻՉԻ ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ՓԱԿԱՆ BS1/2/3/4 1
	280943700130

	1400
	BRACKET TRAILER CRTL VALVE
	ԿՑՈՐԴԻՉԻ ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ՓԱԿԱՆԻ ԿԱԼՈՒՆԱԿ
	206042903380

	1401
	PALM COUPLING EMERGENCY
	ՊԱՀԵՍՏԱՅԻՆ ՄԻԱՑՄԱՆ ԳԼԽԻԿ 1
	0004290430J

	1402
	FRONT PALM COUPLING BKT
	ԱՌՋԵՎԻ ՄԻԱՑՄԱՆ ԳԼԽԻԿԻ ԿԱԼՈՒՆԱԿ
	215443108201

	1403
	ASSY.NY.GAUGE PIPE SET FOR COWL/CAB-VOSS
	ՀԱԳՈՑԻ ՀԱՄԱՐ ՆԱԽԱՏԵՍՎԱԾ ՅՈՒՂԻ ՄԱԿԱՐԴԱԿԻ ՆԵՅԼՈՆԱՅԻՆ ԽՈՂՈՎԱԿ
	263243910160

	1404
	DOUBLE SOCKET
	ԿՐԿՆԱԿԻ ԿՑՈՐԴԻՉ ԽՈՂՈՎԱԿՆԵՐԻ ՄԻԱՑՄԱՆ ՀԱՄԱՐ 
	257643506802

	1405
	DOUBLE CHECK VALVE ( M/S SCL M800220 )
	 ԿՐԿՆԱԿԻ ՀԵՏԱԴԱՐՁ ՓԱԿԱՆ ( M/S SCL M800220 ) 
	215443100109

	1406
	DOUBLE CHECK VALVE
	 ԿՐԿՆԱԿԻ ՀԵՏԱԴԱՐՁ ՓԱԿԱՆ
	288043700126

	1407
	PALM COUPLING YELLOW
	ԴԵՂԻՆ ՄԻԱԿՑՄԱՆ ԳԼԽԻԿ 
	0004290330J

	1408
	DUMMY COUPLING
	 ԽԼԱՐԱՐՆԵՐ ԲԱԶՈՒԿՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ 
	0004290057J

	1409
	SHUT OFF COCK
	 ՓԱԿԻՉ ԿՌՈՒՆԿ 
	0004290431J

	1410
	BRACKET (FOR REAR PALM COUPLING)
	 ԿԱԼՈՒՆԱԿ (ՀԵՏԵՎԻ ՄԻԱՑՄԱՆ ԳԼԽԻԿԻ ՀԱՄԱՐ)
	261443108201

	1411
	GRADUATED HAND CONTROL VALVE BS1/2/3/4
	ԱՍՏԻՃԱՆԱՆՇՎԱԾ ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ՁԵՌՔԻ ՓԱԿԱՆ BS1/2/3/4
	263243700188

	1412
	SPRING ACTUATOR(TYPE 16/56) LH FRONT 715
	ԶՍՊԱՆԱԿԱՎՈՐ ԱՐԳԵԼԱԿԻ ՇԱՐԺԱԲԵՐ 16/56 ՏԻՊ-ԱՌՋԵՎԻ ՁԱԽ 
	286742100184

	1413
	SPRING ACTUATOR(TYPE 16/56) RH FRONT 715
	 ԶՍՊԱՆԱԿԱՎՈՐ ԱՐԳԵԼԱԿԻ ՇԱՐԺԱԲԵՐ 16/56 ՏԻՊ-ԱՌՋԵՎԻ ԱՋ 
	286742100185

	1414
	ASSY SLACK ADJUSTER FRONT LH
	 ԱՌՋԵՎԻ ԲԱՑԱԿԻ ԿԱՐԳԱՎՈՐԻՉ ՁԱԽ 
	286742100173

	1415
	ASSY SLACK ADJUSTER FRONT RH
	ԱՌՋԵՎԻ ԲԱՑԱԿԻ ԿԱՐԳԱՎՈՐԻՉ ԱՋ 
	286742100174

	1416
	SHIM
	 ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ ՄԻՋԱԴԻՐ 
	277842108301

	1417
	SPACER
	 ՆԵՐԴԻՐ
	277842108601

	1418
	ANCHOR BRACKET FRONT
	ԱՆԿԵՐԱՅԻՆ ԿԱԼՈՒՆԱԿ ԱՌՋԵՎԻ
	286742108212

	1419
	SPRING BRK ACTUATOR(T-12/12) BS1/2/3/4
	ԶՍՊԱՆԱԿԱՎՈՐ ԱՐԳԵԼԱԿԻ ՇԱՐԺԱԲԵՐ (T-12/12) BS1/2/3/4
	270742300101

	1420
	AUTO SLACK ADJUSTER
	ԲԱՑԱԿԻ ԱՎՏՈՄԱՏ ԿԱՐԳԱՎՈՐԻՉ
	504242300190

	1421
	AUTO SLK. ADJ. 140CD BS1/2/3/4
	ԲԱՑԱԿԻ ԻՆՔՆԱՇԽԱՏ ԿԱՐԳԱՎՈՐԻՉ 140CD BS1/2/3/4 1 ԼՐԱՑՈՒՑԻՉ ՊԱՏՎԵՐՈՎ
	277842300190

	1422
	ASSY. SLACK ADJUSTER FRONT(AUTO) BS1- 6
	ԲԱՑԱԿԻ ԱՌՋԵԻ ԿԱՐԳԱՎՈՐԻՉԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ (ԻՆՔՆԱՇԽԱՏ) BS1- 6 1
	277842100101

	1423
	ANCHOR BRACKET STRAIGHT
	 ԱՆԿԵՐԱՅԻՆ ԿԱԼՈՒՆԱԿ ՈՒՂԻՂ 
	286742308211

	1424
	COUPLING BODY 6
	ՄԻԱՑՄԱՆ ԻՐԱՆ 6 
	16442800603

	1425
	SEALING WASHER 12X15.5
	ԽՑԱՐԱՐ ՏԱՓՕՂԱԿ 12X15.5 
	16220510178

	1426
	AIR CYLINDER WITH MAGNETIC VALVE BS1- 4
	 ՕԴԱՅԻՆ ԳԼԱՆ՝ ՄԱԳՆԻՍԱԿԱՆ ՓԱԿԱՆՈՎ BS1- 4
	264154249903

	1427
	ASSY NYLON PIPE SET COMPLETE,
	ՆԵՅԼՈՆԱՅԻՆ ԽՈՂՈՎԱԿՆԵՐԻ ԼՐԱԿԱԶՄ
	219843900102

	1428
	TYPE 16/16 SBA MAJOR SPARE KIT
	ՊԱՀԵՍՏԱՄԱՍԵՐԻ ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԼՐԱԿԱԶՄ 16/16 SBA ՏԻՊ
	286742130101

	1429
	TYPE 16/16 SBA PORTS SPARE KIT NO.1
	ԱՆՑՔԻ 16/16 SBA ՏԻՊ ՊԱՀԵՍՏԱՄԱՍԵՐԻ ԼՐԱԿԱԶՄ №1
	504243990102

	1430
	REPAIR KIT (TYPE12/12 SBA)
	ՎԵՐՈՆՈՐՈԳՄԱՆ ԼՐԱԿԱԶՄ
	270742300102

	1431
	VENTING GUIDE ASSY
	ՕԴԱՓՈԽԻՉ ՈՒՂՂՈՐԴԻՉԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ
	257643730134

	1432
	REPAIR KIT-DUAL BRAKE VALVE BS1/2/3/4
	ՎԵՐԱՆՈՐՈԳՈՒՄ ԼՐԱԿԱԶՄ-ԿՐԿՆԱԿԻ ԱՐԳԵԼԱԿՄԱՆ ՓԱԿԱՆ
	264143700126

	1433
	REPAIR KIT FOR AUTOMATIC LOAD SENSING VALVE,
	ՎԵՐԱՆՈՐՈԳՈՒՄԱՅԻՆ ԼՐԱԿԱԶՄ ԱՐԳԵԼԱԿՄԱՆ ՈՒԺԵՐԻ ԻՆՔՆԱՇԽԱՏ ԿԱՐԳԱՎՈՐԻՉԻ ՀԱՄԱՐ
	280943700129

	1434
	REPAIR KIT FOR TRAILER CONTROL VALVE
	ՎԵՐԱՆԱՐՈԳՄԱՆ ԼՐԱԿԱԶՄ ԿՑԱՆՔԻ ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ՓԱԿԱՆԻ ՀԱՄԱՐ
	280943700131

	1435
	REPAIR KIT-GR HAND BR VALVE
	ՎԵՐԱՆՈՐՈԳՄԱՆ ԼՐԱԿԱԶՄ - ՁԵՌՔԻ ԱՐԳԵԼԱԿԻ ԱՍՏԻՃԱՆԱՆՇՎԱԾ ՓԱԿԱՆ
	263243910171

	1436
	KIT-DDU REPAIR MAJOR BS1/2/3/4
	ՉՈՐԱՑՄԱՆ ԵՎ ԲԱՇԽՄԱՆ ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՎԵՐԱՆՈՐՈԳՄԱՆ ԼՐԱԿԱԶՄ
	885444202516

	1437
	Desiccant Cartrige
	Չորացուցիչի քարթրիջ
	216343709919

	1438
	REPAIR KIT-DDU (MINOR) BS1/2/3/4
	ՉՈՐԱՑՄԱՆ ԵՎ ԲԱՇԽՄԱՆ ՎԵՐԱՆՈՐՈԳՄԱՆ ԼՐԱԿԱԶՄ (ԼՐԱՑՈՒՑԻՉ)
	278243700188

	1439
	ASSY STEERING WHEEL (475 MM DIA) WITHOUT T-EMBLEM
	ՂԵԿԱՆԻՎ (ՏՐԱՄ․ 475 ՄՄ) ԱՌԱՆՑ T-ԷՄԲԼԵՄԱՅԻ
	209346400102

	1440
	ASSY. STEERING WHEEL COMP 470DIA. BS1- 4
	ՂԵԿԱՆԻՎԻ ՀԱՎԱՔԱԾՈՒ
	280846400101

	1441
	ASSY.TOP COVER (Horn Pad )
	ՎԵՐԻՆ ԾԱԾԿՈԻՅԹԻ ՀԱՎԱՔԱԾՈՒ /ԱԶԴԱՆՇԱՆԻ ԲԱՐՁԻԿ/
	265446400107

	1442
	ASSY TOP COVER
	ՎԵՐԻՆ ԿԱՓԱՐԻՉԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ 
	280846400103

	1443
	HEX THIN NUT M 14X1.5
	ՀԱՐԹ ՎԵՑԱՆԻՍՏ ՄԱՆԵԿ M 14X1.5 
	12080996029

	1444
	T EMBLEM
	 Т ԷՄԲԼԵՄ 
	265446406312

	1445
	STEERING COLUMN
	 ՂԵԿԱՍՅՈՒՆԱԿ 
	264146200102

	1446
	ASSY.COLUMN WITHOUT STEERING WHEEL
	ՂԵԿԱՍՅՈՒՆ ԱՌԱՆՑ ՂԵԿԱՆԻՎԻ 
	278346200103

	1447
	NEEDLE BUSH
	 ԱՍԵՂԱՅԻՆ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼ ԱՌԱՆՑ ՆԵՐՔԻՆ ՕՂԱԿԻ 
	265146603401

	1448
	ASSY. STEERING COLOUM
	 ՂԵԿԱՅԻՆ ՍՅՈՒՆԱԿԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ 
	278346200105

	1449
	ASSY. STEERING SPINDLE
	 ՂԵԿԱՅԻՆ ԼԻՍԵՌ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ 
	278346200104

	1450
	SPACER
	ՆԵՐԴԻՐ 
	264146207920

	1451
	SPRING SEAT
	 ԶՍՊԱՆԱԿԱՎՈՐ ԹԱՄԲ 
	265446209915

	1452
	COMPRESSION SPRING
	 ՃՆՇՈՂ ԶՍՊԱՆԱԿ 
	265446208711

	1453
	SPRING SEAT CUP
	 ԶՍՊԱՆԱԿԱՎՈՐ ԹԱՄԲԻ ԹԱՍԻԿ
	265446208278

	1454
	EXT CIRCLIP 20 X 1.2
	ԱՐՏԱՔԻՆ ՍԵՎԵՌԻՉ ՕՂԱԿ 20 X 1.2
	14550602009

	1455
	BALL BEARING
	 ԳՆԴԻԿԱՅԻՆ ԱՌԱՆՑՔԱԿԱԼ 
	264046203102

	1456
	ASSY STEERING SPINDLE TOP
	 ՎԵՐԻՆ ՂԵԿԱՅԻՆ ԼԻՍԵՌ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ 
	264146200189

	1457
	ASSY.STG.SPINDLE
	 ՂԵԿԱՅԻՆ ԼԻՍԵՌ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ 
	215446200111

	1458
	STEERING SPINDLE
	 ՂԵԿԱՅԻՆ ԼԻՍԵՌ 
	215446207907

	1459
	ASSY. UNIVERSAL JOINT BS1/2/3/4
	 ԿԱՐԴԱՆԱՅԻՆ ՓՈԽԱՆՑՈՒՄ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ BS1/2/3/4 1
	265146600102

	1460
	BOLT
	 ՀԵՂՈՒՅՍ 1
	265146603201

	1461
	TAB WASHER 8.4 TS17730
	25 12580600849 ԿԱՍՈՒՑԻՉ ՏԱՓՕՂԱԿ 8.4 TS17730
	12580600849

	1462
	STEERING SPINDLE BOTTOM
	ՍՏՈՐԻՆ ՂԵԿԱՅԻՆ ԼԻՍԵՌ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ
	215446207905

	1463
	STG.SPINDLE BOTTOM
	ՍՏՈՐԻՆ ՂԵԿԱՅԻՆ ԼԻՍԵՌ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ
	215446207906

	1464
	STEERING SPINDLE BOTTOM
	ՍՏՈՐԻՆ ՂԵԿԱՅԻՆ ԼԻՍԵՌ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ
	215446207903

	1465
	HEX. SCREW
	ՎԵՑԱՆ. ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ
	3219900401

	1466
	PITMAN ARM
	ՎԵՑԱՆ. ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ 1
	215446305102

	1467
	ASSY DRAGLINK
	 ՄԻԱԿՑՈՂ ՁԳԱՁՈՂ
	219846000102

	1468
	UNIVERSAL JOINT (STEERING) BS1/2/3/4
	ԿԱՐԴԱՆԱՅԻՆ ՀՈԴԱԿԱՊ (ՂԵԿԱՅԻՆ ՄԵԽԱՆԻԶՄ) BS1/2/3/4
	257346200106

	1469
	ASSY. UNIVERSAL JOINT BS1/2/3/4
	ԿԱՐԴԱՆԱՅԻՆ ՓՈԽԱՆՑՈՒՄ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ
	206746600105

	1470
	RUBBER BELLOW
	ՌԵՏԻՆԵ ՍԻԼՖՈՆ
	215446206301

	1471
	RUBBER BELLOW(FLOOR)
	ՌԵՏԻՆԵ ՍԻԼՖՈՆ (ՀԱՏԱԿ
	215446106302

	1472
	CLAMPING RING
	ՍԵՂՄԻՉ ՕՂԱԿ
	215446208202

	1473
	ASSY STG GEAR BOX MTG. BKT.
	ՂԵԿԱՅԻՆ ՄԵԽԱՆԻԶՄԻ ՏՈՒՓ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ ԲԱՐՁԱԿ
	215446200109

	1474
	ASSY. POWER STEERING GEAR BOX BS1
	ՀԻԴՐՈՈՒԺԵՂԱՐԱՐՈՎ ՂԵԿԱՅԻՆ ՄԵԽԱՆԻԶՄԻ ՏՈՒՓ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ BS1
	257346210116

	1475
	ASSY. VANE PUMP BS1/2/3/4
	ՊՈՄՊ VANE ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ BS1/2/3/4
	275446600103

	1476
	ASSLY.POWER STEERING PUMP BS1/2/3/4
	ՂԵԿԱՅԻՆ ՄԵԽԱՆԻԶՄԻ ՊՈՄՊ ՀԻԴՐՈՈՒԺԵՂԱՐԱՐԱՈՎ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈԻՄ
	275446600101

	1477
	PLASTIC HYDRAULIC RESERVOIR
	ՂԵԿԱՅԻՆ ՄԵԽԱՆԻԶՄԻ ՀԻԴՐԱՎԼԻԿ ԲԱՔ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ (ZF)
	278244400103

	1478
	ASSY. STG. PLASTIC RESERVOIR BS1/2/3/4
	ՂԵԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱԿԱՐԳԻ ՊԼԱՍՏԻԿ ՏԱՐԱ
	503046600105

	1479
	STG TANK ASSY (M/S RANE)
	ՀԻԴՐՈՈՒԺԵՂԱՐԱՐՈՎ ՂԵԿԱՅԻՆ ՄԵԽԱՆԻԶՄԻ ՀԻԴՐԱՎԼԻԿԻ ԲԱՔ
	257344400109

	1480
	HEX SCREW
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ
	257346108002

	1481
	ASSY KIT PIPE FOR HYD P/STEERING(TAURUS)N
	ՀԻԴՐՈՈՒԺՈՂԱՐԱՐՈՎ ՂԵԿԱՅԻՆ ՄԵԽԱՆԻԶՄԻ ԽՈՂՈՎԱԿՆԵՐԻ ՀԱՎԱՔԱԾՈՒ
	215446150107

	1482
	SUCTION HOSE ASSY (FROM HYD.TANK TO PUMP)
	ՆԵՐԾԾՈՂ ՓՈՂՐԱԿԸ (ՀԻԴՐԱՎԼԻԿ ԲԱՔԻՑ ԴԵՊԻ ՊՈՄՊ
	215446800118

	1483
	PRESSUR HOSE ASSY (FROM PUMP TO S.G.BOX )
	ՃՆՇՈՒՄԱՅԻՆ ՓՈՂՐԱԿ (ՊՈՄՊԻՑ ԴԵՊԻ ՂԵԿԱՅԻՆ ՄԵԽԱՆԻԶՄԻ ՏՈՒՓ) 1
	215446800119

	1484
	RETURN HOSE ASSY (S/G BOX TO RESERVOIR)
	ՎԵՐԱԴԱՐՁԻ ՓՈՂՐԱԿ (ՂԵԿԱՅԻՆ ՄԵԽԱՆԻԶՄԻ ՏՈՒՓԻՑ ԴԵՊԻ ԲԱՔ) 1
	215446800120

	1485
	DOUBLE SOCKET-PUMP TO TANK
	ՊՈՄՊԻ ԽՈՂՈՎԱԿԻՑ ԴԵՊԻ ԲԱՔ ՄԻԱԿՑՄԱՆ ԵՐԿԱԿԻ ԱԳՈՒՅՑ 1
	257344106801

	1486
	DOUBLE SOCKET-STRG GB TO PUMP
	ՂԵԿԱՅԻՆ ՄԵԽԱՆԻԶՄԻ ՏՈՒՓԻՑ ԴԵՊԻ ՊՈՄՊ ՄԻԱԿՑՄԱՆ ԵՐԿԱԿԻ ԱԳՈՒՅՑ 1
	257344106804

	1487
	ELBOW-PUMP TO TANK
	 ԾՆԿԱՁԵՎ ՊՈՄՊ ԴԵՊԻ ԲԱՔ
	257646806803

	1488
	DUST SEAL
	ՓՈՇԵՊԱՇՏՊԱՆ ԽՑԱՐԱՐ 
	257346217702

	1489
	SUPPORT RING
	ՀԵՆԱՐԱՆԱՅԻՆ ՕՂԱԿ 
	257346210108

	1490
	GASKET
	 ՄԻՋԱԴԻՐ 
	257346216302

	1491
	VALVE INSERT ASSY
	 ՓԱԿԱՆԻ ՆԵՐԴԻՐ 
	257346219901

	1492
	O RING
	 ԽՑԱՐԱՐ ՕՂԱԿ 
	257346217714

	1493
	SECTOR SHAFT ASSY
	 ԼԻՍԵՌ-ՍԵԿՏՈՐ 
	Z60060000005

	1494
	ADJUSTING SCREW
	 ԿԱՐԳԱՎՈՐԻՉ ՊՏՈՒՏԱԿ 
	Z60060000006

	1495
	RETAINING RING
	 ԱՊԱՀՈՎԻՉ ՍԵՎԵՌԻՉ ՕՂԱԿ 
	Z60060000007

	1496
	HEXOGONAL NUT
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ՄԱՆԵԿ 
	257346216501

	1497
	TAB WASHER
	ՍԵՎԵՌԻՉ ՏԱՓՕՂԱԿ 
	257346219201

	1498
	HOUSING COVER
	 ՊԱՏՅԱՆԻ ԿԱՓԱՐԻՉ 
	Z60060000008

	1499
	O RING
	 ԽՑԱՐԱՐ ՕՂԱԿ 
	257346217715

	1500
	O RING
	 ԽՑԱՐԱՐ ՕՂԱԿ 
	257346217704

	1501
	SEALING RING
	 ԽՑԱՐԱՐ ՕՂԱԿ 
	257346216303

	1502
	HEXAGONAL SCREW
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ 
	257346218004

	1503
	WASHER
	ՏԱՓՕՂԱԿ
	257346219203

	1504
	O RING
	ԽՑԱՐԱՐ ՕՂԱԿ 
	257346217716

	1505
	O RING
	 ԽՑԱՐԱՐ ՕՂԱԿ
	257346217718

	1506
	VALVE LIMITER
	ՓԱԿԱՆԻ ՍԱՀՄԱՆԱՓԱԿԻՉ
	284646609904

	1507
	PROTECTING CAP
	ՊԱՇՏՊԱՆԻՉ ԹԱՍԱԿ
	257346217707

	1508
	WORM & PISTON ASSY
	ՈՐԴՆԱԿ ԵՎ ՄԽՈՑ՝ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ 
	257346210110

	1509
	GASKET
	 ՄԻՋԱԴԻՐ
	Z60060000009

	1510
	SUPPORT PLATE
	ՀԵՆԱՐԱՆԱՅԻՆ ԹԻԹԵՂ 
	Z60060000010

	1511
	GASKET
	 ՄԻՋԱԴԻՐ 
	Z60060000011

	1512
	GASKET
	 ՄԻՋԱԴԻՐ 
	Z60060000012

	1513
	GASKET
	 ՄԻՋԱԴԻՐ 
	257346216306

	1514
	O RING
	 ԽՑԱՐԱՐ ՕՂԱԿ 
	Z60060000013

	1515
	GASKET
	ՄԻՋԱԴԻՐ 
	Z60060000014

	1516
	O RING
	 ԽՑԱՐԱՐ ՕՂԱԿ 
	Z60060000015

	1517
	O RING
	 ԽՑԱՐԱՐ ՕՂԱԿ 
	257346217712

	1518
	SEAL SHAFT BS1/2/3/4/6
	 ԼԻՍԵՌԻ ԽՑԱՐԱՐ BS1/2/3/4/6 
	257346217713

	1519
	RETAINING RING
	 ԱՊԱՀՈՎԻՉ ՍԵՎԵՌԻՉ ՕՂԱԿ 
	257346214302

	1520
	HEX SCREW
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ 
	257346218006

	1521
	PROTECTING SLEEVE
	 ՊԱՇՏՊԱՆԻՉ ԱԿԱՆՈՑ 
	Z60060000016

	1522
	SCREW PLUG M18X1.5
	 ՊՏՈՒՏԱԿԱՅԻՆ ԽՐՈՑԱԿ M18X1.5 
	Z60060000017

	1523
	SCREW PLUG
	ՊՏՈՒՏԱԿԱՅԻՆ ԽՐՈՑԱԿ
	Z60060000018

	1524
	STRG G-BOX MAJOR SEAL PACK BS2/3/4
	ԽՑԱՐԱՐՆԵՐԻ ԼՐԱԿԱԶՄ ՀԻԴՐՈՈՒԺԵՂԱՐԱՐՈՎ ՂԵԿԱՅԻՆ ՄԵԽԱՆԻԶՄԻ ՏՈՒՓԻ ՀԱՄԱՐ
	257346210102

	1525
	SEALING KIT
	ԽՑԱՐԱՐՆԵՐԻ ԼՐԱԿԱԶՄ
	Z60060000019

	1526
	HARDWARE KIT
	ԱՄՐԱԿՆԵՐԻ ԼՐԱԿԱԶՄ
	Z60060000020

	1527
	COUPLING (DRIVE)
	ԱԳՈՒՅՑ (ՇԱՐԺԱԲԵՐ)
	275546604601

	1528
	POWER STEERING PUMP SEAL KIT (RANE)
	ԽՑԱՐԱՐՆԵՐԻ ԼՐԱԿԱԶՄ ՀԻԴՐՈՈՒԺԵՂԱՐԱՐՈՎ ՂԵԿԱՅԻՆ ՄԵԽԱՆԻԶՄԻ ՏՈՒՓԻ ՀԱՄԱՐ
	261846600110

	1529
	OIL FILTER CARTRIDGE BS1/2/3/4
	ՅՈՒՂԻ ԶՏԻՉԻ ՔԱՐԹՐԻՋ BS1/2/3/4
	257344400128

	1530
	FILTER ASSY (77 MM)
	ԶՏԻՉԸ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ (77 ՄՄ)
	257344500107

	1531
	ASSY FUEL TANK COMP (200 LIT.)
	ՎԱՌԵԼԻՔԻ ԲԱՔ (200 Լ)
	215447500102

	1532
	ASSY FUEL TANK CAP
	ՎԱՌԵԼԻՔԻ ԲԱՔԻ ԿԱՓԱՐԻՉ 
	0424700605J

	1533
	TANK UNIT
	ՎԱՌԵԼԻՔԻ ԲԱՔ 
	0005420204J

	1534
	ASSY SUPPORT
	 ՀԵՆԱՐԱՆ 
	261447500113

	1535
	ASSY STRAP
	 ՓՈԿ 
	206747500104

	1536
	PIN (STRAP TO SUPPORT)
	ԲՈՒՅԹ (ԳՈՏԻ ՀԵՆԱՐԱՆԻ ՀԱՄԱՐ) 
	0124750024J

	1537
	RUBBER PACKING
	ՌԵՏԻՆԵ ԼՑՎԱԾՔ 
	206747507702

	1538
	RUBBER PACKING
	 ՌԵՏԻՆԵ ԼՑՎԱԾՔ 
	206747507701

	1539
	REINFORCEMENT
	 ԱՄՐԱՆ 
	257647507101

	1540
	BANJO BOLT
	 ԲԱՆՋՈ ՀԵՂՈՒՅՍ 
	206847107202

	1541
	SEALING WASHER 18X22 IS3175 CU
	 ԽՑԱՐԱՐ ՏԱՓՕՂԱԿՆԵՐ 18X22 IS3175 CU 
	16220710282

	1542
	ASSY SUCTION TUBE-15 DIA & 15 DIA UNION
	 ՆԵՐԾԾՈՂ ԽՈՂՈՎԱԿ- ՄԻԱՑ. ՏՐԱՄ. 15 ԵՎ ՏՐԱՄ. 15 
	215447600109

	1543
	ASSY RETURN LINE -DIA6 X .7 THK
	 ՀԵՏԱԴԱՐՁԻ ՄԱԳԻՍՏՐԱԼ - ՏՐԱՄ. 6 X 7 ՀԱՍՏ. 
	215447600108

	1544
	ASSY.PIPE UNION BOLT
	 ԽՈՂՈՎԱԿԻ ՄԻԱՑՆՈՂ ՀԵՂՈՒՅՍ 
	275147600103

	1545
	VALVE ASSY,FUEL VAPOUR LINE
	ՓԱԿԱՆԸ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ, ՎԱՌԵԼԻՔԱՄՈՒՂ 
	501147109903

	1546
	SEALING PLUG AM18X1.5 TS16460
	 ԽՑԱՐԱՐԱՐ ԽՑԱՓԱԿԻՉ AM18X1.5 TS16460 
	16081001808

	1547
	HOSE CLAMP 20 IS4762 SS8451-8B
	ՓՈՂՐԱԿԻ ԱՆՈՒՐ 20 IS4762 SS8451-8B 
	14280500209

	1548
	BRACKET
	 ԲԱՐՁԱԿ
	261043508202

	1549
	ASSY.CLAMP(12X12 O.D.NYL.PIPE WITH COVER
	ՍԵՂՄԱԿԸ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ (12X12 ՆԵՅԼՈՆԵ ԽՈՂՈՎԱԿ ԿԱՓԱՐԻՉՈՎ
	278242900187

	1550
	BRACKET
	ԲԱՐՁԱԿ
	206042903364

	1551
	ASSY EXHAUST PIPE FRONT
	ԱՐՏԱՆԵՏՄԱՆ ԽՈՂՈՎԱԿԻ ԱՌՋԵՎԻ ՄԱՍԸ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ 
	209949200101

	1552
	ASSY EXHAUST BRACKET
	 ԱՐՏԱՆԵՏՄԱՆ ԽՈՂՈՎԱԿԻ ԲԱՐՁԱԿ
	215449000109

	1553
	CLAMP (EXHAUST)-(EXH PIPE TO BRKT)
	ԱՆՈՒՐ ԱՐՏԱՆԵՏՄԱՆ ԽՈՂՈՎԱԿ)
	209949208206

	1554
	CLAMP ( EXHAUST )-(EXH PIPE TO BRKT)
	ԱՆՈՒՐ ԱՐՏԱՆԵՏՄԱՆ ԽՈՂՈՎԱԿ)
	209949208207

	1555
	ASSY FRONT EXHAUST PIPE
	ԱՐՏԱՆԵՏՄԱՆ ԽՈՂՈՎԱԿԻ ԱՌՋԵՎԻ ՄԱՍ 
	215449200111

	1556
	GASKET EXHAUST PIPE FLANGE BS1/2/3/4/6
	 ԱՐՏՆԵՏՄԱՆ ԽՈՂՈՎԱԿԻ ԿՑԱՇՈՒՐԹԻ ՄԻՋԱԴԻՐ BS1/2/3/4/6 
	276349205301

	1557
	HEX BOLT M10X40 IS1364P1
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԳԼԽԻԿՈՎ ՀԵՂՈՒՅՍ M10X40 IS1364P1 
	11063896014

	1558
	HEX NUT M10 IS1364P3
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ՄԱՆԵԿ M10 IS1364P3 
	12051598073

	1559
	ASSY BRACKET
	ԿԱԼՈՒՆԿԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ 
	276349200131

	1560
	ASSY. EXHAUST BRAKE UNIT BS1/2/3/4
	 ԱՐԳԵԼԱԿ-ԴԱՆԴԱՂԻՉ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ BS1/2/3/4
	276349200123

	1561
	ASSY.INTERMEDIATE FLANGE WITH BUSH.
	 ԱՌԱՆՑՔԱՅԻՆ ԹԵՎԱԿ
	276349200124

	1562
	ASSY THROTTLE VALVE
	ԴՐՈՍԵԼԱՅԻՆ ՓԱԿԱՆ 
	275149200109

	1563
	SHAFT(THROTTLE VALVE)
	 ԼԻՍԵՌ (ԴՐՈՍԵԼԱՅԻՆ ՓԱԿԱՆ) 
	275149200110

	1564
	STOPPER PLATE
	 ՍԵՎԵՌԻՉ ԹԻԹԵՂ 
	275449208209

	1565
	BUSH
	ԱԿԱՆՈՑ 
	3521441250

	1566
	BUSH
	 ԱԿԱՆՈՑ 
	3521441350

	1567
	ASSY EXHAUST PIPE INTERMEDIATE
	 ԱՐՏԱԾՄԱՆ ՄԻՋԱՆԿՅԱԼ ԿԱՐՃԱԽՈՂՈՎԱԿ՝ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ: 
	215449200104

	1568
	PIN (EXH.CYL.TO BRACKET)
	 ԲՈՒՅԹ (ԿԱԼՈՒՆԱԿԻ ԱՐՏԱԾՄԱՆ ԳԼԱՆ) 
	275449206701

	1569
	BRACKET
	 ԲԱՐՁԱԿ 
	215449008208

	1570
	ASSY SILENCER (NG3-A)
	 ԽԼԱՑՈՒՑԻՉ (NG3-A) 
	277049100119

	1571
	RUBBER BUFFER
	 ՌԵՏԻՆԵ ԲՈՒՖԵՐ 
	257649007502

	1572
	WASHER(SILENCER TO BRKT ON LM)
	ՄԱՆԵԿ (ԿԱԼՈՒՆԱԿԻ ԽԼԱՑՈՒՑԻՉ) 
	257649009202

	1573
	TUBE(SILENCER TO BRKT ON LM)
	 ԽՈՂՈՎԱԿ (ԿԱԼՈՒՆԱԿԻ ԽԼԱՑՈՒՑԻՉ)
	257649006902

	1574
	BRACKET
	ԲԱՐՁԱԿ 
	275449203307

	1575
	PIPE CLAMP.
	 ԽՈՂՈՎԱԿԻ ԱՆՈՒՐ 
	275249204201

	1576
	ASSY BRACKET
	ԿԱԼՈՒՆԿԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ 
	261449200103

	1577
	ASSY BRACKET
	ԲԱՐՁԱԿ 
	215449000107

	1578
	ASSY BRACKET
	ԿԱԼՈՒՆԿԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ 
	215449000108

	1579
	PIPE CLAMP(BRKT TO SILENCER)
	 ԽՈՂՈՎԱԿԻ ԱՆՈՒՐ (ԽԼԱՐԱՐԻ ԿԱԼՈՒՆԱԿ)
	257649208205

	1580
	TAIL PIPE
	ԽԼԱՑՈՒՑԻՉԻՑ ԴՈՒՐՍ ԵԿՈՂ ԽՈՂՈՎԱԿ
	219849206902

	1581
	ASSY RADIATOR WITH I/COOLER COMP.
	ՌԱԴԻԱՏՈՐ ԻՆՏԵՐՔՈՒԼԵՐՈՎ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ 
	206950100203

	1582
	RUBBER RING
	 ՌԵՏԻՆԵ ՕՂԱԿ 
	252550507703

	1583
	ASSY RADIATOR
	ՌԱԴԻԱՏՈՐԸ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ 
	206950100253

	1584
	INTERCOOLER
	 ԻՆՏԵՐԿՈՒԼԵՐ 
	206914609910

	1585
	RUBBER BUFFER
	ՌԵՏԻՆԵ ԲՈՒՖԵՐ 
	257450006301

	1586
	SPACER TUBE ( 35 long )
	 ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ԽՈՂՈՎԱԿ (35 ԵՐԿ.) 
	257450006904

	1587
	WASHER (47DIA)
	ՏԱՓՕՂԱԿ (ՏՐԱՄ․ 47) 
	257450009202

	1588
	ASSY STAY ROD (RADIATOR FRAME MTG)
	ՀԵՆՄԱՆ ՁՈՂ (ՌԱԴԻԱՏՈՐԻ ԱՄՐԱՇՐՋԱՆԱԿ) 
	206950400115

	1589
	TUBE(HOLDING OF STAY ROD ON RAD.FRAME)
	 ԽՈՂՈՎԱԿ (ՀԵՆՄԱՆ ՊԱՀՈՂ ՁՈՂ ՌԱԴԻԱՏՈՐԻ ԱՄՐԱՇՐՋԱՆԱԿԻ ՎՐԱ 
	207650006901

	1590
	WASHER(HOLDING OF STAY ROD ON RAD.FRAME)
	ՏԱՓՕՂԱԿ (ՊԱՀՈՂ ՁՈՂ ՌԱԴԻԱՏՈՐԻ ԱՄՐԱՇՐՋԱՆԱԿԻ ՎՐԱ) 
	207650009201

	1591
	SCREW M 12X40-IS 1364P2(HOLDING OF STAY ROD ON RAD.FRAME)
	ՊՏՈՒՏԱԿ M 12X40-IS 1364P2 (ՊԱՀՈՂ ՁՈՂ ՌԱԴԻԱՏՈՐԻ ԱՄՐԱՇՐՋԱՆԱԿԻ ՎՐԱ) 
	11323998398

	1592
	WASHER (40 ODX 20 IDX 2THK)(STAY ROD & BENT PLATE MTG.)
	ՏԱՓՕՂԱԿ
	278650009203

	1593
	NYLOC NUT M10 IS7002(STAY ROD & BENT PLATE MTG.)
	ՆԵՅԼՈՆԵ ՎԵՑԱՆԻՍՏ ՄԱՆԵԿ M10 IS1364P3 (ՀԵՆԱՁՈՂ ԵՎ ԿՈՐԱՑՎԱԾ ԹԻԹԵՂ) 2
	12140501008

	1594
	FAN SHROUD
	 ՀՈՎՀԱՐԻ ՊԱՏՅԱՆ
	206950506331

	1595
	FAN SHROUD RING
	ՀՈՎՀԱՐԻ ՊԱՏՅԱՆԻ ՕՂԱԿ 
	206920143803

	1596
	ASSY BRACKET TOP-LH(FAN RING MOUNTING)
	ՎԵՐԵՎԻ ՁԱԽ ԿԱԼՈՒՆԱԿ (ՕԴԱՓՈԽԻՉԻ ՕՂԱԿ) 
	206920140109

	1597
	ASSY BRACKET TOP-RH (FAN RING MOUNTING)
	ՎԵՐԵՎԻ ԱՋ ԿԱԼՈՒՆԱԿ (ՕԴԱՓՈԽԻՉԻ ՕՂԱԿ) 
	206920140113

	1598
	BRACKET-LH(FOR FAN RING BOTTOM MTG)
	ՁԱԽ ԿԱԼՈՒՆԱԿ (ՕԴԱՓՈԽԻՉԻ ՕՂԱԿԻ ՆԵՐՔԵՎԻ ՀԱՄԱՐ)
	206920140106

	1599
	BRACKET-RH(FOR FAN RING BOTTOM MTG)
	ԱՋ ԿԱԼՈՒՆԱԿ (ՕԴԱՓՈԽԻՉԻ ՕՂԱԿԻ ՆԵՐՔԵՎԻ ՀԱՄԱՐ) 
	206920140107

	1600
	SET- ASSY.AUX. TANK &amp; MTG. CLAMPS BS2/3
	 ԼՐԱԿԱԶՄ - ԼՐ․ ԲԱՔ ԵՎ ՍԵՂՄԱԿՆԵՐ BS2/3 
	252750100249

	1601
	ASSY. AUXILLARY TANK BS1/2/3
	 ԼՐԱՑՈՒՑԻՉ ԲԱՔ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ BS1/2/3 
	252750100228

	1602
	ASSY PRESSURE VALVE CAP (7 PSI)
	 ՃՆՇՄԱՆ ՓԱԿԱՆԻ ԿԱՓԱՐԻՉ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ (7 ՖՈՒՆՏ/ԴՈՒՅՄ) 
	252750108242

	1603
	ASSY PRESSURE VALVE CAP (14 PSI)
	 ՃՆՇՄԱՆ ՓԱԿԱՆԻ ԿԱՓԱՐԻՉ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ (14 ՖՈՒՆՏ/ԴՈՒՅՄ)
	252750108243

	1604
	RUBBER PACKING
	ՌԵՏԻՆԵ ԼՑՎԱԾՔ
	252750109913

	1605
	ASSY CLAMP FRT(AUX.WATER TANK)
	ԱՌՋԵՎԻ ՍԵՂՄԱԿ
	252750108240

	1606
	CLAMP REAR(AUX.WATER TANK)
	ՀԵՏԵՎԻ ՍԵՂՄԱԿ
	252750108239

	1607
	AUX WATER TANK COVER
	ՋՐԻ ԲԱՔԻ ԼՐԱՑՈՒՑԻՉ ԿԱՓԱՐԻՉ
	206950108206

	1608
	ASSEMBLY AUX. WATER TANK
	ԼՐԱՑՈՒՑԻՉ ՋՐԻ ԲԱՔ
	252550110271

	1609
	RUBBER STRAP (L=352):LPT709
	ՌԵՏԻՆԵ ԺԱՊԱՎԵՆ
	252750109908

	1610
	HOSE CLAMP (610 ID)
	ՄԻԱԿՑՄԱՆ ԽՈՂՈՎԱԿ
	252550504201

	1611
	ASSY MTG BKT ( AUX TANK COVER )
	ԲԱՐՁԱԿ (ԼՐԱՑՈՒՑԻՉ ԲԱՔԻ ԿԱՓԱՐԻՉ)
	206950100194

	1612
	RUBBER HOSE-VENT LINE (RAD.TO AUX.WATER TANK)
	ՌԵՏԻՆԵ ՓՈՂՐԱԿ - ՕԴԱՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ՄԱԳԻՍՏՐԱԼ (ՌԱԴԻԱՏՈՐԻՑ ԴԵՊԻ ՋՐԻ ԼՐԱՑՈՒՑԻՉ ԲԱՔ
	206950105834

	1613
	HOSE CLAMP 16 IS4762 SS8451-8B
	ՓՈՂՐԱԿԻ ԱՆՈՒՐ 16 IS4762 SS8451-8B 
	14280500161

	1614
	HOSE CLAMP 40 IS4762-SS8451-8B
	 ՓՈՂՐԱԿԻ ԱՆՈՒՐ 40 IS4762-SS8451-8B 
	14280500403

	1615
	HOSE CLAMP 22 IS4762 SS8451S2-Y
	 ՓՈՂՐԱԿԻ ԱՆՈՒՐ 22 IS4762 SS8451S2-Y 
	14285000221

	1616
	BRACKET
	 ԲԱՐՁԱԿ 
	262142903308

	1617
	ASSY CLAMP WITH SLEEVE (FOR VENT HOSES)
	 ՍԵՂՄԱԿ ԱԿԱՆՈՑՈՎ (ՕԴԱՓՈԽԻՉ ՃԿԱՓՈՂԵՐԻ ՀԱՄԱՐ) 
	252750100191

	1618
	HEX SCREW M6X14 IS1364P2
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ M6X14 IS1364P2 
	11323998347

	1619
	RUBBER HOSE ENGINE VENT(ENG.TO AUX.WATER TANK)
	 ՇԱՐԺԻՉԻ ՕԴԱՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ՌԵՏԻՆԵ ՃԿԱՓՈՂ (ՋՐԻ ԼՐ․ ԲԱՔԻ ՇԱՐԺԻՉ) 
	206950105835

	1620
	HOSE (WATER FILL PIPE)
	ՃԿԱՓՈՂ (ՋՐԱԼՑՄԱՆ ԽՈՂՈՎԱԿ) 
	206950105879

	1621
	WATER FILL PIPE
	ՋՐԱԼՑՄԱՆ ԽՈՂՈՎԱԿ 
	206950106955

	1622
	HOSE(WATER FILL PIPE TO RAD.)
	ՃԿԱՓՈՂ (ՋՐԱԼՑՄԱՆ ԽՈՂՈՎԱԿԻՑ ԴԵՊԻ ՌԱԴԻԱՏՈՐ) 
	278650105891

	1623
	RUBBER HOSE ENGINE TO RADIATOR
	 ՌԵՏԻՆԵ ՃԿԱՓՈՂ ՇԱՐԺԻՉԻՑ ԴԵՊԻ ՌԱԴԻԱՏՈՐ
	206950105878

	1624
	RUBBER HOSE-ENGINE TO RAD
	 ՌԵՏԻՆԵ ՃԿԱՓՈՂ ՇԱՐԺԻՉԻՑ ԴԵՊԻ ԿՈՃՂԱԿ 
	206950105877

	1625
	PIPE (ENGINE TO RADIATOR)
	ԽՈՂՈՎԱԿ (ՇԱՐԺԻՉԻՑ ԴԵՊԻ ՌԱԴԻԱՏՈՐ) 
	206950106957

	1626
	RUBBER HOSE-ENGINE TO RAD
	ՌԵՏԻՆԵ ՃԿԱՓՈՂ ՇԱՐԺԻՉԻՑ ԴԵՊԻ ԿՈՃՂԱԿ 
	206950105876

	1627
	HOSE CLAMP
	ՓՈՂՐԱԿԻ ԱՆՈՒՐ TB36 SAE J1508 
	14280599302

	1628
	HOSE CLAMP SLTB 72 BS1/2/3/4/6
	ՓՈՂՐԱԿԻ ԱՆՈՒՐ SLTB 72 BS1/2/3/4/6 
	14280599272

	1629
	HOSE HUMP BS1/2/3/4
	 ՃԿՎԱԾ ՓՈՂՐԱԿ BS1/2/3/4 
	278614605802

	1630
	HOSE HUMP
	ՃԿՎԱԾ ՓՈՂՐԱԿ 
	206914605845

	1631
	PIPE(I/C TO ENGINE)
	ԽՈՂՈՎԱԿ (ԻՆՏԵՐԿՈՒԼԵՐԻՑ ԴԵՊԻ ՇԱՐԺԻՉ) 
	206914603820

	1632
	HOSE HUMP
	 ՃԿՎԱԾ ՓՈՂՐԱԿ 
	218514605801

	1633
	PIPETURBOCHARGER  TO INTERCOOLER
	ԽՈՂՈՎԱԿ ՏՈՒՐԲՈԿՈՄՊՐԵՍՈՐԻՑ ԴԵՊԻ ԻՆՏԵՐԿՈՒԼԵՐ
	206914603819

	1634
	ASSY SUPPORT
	ՀԵՆԱՐԱՆ
	252750100238

	1635
	ASSY CU BATT.CABLE VE COMP.BCOS.TO BATT.
	ՄԱԼՈՒԽ VE ՄԱՐՏԿՈՑ 
	216054100105

	1636
	ASSY CU BATT.CABLE VE COMP.BCOS TO ST.MOTOR
	 ՄԱԼՈՒԽ VE ՄԱՐՏԿՈՑԻՑ ԴԵՊԻ ՄԵԿՆԱՐԿԻՉ 
	216054100106

	1637
	ASSY CU BATT.CABLE -VE COMP.BCOS TO BATT
	 ՄԱԼՈՒԽ -VE ՄԱՐՏԿՈՑ 
	216054110101

	1638
	ASSY CU BATT.CABLE -VE COMP.BCOS TO ST.MOTOR
	ՄԱԼՈՒԽ -VE ՄԱՐՏԿՈՑԻՑ ԴԵՊԻ ՄԵԿՆԱՐԿԻՉ 
	216054110102

	1639
	WIRE LEAD
	ՄԱԼՈՒԽԻ ԵԼՔ 
	3209885071

	1640
	STOP LIGHT SWITCH
	ԿԱՆԳ-ԱԶԴԱՆՇԱՆՆԵՐԻ ԱՆՋԱՏԻՉ 
	262154509905

	1641
	ASSY BATTERY CABLE (LINK) 50 SQMM (300MM)
	ՄԱՐՏԿՈՑԻ ՄԱԼՈՒԽ (ՄԻԱՑ.) 50 ԿՎ.ՄՄ (300ՄՄ) 
	257354100161

	1642
	RUBBER CAP(FOR BATT.TERMINAL & LUG)
	 ՌԵՏԻՆԵ ԹԱՍԱԿ (ԿԼԵՄԱՅԻ ԵՎ ՄԱՐՏԿՈՑԻ ԵԼՈՒՆԻ ՀԱՄԱՐ) 
	257454107503

	1643
	BRACKET (BATTERY CABLE)
	 ԿԱԼՈՒՆԱԿ (ՄԱՐՏԿՈՑԻԻ ՄԱԼՈՒԽ) 
	264154108205

	1644
	DOUBLE CLAMP (CABLE)
	ԿՐԿՆԱԿԻ ՍԵՂՄԱԿ (ՄԱԼՈՒԽ) 
	257454108205

	1645
	BENT STUD (FOR BATT CLAMPLING)
	ԿՈՐԱՑԱԾ ԳԱՄԱՍԵՂ (ՄԱՐՏԿՈՑԻ ՍԵՂՄԱԿԻ ՀԱՄԱՐ) 
	257354108801

	1646
	EARTH STRAP
	 ՀՈՂԱՆՑՄԱՆ ՓՈԿ 
	206754610101

	1647
	ASSY BATTERY COVER - 150 AH
	ՄԱՐՏԿՈՑԻ ԿԱՓԱՐԻՉ - 150 AH 
	261854100103

	1648
	ASSY BATTERY CARRIER COMPLETE.
	ՄԱՐՏԿՈՑԻ ԲՌՆԻՉԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ
	215454100146

	1649
	ASSY BATT COVER PLASTIC 150AH
	ՄԱՐՏԿՈՑԻ ՊԼԱՍՏՄԱՍԵ ԿԱՓԱՐԻՉ 150AH 
	216154100109

	1650
	BATTERY TOP CLAMPING
	 ՄԱՐՏԿՈՑԻ ՎԵՐԵՎԻ ՍԵՂՄԱԿ 
	216754108208

	1651
	STARTER RELAY 24V
	 ՌԵԼԵ (24Վ) - 4 ST ՏԻՊԻ 
	260854504901

	1652
	STARTER RELAY 24V50A
	ՄԵԿՆԱՐԿԻՉԻ ՌԵԼԵ 24Վ 50Ա 
	264354249906

	1653
	MOUNTING BKT-WIF
	ՎԱՌԵԼԻՔՈՒՄ ՋՐԻ ԱՌԿԱՅՈՒԹՅԱՆ ՏՎԻՉԻ ԲԱՐՁԱԿ 
	215454208204

	1654
	BATTERY CUT OFF SWITCH BS1/2/3/4
	ՄԱՐՏԿՈՑԻ ՀԱՏԻՉ BS1/2/3/4 
	215754209998

	1655
	MOUNTING PLATE(BATTERY CUT OFF SWITCH)
	ԱՄՐԱԿՄԱՆ ԹԻԹԵՂ (ՄԱՐՏԿՈՑԻ ՀԱՏԻՉ) 
	261454108227

	1656
	HORN 24V W/O RIS CAPACITOR BS1/2/3/4
	ԿԼԱԿՍՈՆ 24 Վ ԱՌԱՆՑ ՃՆՇՄԱՆ ԿՈՆԴԵՆՍԱՏՈՐԻ BS1/2/3/4
	257354249910

	1657
	H.T.HORN WITH VENT HOLE 24V
	ԿԼԱԿՍՈՆԻ ԲԱՐՁՐ ՏՈՆ 
	281654209975

	1658
	BEEPER ALARM UNIT
	ԱԶԴԱՆՇԱՆԱՅԻՆ ՍԱՐՔ
	263154209906

	1659
	ASSY BRACKET-HORN
	 ԿԼԱԿՍՈՆ-ԲԱՐՁԱԿ 
	264154200101

	1660
	ASSY SIDE IND.LAMP 24V-LH
	 ԿՈՂՄՆԱՅԻՆ ՑՈՒՑՉԱՅԻՆ ԼԱՄՊ 24В ՁԱԽ 
	264154440135

	1661
	ASSY SIDE IND.LAMP 24V-RH
	ԿՈՂՄՆԱՅԻՆ ՑՈՒՑՉԱՅԻՆ ԼԱՄՊ 24В ԱՋ 
	264154440134

	1662
	HEAD LAMP 24V LHD-RH
	 ԱՌՋԵՎԻ ԼՈՒՍԱՐՁԱԿ 24В ԱՋ՝ ՁԱԽ ՂԵԿ․ ՀԱՄԱՐ ՏՍ 
	264154440121

	1663
	HEAD LAMP 24V LHD-LH
	 ԱՌՋԵՎԻ ԼՈՒՍԱՐՁԱԿ 24В ՁԱԽ՝ ԱՋ ՂԵԿ․ ՀԱՄԱՐ ՏՍ 
	264154400131

	1664
	LAMP 24V 10W M24/4 BA15S TS29201
	 ԼԱՄՊ 24В 10ВТ M24/4 BA15S TS29201 
	62120510105

	1665
	ASSY GUARD HEAD LAMP LH
	 ԱՌՋԵՎԻ ՁԱԽ ԼՈՒՍԱՐՁԱԿԻ ՍԱՀՄԱՆԱՓԱԿԻՉ 
	215488500103

	1666
	ASSY GUARD HEAD LAMP RH
	ԱՌՋԵՎԻ ԱՋ ԼՈՒՍԱՐՁԱԿԻ ՍԱՀՄԱՆԱՓԱԿԻՉ 
	215488500104

	1667
	ASSY ENGINE LAMP
	ՇԱՐԺԻՉԻ ԼԱՄՊ 
	264154410147

	1668
	BLINKER LAMP LH -24V
	 ՁԱԽ ՇՐՋԱԴԱՐՁԻ ՑՈՒՑԻՉ 24Վ 
	270754440115

	1669
	BLINKER LAMP RH -24V
	ԱՋ ՇՐՋԱԴԱՐՁԻ ՑՈՒՑԻՉ 24Վ 
	270754440114

	1670
	ASSY TAIL LAMP BKT RH
	ՀԵՏԵՎԻ ԱՋ ԳԱԲԱՐԻՏԱՅԻՆ ԼՈՒՅՍԵՐԻ ԲԱՐՁԱԿ 
	261454400108

	1671
	ASSY TAIL LAMP BKT LH
	 ՀԵՏԵՎԻ ՁԱԽ ԳԱԲԱՐԻՏԱՅԻՆ ԼՈՒՅՍԵՐԻ ԲԱՐՁԱԿ
	261454400109

	1672
	ASSY. TAIL LAMP LH BS1/2/3/4
	ՀԵՏԵՎԻ ԼՈՒՍԱՐՁԱԿ ՁԱԽ ՀԱՎԱՔԱԾՈՒ  BS1/2/3/4
	261854440101

	1673
	ASSY. TAIL LAMP RH 24V BS1/2/3/4
	ՀԵՏԵՎԻ ԼՈՒՍԱՐՁԱԿ ԱՋ ՀԱՎԱՔԱԾՈՒ 24Վ BS1/2/3/4 
	261854440102

	1674
	LAMP ASSY REAR FOG WITH PIGTAIL 24V
	ՀԱԿԱՄԱՌԱԽՈՒՂԱՅԻՆ ԼՈՒՍԱՐՁԱԿ ՄՈՒՏՔԻ ՄԱԼՈՒԽՈՎ 24Վ
	270754440103

	1675
	ASSY. GUARD -4 CHAMBER TAIL LAMP
	ՍԱՀՄԱՆԱՓԱԿԻՉ -4 ԽՑԻԿԱՅԻՆ ԳԱԲԱՐԻՏԱՅԻՆ ԼՈՒՅՍԵՐԻ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ 
	215454400109

	1676
	BRACKET (TAIL LAMP)
	ԲԱՐՁԱԿ (ՀԵՏԵՎԻ ԳԱԲԱՐԻՏԱՅԻՆ ԼՈՒՅՍԵՐ) 
	257354408203

	1677
	BKT (TAIL LAMP GUARD)
	 ԲԱՐՁԱԿ (ՀԵՏԵՎԻ ԳԱԲԱՐԻՏԱՅԻՆ ԼՈՒՅՍԵՐԻ ՍԱՀՄԱՆԱՓԱԿԻՉ) 
	205054408209

	1678
	FLASHER SQ.(24V) BS1/2/3
	 ՊՏՈՒՅՏՆԵՐԻ ՑՈՒՑԻՉԻ ԸՆԴՀԱՏԻՉ ԵՎ ՎԹԱՐԱՅԻՆ ԱԶԴԱՆՇԱՆ (24Վ) BS1/2/3 1
	261854544605

	1679
	STEERING LOCK CUM IGNITION SWITCH
	ՂԵԿԻ ՓԱԿԱՆ և ԲՌՆԿՄԱՆ ԱՆՋԱՏԻՉ
	264154500138

	1680
	MECHANICAL STOP LIGHT SWITCH
	ԿԱՆԳ-ԱԶԴԱՆՇԱՆԻ ՄԵԽԱՆԻԿԱԿԱՆ ԱՆՋԱՏԻՉ 
	257454509953

	1681
	CABIN LAMP ASSY
	 ԽՑԻԿԻ ԼՈՒՍԱՏՈՒ 
	265754400152

	1682
	END OUTLINE MARKER LAMP(24V)
	 ԾԱՅՐԱՄԱՍԱՅԻՆ ԳԱԲԱՐԻՏԱՅԻՆ ԼՈՒՍԱՐՁԱԿ (24Վ) 
	283954440107

	1683
	MAP READING LAMP
	 ՃԱՆԱՊԱՐՀԱՅԻՆ ՔԱՐՏԵԶԻ ԼՈՒՍԱՎՈՐՈՒԹՅԱՆ ԼԱՄՊ 
	0005440068J

	1684
	LAMP 24V 2W M24/1 BA9S TS 29201
	 ԼԱՄՊ 24Վ 2ВТ M24/1 BA9S TS 29201 
	62120510067

	1685
	WIRING HARNESS MAIN
	 ՄԱԼՈՒԽՆԵՐԻ ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԿԵՄ 
	215454620109

	1686
	WIRING HARNESS TAIL
	 ՀԱՂՈՐԴԱԼԱՐԵՐԻ ԿԵՄ, ԱՎՏՈԵՄՔԵՆԱՅԻ ՀԵՏԵՎԱՄԱՍ 
	215454820111

	1687
	WIRING HARNESS INSTRUMENT CONSOLE
	 ՍԱՐՔԱՎԱՀԱՆԱԿԻ ՄԱԼՈՒԽՆԵՐԻ ԿԵՄ
	215454601603

	1688
	WIRING HARNESS AC
	ՕԴՈՐԱԿՄԱՆ ՄԱԼՈՒԽՆԵՐԻ ԿԵՄ
	219883400311

	1689
	WIRING HARNESS PARK BRAKE SWITCH WITH CONN.
	ԿԱՅԱՆՄԱՆ ԱՐԳԵԼԱԿԻ ՓՈԽԱՐԿԻՉԻ ՄԱԼՈՒԽՆԵՐԻ ԿԵՄ ՄԻԱԿՑԻՉՈՎ
	215454601608

	1690
	ASSY CABLE SET (CAB LAMP)
	ՄԱԼՈՒԽԱՅԻՆ ՀԱՎԱՔԱԾՈՒ (ԽՑԻԿԱՅԻՆ ԼՈՒՍԱՏՈՒ) 
	215454820112

	1691
	ASSY CABLE SET WITH 12V SOCKET
	 ՄԱԼՈՒԽՆԵՐԻ ՀԱՎԱՔԱԾՈՒ ՎԱՐԴԱԿՆԵՐՈՎ 12Վ 
	261454820103

	1692
	ASSY 12 POLE NATO SOCKET
	12 ԲԵՎԵՌԱՅԻՆ ՎԱՐԴԱԿ NATO 
	215754400157

	1693
	WATER-IN-FUEL IND-12V/24V
	 ՎԱՌԵԼԻՔՈՒՄ ՋՐԻ ՏՎԻՉ 12Վ/24Վ 
	275454209938

	1694
	HIGH TEMP.WARN. BUZZER UNIT
	 ԲԱՐՁՐ ՋԵՐՄԱՍՏԻՃԱՆԻ ԱԶԴԱՆՇՈՒՄ ՁԱՅՆԱՅԻՆ ԱԶԴԱՆՇԱՆԻՉ 
	207854209903

	1695
	ELECTRIC BUZZER UNIT
	 ԷԼԵԿՏՐԱԿԱՆ ՁԱՅՆԱՅԻՆ ԱԶԴԱՆՇԱՆԻՉ
	265154200158

	1696
	ASSY BUZZER W/BKT.W/IND.TER
	ՁԱՅՆԱՅԻՆ ԱԶԴԱՆՇԱՆԻՉ՝ ԿԱԼՈՒՆԱԿՈՎ ԵՎ ՑՈՒՑԻՉԻ ԿԼԵՄԱՅՈՎ 
	265154500168

	1697
	FLASHER 24V BS2/3/4/6
	ՊՏՈՒՅՏՆԵՐԻ ԵՎ ՎԹԱՐԱՅԻՆ ԱԶԴԱՆՇՄԱՆ ՑՈՒՑԻՉԻ ԸՆԴՀԱՏԻՉ 24Վ
	264354249902

	1698
	RELAY 24V NO/NC
	ՌԵԼԵ
	264354249905

	1699
	MICRO RELAY 24V 10A BS1/2/3/4/6
	ՄԻԿՐՈՌԵԼԵ
	277054244601

	1700
	INSTRUMENT PANEL & LAYOUT
	ՍԱՐՔԱՎԱՀԱՆԱԿ ԵՎ ՍԽԵՄԱ 
	215454908201

	1701
	SPEEDOMETER1:0.825(61DIGIT)
	 ԱՐԱԳԱՉԱՓ1:0.825(61ԹՎԱՆՇ.) 
	265754209952

	1702
	SPEEDO CABLE 4300MM
	 ԱՐԱԳԱՉԱՓԻ ՄԱԼՈՒԽ -JIS -LG 4300 ՄՄ ՄԵԿՈՒՍԻՉ ԱԿԱՆՈՑՈՎ 
	215454209901

	1703
	CLIP
	 ՍԵՂՄԱԿ 
	257447608202

	1704
	CLAMP
	 ՍԵՂՄԱԿ 
	264154208205

	1705
	AIR PRESSURE GAUGE-24V
	 ՕԴԻ ՃՆՇՄԱՆ ՃՆՇԱՉԱՓ  24Վ 
	264154249902

	1706
	ELECT.TEMP. GAUGE-24V
	 ԷԼԵԿՏՐ․ ՋԵՐՄԱՍՏ. ՏՎԻՉ-24Վ 
	215054209905

	1707
	OIL PR. GAUGE ELECT.-24V
	 ՅՈՒՂԻ ՃՆՇՄԱՆ ԷԼԵԿՏՐ. ՏՎԻՉ -24Վ 
	215054209906

	1708
	FUEL GAUGE 24V (BACKLIT)
	ՎԱՌԵԼԻՔԻ ՏՎԻՉ 24Վ (ԼՈՒՍԱՎՈՐՈՒԹՅԱՄԲ) 
	270754249915

	1709
	BEEPER ALARM UNIT
	ԱԶԴԱՆՇԱՆԻ ԲԼՈԿ 
	257354209933

	1710
	BRACKET (FOR BUZZER & BEEPER)
	 ԲԱՐՁԱԿ (ՁԱՅՆԱՅԻՆ ԱԶԴԱՆՇԱՆԻ ՀԱՄԱՐ) 
	257454408221

	1711
	MTG.BKT-REVERSE BEEPER
	 ԿԱԼՈՒՆԱԿ-ՀԵՏԱԴԱՐՁ ՁԱՅՆԱՅԻՆ ԱԶԴԱՆՇՈՒՄ 
	215454208201

	1712
	PIANO KEY SW.(EXHAUST BR.ON)W/O CONNECTOR
	ՍՏԵՂՆԱՇԱՐԱՅԻՆ ԿՈՃԱԿՈՎ ԱՆՋԱՏԻՉ/ԱՐՏԱՆԵՏՄԱՆ ԱՐԳԵԼԱԿԸ ՄԻԱՑՎԱԾ/ ԱՌԱՆՑ ՄԻԱՑՄԱՆ
	282154509907

	1713
	PIANO KEY SWITCH(INST. ILLU.)
	 ՍՏԵՂՆԱՇԱՐԱՅԻՆ ՓՈԽԱՐԿԻՉ (ՏԵՂԱԴ․ ԼՈՒՍԱՎ․)
	265454506901

	1714
	PIANO SWITCH(3 TERMINAL) FOG LAMP
	ՍՏԵՂՆԱՇԱՐԱՅԻՆ ՓՈԽԱՐԿԻՉ (3 ԿԼԵՄԱ) ՀԱԿԱՄԱՌԱԽՈՒՂՑԱՅԻՆ ԼՈՒՍԱՐՁԱԿ
	282154509914

	1715
	PIANO SW.(REAR FOG LAMP)W/O CONN
	ՍՏԵՂՆԱՇԱՐԱՅԻՆ ՓՈԽԱՐԿԻՉ (ՀԱԿԱՄԱՌԱԽՈՒՂԱՅԻՆ ԼԱՊՏԵՐ)՝ ԱՌԱՆՑ ՄԻԱՑՄԱՆ
	264154506913

	1716
	PIANO KEY SWITCH- FRONT FOG LAMP
	ՍՏԵՂՆԱՇԱՐԱՅԻՆ ՓՈԽԱՐԿՉ - ՀԱԿԱՄԱՌԱԽՈՒՂԱՅԻՆ ԼՈՒՍԱՐՁԱԿ 
	275454506918

	1717
	COMBI SWITCH RHD BS2/3/4
	ԱՋԱԿՈՂՄՅԱՆ ԱՆՋԱՏԻՉ
	265454510119

	1718
	RPM METER 24V(BACKLIT 1200-2000)
	 ՐՈՊԵՈՒՄ ՊՏՈՒՅՏՆԵՐԻ ԹՎԻ ՀԱՇՎԻՉ 24В (ԼՈՒՍԱՎՈՐՈՒԹՅԱՄԲ 1200-2000) 1
	283954249903

	1719
	ASSY LAMP WARNING INDICATOR-4 BANK24V
	ԱԶԴԱՆՇԱՆԻ ԼԱՄՊ-4 BANK 24В 
	215454400115

	1720
	ASSY LAMP WARNING INDICATOR-4 BANK24V
	 ԱԶԴԱՆՇԱՆԻ ԼԱՄՊ-4 BANK 24В 
	215454400116

	1721
	ASSY LAMP WARNING INDICATOR-4 BANK
	 ԱԶԴԱՆՇԱՆԱՅԻՆ ԼԱՄՊ-4 BANK 
	215454400117

	1722
	WIPER TIMER 24V
	ԱՊԱԿԵՄԱՔՐԻՉԻ ՏՎԻՉ 24 Վ
	270754249907

	1723
	INSPECTION LAMP 10 M LONG CABLE
	ՎԵՐԱՆՈՐՈԳՄԱՆ ԼԱՄՊԻ ՄԱԼՈՒԽ 10 Մ ԵՐԿԱՐՈՒԹՅԱՄԲ
	215454509902

	1724
	LAMP 24V 21W D24/1 BA15S TS29201
	ԼԱՄՊ 24Վ 21ՎՏ D24/1 BA15S TS29201 
	62120520046

	1725
	PLUG SOCKET (FOR INSPECTION LAMP)
	 ԽՐՈՑԱԿԱՅԻՆ ԲՈՒՆ (ՎԵՐԱՆՈՐՈԳՄԱՆ ԼԱՄՊԻ ՀԱՄԱՐ)
	215454509905

	1726
	ASSY FRONT FOG LAMP24VMTG.TOP
	ՀԱԿԱՄԱՌԱԽՈՒՂԱՅԻՆ ԼՈՒՍԱՐՁԱԿ 24Վ ՎԵՐ. 
	216054400106

	1727
	FOG LAMP MTG BKT
	 ՀԱԿԱՄԱՌԱԽՈՒՂԱՅԻՆ ԼՈՒՍԱՐՁԱԿԻ ԲԱՐՁԱԿ
	215488500109

	1728
	LAMP BLACK OUT FRONT
	ԼՈՒՍԱՔՈՂԱՐԿԻՉ ԼՈՒՍԱՐՁԱԿ ԱՌՋԵՎԻ
	0005440814

	1729
	LAMP BLACK OUT REAR
	ԼՈՒՍԱՔՈՂԱՐԿԻՉ ԼՈՒՍԱՐՁԱԿ ՀԵՏԵՎԻ 
	0005444003

	1730
	CONVOY LAMP
	 ՊԱՀԱԿԱՅԻՆ ԼՈՒՍԱՐՁԱԿ 
	0005440203J

	1731
	BRACKET (CONVOY LAMP)
	 ԿԱԼՈՒՆԱԿ (ՊԱՀԱԿԱՅԻՆ ԼՈՒՍԱՐՁԱԿ) 
	261454408201

	1732
	CHANGE OVER SWITCH
	 ԼԾԱԿԱՅԻՆ ՓՈԽԱՐԿԻՉ 
	0005450004J

	1733
	ASSY GUARD FOR BLACKOUT
	 ՍԱՀՄԱՆԱՓԱԿԻՉ ԼՈՒՍԱՔՈՂԱՐԿՄԱՆ ՀԱՄԱՐ
	215488500102

	1734
	ASSY CAB COMPLETE-LHD
	ՁԱԽ ՂԵԿ․ ԽՑԻԿ 
	264160020182

	1735
	ASSY BODY SHELL COMPLETE-LHD
	 ՁԱԽ ՂԵԿ․ ԹԱՓՔԻ ԿԱՐԿԱՍ
	264160020183

	1736
	ASSY RING (ROOF HATCH)
	ՕՂԱԿ (ԴԻՏԱՆՑՔԸ ՏԱՆԻՔՈՒՄ) 
	215465700104

	1737
	LID ROOF HATCH
	ԴԻՏԱՆՑՔԻ ԿԱՓԱՐԻՉԸ ՏԱՆԻՔՈՒՄ 
	261465708207

	1738
	HANDLE
	 ԲՌՆԱԿ 
	261465708208

	1739
	HINGE PLATE
	ՀԱՆԳՈՒՅՑԻ ԹԵՎ 
	261465708206

	1740
	ASSY BUDGET LOCK
	 ԲՅՈԻՋԵՏԱՅԻՆ ԿՈՂՊԵՔ 
	261465700105

	1741
	RUBBER FASTENER BONNET
	ԿԱՓԱՐԻՉԻ ՌԵՏԻՆԵ ԱՄՐԱՑՈՒՄ 
	350552074201

	1742
	HINGE BRACKET
	ՀԱՆԳՈՒՅՑԻ ԿԱԼՈՒՆԱԿ 
	350565073308

	1743
	CLAMP
	 ՍԵՂՄԱԿ 
	350565306301

	1744
	SEALING RING TOP
	ԽՑԱՐԱՐ ՕՂԱԿ ՎԵՐ. 
	350565307703

	1745
	ASSY BKT. ROOF PANEL.
	 ԿԱՓԱՐԻՉԻ ՎԱՀԱՆԱԿԻ ԿԱԼՈՒՆԱԿ 
	215465070102

	1746
	ASSY FENDER COMPLETE LH
	ՁԱԽ ԱՆՎԱԾԱԾԿՈՑ 
	264163100129

	1747
	ASSY FENDER COMPLETE RH
	 ԱՋ ԱՆՎԱԾԱԾԿՈՑ 
	264163100130

	1748
	FENDER OUTER LH
	 ԱՐՏԱՔԻՆ ՁԱԽ ԱՆՎԱԾԱԾԿՈՑ 
	264163108253

	1749
	FENDER OUTER RH
	ԱՐՏԱՔԻՆ ԱՋ ԱՆՎԱԾԱԾԿՈՑ 
	264163108254

	1750
	ASSY FENDER INNER LH
	 ՆԵՐՔԻՆ ՁԱԽ ԱՆՎԱԾԱԾԿՈՑ 
	264163100131

	1751
	ASSY FENDER INNER RH
	 ՆԵՐՔԻՆ ԱՋ ԱՆՎԱԾԱԾԿՈՑ 
	264163100132

	1752
	ASSY PANEL CORNER BOTTOM LH
	 ՎԱՀԱՆԱԿԻ ՍՏՈՐԻՆ ՁԱԽ ԱՆԿՅՈՒՆ 
	264160100104

	1753
	ASSY PANEL CORNER BOTTOM RH
	 ՎԱՀԱՆԱԿԻ ՍՏՈՐԻՆ ԱՋ ԱՆԿՅՈՒՆ 
	264160100105

	1754
	CORNER PANEL FR OUTER LH
	 ԱՌՋԵՎԻ ԱՐՏԱՔԻՆ ՎԱՀԱՆԱԿԻ ՁԱԽ ԱՆԿՅՈՒՆ 
	264160100112

	1755
	CORNER PANEL FR OUTER RH
	 ԱՌՋԵՎԻ ԱՐՏԱՔԻՆ ՎԱՀԱՆԱԿԻ ԱՋ ԱՆԿՅՈՒՆ 
	264160100113

	1756
	SUPPORTASSY FRONTGRILL BS6-PH2
	ԱՌՋԵՎԻ ՎԱՆԴԱԿԻ ՀԵՆԱԿ ՀԱՎԱՔԱԾՈՒ BS6-ph2
	29006010M10108

	1757
	ASSY FOOT STEP BOARD
	ԱՍՏԻՃԱՆ ՈՏՔԵՐԻ ՀԱՄԱՐ 
	215460100101

	1758
	ASSY ADDITIONAL STEP (TUBULAR)
	 ԼՐԱՑՈՒՑԻՉ ԱՍՏԻՃԱՆ (ԽՈՂՈՎԱԿԱՎՈՐ) 
	215466060101

	1759
	ASSY BRACKET RIFLE MTG.R.H.
	 ԿՈԹԻ ԿԱԼՈՒՆԱԿ ԱՋ 
	215460100107

	1760
	ASSY PANEL INNER W/S BOTTOM LHD
	ՆԵՐՔԻՆ ՎԱՀԱՆԱԿԻ ՆԵՐՔԵՎ ՁԱԽ ՂԵԿ․
	264160100131

	1761
	GUSSET(PANEL INNER W/S BOTTOM)
	ՎՐԱԴԻՐ (ՆԵՐՔԻՆ ՎԱՀԱՆԱԿԻ ՆԵՐՔՈՎ) 
	264160108230

	1762
	ASSY PANEL INNER W/S SIDE LH
	 ՆԵՐՔԻՆ ՎԱՀԱՆԱԿԻ ԿՈՂՄ ՁԱԽ 
	264163600101

	1763
	ASSY PANEL INNER W/S SIDE RH
	 ՆԵՐՔԻՆ ՎԱՀԱՆԱԿԻ ԿՈՂՄ ԱՋ 
	264163600102

	1764
	ASSY SIDE PANEL LH
	ԿՈՂՄՆԱՅԻՆ ՊԱՆԵԼ ՁԱԽ․ 
	264163600112

	1765
	ASSY SIDE PANEL RH
	 ԿՈՂՄՆԱՅԻՆ ՊԱՆԵԼ ԱՋ․ 
	264163600113

	1766
	ASSY PANEL INNER CORNER REAR-LH
	 ՆԵՐՔԻՆ ՎԱՀԱՆԱԿԻ ՍՏՈՐԻՆ ՁԱԽ ԱՆԿՅՈՒՆ 
	274763600107

	1767
	ASSY PANEL INNER CORNER REAR-RH
	ՆԵՐՔԻՆ ՎԱՀԱՆԱԿԻ ՍՏՈՐԻՆ ԱՋ ԱՆԿՅՈՒՆ 
	274763600108

	1768
	ASSY PANEL INNER POST SIDE TOP LH LHD
	ՆԵՐՔԻՆ ՎԱՀԱՆԱԿԻ ՁԱԽ ՎԵՐԻՆ ԿՈՂՄՆԱՅԻՆ ԿԱՆԳՆԱԿ
	264163600110

	1769
	RUBBER MOULD W/S GLASS 5.76THK BS1/2/3/4
	ՌԵՏԻՆԵ ԿԱՂԱՊԱՐ ԱՊԱԿԻՈՎ 5.76 ՀԱՍՏ․ BS1/2/3/4 
	264167106305

	1770
	WINDSHIELD GLASS 5.7THK E-CERT BS1/2/3/4
	ԴԻՄԱՊԱԿԻ 5․7 ՀԱՍՏ․ E-CERT BS1/2/3/4- 
	274767102301

	1771
	REAR GLASS MOULD
	ՀԵՏԵՎԻ ԱՊԱԿՈՒ ԿԱՂԱՊԱՐ 
	265167106304

	1772
	ASSY REAR SLIDING WINDOW
	 ՀԵՏԵՎԻ ԲԱՑՈՎԻ ՊԱՏՈՒՀԱՆ
	265167100103

	1773
	ASSY DASH BOARD COMPLETE -LHD
	ՍԱՐՔԱՎԱՀԱՆԱԿ ՁԱԽ ՂԵԿ․ 
	264168910138

	1774
	DASHBOARD CENTRE
	ՍԱՐՔԱՎԱՀԱՆԱԿԻ ԿԵՆՏՐՈՆ 
	264168916312

	1775
	ASSY REINF. COMP.INSIDE RHD.
	ՆԵՐՔ․ ՈՒԺԵՂԱՑՈՒՄ ԱՋ ՂԵԿ․ 
	215468900101

	1776
	DASH BOARD LH LHD ( FOR KWIK START )
	ՍԱՐՔԱՎԱՀԱՆԱԿ ՁԱԽ․ ՁԱԽ ՂԵԿ․ (ԱՐԱԳ ԳՈՐԾԱՐԿՄԱՆ ՀԱՄԱՐ) 
	215468906310

	1777
	DASH BOARD RH LHD
	ՍԱՐՔԱՎԱՀԱՆԱԿ ԱՋ․ ՁԱԽ ՂԵԿ․ 
	215468906307

	1778
	REINFORCEMENT (FRONT)
	 ՈՒԺԵՂԱՑՈՒՄ (ԱՌՋԵՎԻ) 
	264168908211

	1779
	ASSY REINFORCEMENT INSIDE (GLOVE BOX)
	 ՆԵՐՔԻՆ ՈՒԺԵՂԱՑՈՒՄ (ՊԱՀՈՑ) 
	264168900131

	1780
	ASSY REINFORCEMENT TOP
	 ՎԵՐԵՎԻ ՈՒԺԵՂԱՑՈՒՄ 
	215468900102

	1781
	GLOVE BOX ASSY
	 ՊԱՀՈՑԸ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ
	269868900105

	1782
	ASSY BRACKET LH
	ՁԱԽ ԲԱՐՁԱԿ 
	264168900113

	1783
	ASSY BRACKET RH
	ԱՋ ԲԱՐՁԱԿ 
	264168900114

	1784
	ASSY KIT FOR NACELLE
	ԼՐԱԿԱԶՄ ՇՐՋԱՀՈՍԻՉԻ ՀԱՄԱՐ
	269868900118

	1785
	SPEAKER GRILL
	ՁԱՅՆԱՅԻՆ ԱՇՏԱՐԱԿԻ ՎԱՆԴԱԿ 
	265168906355

	1786
	COVER FOR RADIO CUT OUT
	ԿԱՓԱՐԻՉ ԿՏՐՄԱՆ ՀԱՄԱՐ՝ ՌԱԴԻՈՅԻ ՏԱԿ 
	265168916314

	1787
	VENTILATION NOZZLE ASSY
	 ՕԴԱՓՈԽԻՉ ԳԼԽԱԴԻՐ 
	265168900152

	1788
	ASSY DEFROST DUCT COMPLETE
	ՀԱԼԵՑՄԱՆ ԽՈՒՂԱԿ 
	265183100166

	1789
	HVAC COVER
	 ՋՕՕ ԿԱՓԱՐԻՉ 
	264168916313

	1790
	ASSY MTG. BKT SIDE
	ԿՈՂՄՆԱՅԻՆ ԿԱԼՈՒՆԱԿ
	264168910157

	1791
	DOOR SHELL ASSY LH BS6-PH2
	ՁԱԽ ԴՌԱՆ ԿԱՐԿԱՍԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ LH BS6-PH2
	29007220M10117

	1792
	ASSY HINGE TOP LH (DOOR)
	 ՁԱԽ ՎԵՐԻՆ ՀԱՆԳՈՒՅՑԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ (ԴՈՒՌ) 
	264172300111

	1793
	ASSY DOOR HINGE BOTTOM-LH
	 ՁԱԽ ՍՏՈՐԻՆ ՀԱՆԳՈՒՅՑԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ 
	264172300170

	1794
	ASSY HINGE SUPPORT BOTTOM LH
	ՍՏՈՐԻՆ ՁԱԽ ՀԱՆԳՈՒՅՑԻ ՀԵՆԱԿԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ 
	264172200103

	1795
	GUIDE CHANNEL LH
	ՁԱԽ ՈՒՂՂՈՐԴԻՉ ԽՈՒՂԱԿԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ 
	264172200113

	1796
	ASSY DOVETAIL BOTTOM (DOOR)
	 ՍՏՈՐԻՆ ՈՒՂՂՈՐԴԻՉ "ԾԻԾԵՌՆԱԿԻ ՊՈՉ" ՏԻՊԻ (ԴՈՒՌ) 
	264172300124

	1797
	DOVETAIL BOTTOM (BODY SIDE)
	 ՍՏՈՐԻՆ ՈՒՂՂՈՐԴԻՉ "ԾԻԾԵՌՆԱԿԻ ՊՈՉ" ՏԻՊԻ (ԹԱՓՔԻ ԿՈՂՄԻՑ) 
	264172306303

	1798
	VELVET CHANNEL
	ԹԱՎՇՅԱ ԽՈՒՂԱԿ 
	264172502501

	1799
	ASSY PADDING DOOR L.H.
	 ՁԱԽ ԴՌԱՆ ՊԱՍՏԱՌ 
	264172700113

	1800
	ASSY. OUTER SEAL LH (DOOR)
	ԽՑԱՐԱՐ ԿԱՂԱԽԱՐ ՁԱԽ (ԱՐՏԱՔԻՆ) 
	264172300179

	1801
	ASSY. SEALING INNER LH
	ՍՏՈՐԻՆ ՁԱԽ ԽՑՎԱԾՔ 
	274772300102

	1802
	DOOR SHELL ASSY RH BS6-PH2
	 ԱՋ ԴՌԱՆ ԿԱՐԿԱՍԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ  BS6-PH2
	29007220M10118

	1803
	ASSY HINGE TOP RH (DOOR)
	ԱՋ ՎԵՐԻՆ ՀԱՆԳՈՒՅՑԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ (ԴՈՒՌ) 
	264172300112

	1804
	ASSY DOOR HINGE BOTTOM-RH
	ԱՋ ՍՏՈՐԻՆ ՀԱՆԳՈՒՅՑԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ 
	264172300171

	1805
	ASSY HINGE SUPPORT BOTTOM RH
	ՍՏՈՐԻՆ ԱՋ ՀԱՆԳՈՒՅՑԻ ՀԵՆԱՐԱՆԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ 
	264172200104

	1806
	ASSY GUIDE CHANNEL RH
	ԱՋ ՈՒՂՂՈՐԴԻՉ ԽՈՒՂԱԿԸ ՀԱՎԱՔԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ 
	264172200114

	1807
	АSSY PADDING DOOR R.H
	ԱՋ ԴՌԱՆ ՊԱՍՏԱՌ 
	264172700114

	1808
	ASSY. OUTER SEAL RH (DOOR)
	ԱՋ ԽՑԱՐԱՐ ԿԱՂԱՊԱՐ (ԱՐՏԱՔԻՆ) 
	264172300180

	1809
	ASSY. SEALING INNER RH
	ՍՏՈՐԻՆ ԱՋ ԽՑՎԱԾՔ 
	274772300103

	1810
	GRAB_HANDLE_DOOR
	ԲՌՆԱՁՈՂ ԴՌԱՆ ՎՐԱ 
	265172506316

	1811
	MAGAZINE POCKET RH DARK GRAY BS1/2/3/4
	ԱՄՍԱԳՐԵՐԻ ՀԱՄԱՐ ԳՐՊԱՆԻԿ ՄՈՒԳ-ՄՈԽՐԱԳՈՒՅՆ BS1/2/3/4 1 ԸՍՏ ԸՆՏՐՈՒԹՅԱՆ
	265472706318

	1812
	MAGAZINE POCKET RH
	ԱՄՍԱԳՐԵՐԻ ՀԱՄԱՐ ԳՐՊԱՆԻԿ 
	265472706316

	1813
	ASSY DOOR STRAP COMPLT.
	 ԱՄՍԱԳՐԵՐԻ ՀԱՄԱՐ ԱՋ ԳՐՊԱՆԻԿ 1 ԸՍՏ ԸՆՏՐՈՒԹՅԱՆ
	264172300140

	1814
	REFLEX REFLECTOR (FRONT DOOR)
	ԿՈՂՄՆԱՅԻՆ ԳՈՏԻ 
	267881106305

	1815
	ASSY. DOOR LOCK LH BS1/2/3/4
	ՀԵՏԱՆԴՐԱԴԱՐՁԻՉ (ԱՌՋԵՎԻ ԴՈՒՌ)
	264172300143

	1816
	ASSY INNER HANDLE
	ՆԵՐՍԻ ԲՌՆԱԿ 
	265872300127

	1817
	ASSY. OUTER DOOR HANDLE LH BS1/2/3/4
	 ՁԱԽ ԴՌԱՆ ԱՐՏԱՔԻՆ ԲՌՆԱԿ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ BS1/2/3/4 
	265472300124

	1818
	LINK LH (INNER HANDLE)
	ՁԱԽ ՁԳԱՁՈՂ (ՆԵՐՔԻՆ ԲՌՆԱԿ) 
	264172306004

	1819
	LINK (POP - UP KNOB) LH
	 ՁԳԱՁՈՂ (ՀԵՌԱՑՆՈՂ ԲՌՆԱԿ) ՁԱԽ 
	264172306006

	1820
	ASSY STRIKER (DOOR LOCK)
	 ԴՌԱՆ ՀԵՆԱԿ 
	265472300212

	1821
	ASSY. DOOR LOCK RH BS1/2/3/4
	 ԱՋ ԴՌԱՆ ԿՈՂՊԵՔ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ BS1/2/3/4 
	264172300144

	1822
	ASSY. OUTER DOOR HANDLE RH BS1/2/3/4
	 ԱՋ ԴՌԱՆ ԱՐՏԱՔԻՆ ԲՌՆԱԿ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ BS1/2/3/4 
	265472300125

	1823
	LINK RH (INNER HANDLE)
	 ԱՋ ՁԳԱՁՈՂ (ՆԵՐՔԻՆ ԲՌՆԱԿ) 
	264172306005

	1824
	LINK (POP UP) KNOB RH
	ՁԳԱՁՈՂ (ՀԵՌԱՑՆՈՂ ԲՌՆԱԿ) ԱՋ 
	264172306007

	1825
	KNOB (INNER LOCK)
	 ԲՌՆԱԿ (ՆԵՐՔԻՆ ԿՈՂՊԵՔ) 
	264172306302

	1826
	KIT-LOCKS CAB BS1/2/3/4
	 ԽՑԻԿԻ ԿՈՂՊԵՔՆԵՐԻ ԼՐԱԿԱԶՄ BS1/2/3/4
	264172300131

	1827
	WINDOW REGULATOR LH BS1/2/3/4
	ՁԱԽ ԱՊԱԿԵԱՄԲԱՐՁԻՉ BS1/2/3/4
	264172500101

	1828
	WINDOW REGULATOR RH BS1/2/3/4
	ԱՋ ԱՊԱԿԵԱՄԲԱՐՁԻՉ BS1/2/3/4
	264172500102

	1829
	HANDLE WINDOW WINDING BS1/2/3/4/6
	ԱՊԱԿԵԱՄԲԱՐՁԻՉԻ ԲՌՆԱԿ BS1/2/3/4/6
	267872300114

	1830
	REGULATING GLASS -LH BS1/2/3/4/6
	ՎԵՐՀԱՆ ԱՊԱԿԻ - ՁԱԽ BS1/2/3/4/6
	274772502301

	1831
	REGULATING GLASS-RH BS1/2/3/4
	ՎԵՐՀԱՆ ԱՊԱԿԻ - ԱՋ BS1/2/3/4/6
	274772502302

	1832
	FRONT FLAP AND BONNET ASSY BS6-PH2
	ԱՌՋԵՎԻ ԾԽՆԻԻ ԿԱՓԱՐՒՉՒ ԵՎ ԿԱՊՈՏԻ ՀԱՎԱՔԱԾՈՒ  BS6-PH2
	2900D1B0475001

	1833
	ASSY HINGE (CENTRE FLAP)
	ԾԽՆԻ (ԿԵՆՏՐՈՆԱԿԱՆ ՍԱՀԱՓԱԿԱՆ) 
	264175200116

	1834
	ASSY HOOD LATCHBS6
	ԿԱՊՈՏԻ ԿԱՓԱՐԻՉԻ ՀԱՎԱՔԱԾՈՒ
	264175200137

	1835
	ASSY STAY ROD.
	 ՀԵՆԱԿԻ ՁՈՂ 
	215475200101

	1836
	BUSH C/FLAP STAY ROD
	ԿԵՆՏՐՈՆԱԿԱՆ ՍԱՀԱՓԱԿՄԱՆ ՀԵՆԱԿԻ ՁՈՂԻ ԱԿԱՆՈՑ 
	264175206306

	1837
	PIN C/FLAP STAY ROD
	ԿԵՆՏՐՈՆԱԿԱՆ ՍԱՀԱՓԱԿՄԱՆ ՀԵՆԱԿԻ ՁՈՂԻ ԲՈՒՅԹ 
	264175106706

	1838
	ASSY RUBBER BUFFER
	ՌԵՏԻՆԵ ԲՈՒՖԵՐ 
	265188700113

	1839
	ASSY RELEASE CABLE COMPLETE(CENTRE FLAP)
	 ԱՆՋԱՏԻՉ ՃՈՊԱՆ (ԿԵՆՏՐՈՆԱԿԱՆ ՍԱՀԱՓԱԿԻՉ)
	264175200125

	1840
	ASSY STRIKER (CENTRE FLAP)
	ՀԵՆԱԿ
	264175200122

	1841
	SHIM (HINGE CENTRE FLAP)
	ՄԻՋԱԴԻՐ /ԿԵՆՏՐՈՆԱԿԱՆ 
	264175208210

	1842
	ASSY GRAB HANDLE(OUTER PANEL W/S BOTTOM)
	ԲՌՆԱԿՈԹ (ԱՐՏԱՔԻՆ ՍՏՈՐԻՆ ՎԱՀԱՆԱԿ) 
	274781100107

	1843
	CENTRE GRILL (FRONT)
	ԿԵՆՏՐՈՆԱԿԱՆ ՎԱՆԴԱԿԱՃԱՂ (ԱՌՋԵՎԻ) 
	264181906302

	1844
	T EMBLEM OVAL STYLISED
	 ՕՎԱԼ Т-էՄԲԼԵՄԱ 
	215481900107

	1845
	BAZZEL LH
	 ԲԱԶԵԼ ՁԱԽ․ 
	264181900102

	1846
	ASSY.BAZZLE-RH
	ԲԱԶԵԼ ԱՋ․ 
	264181900101

	1847
	BRACKET (BAZZLE MTG)
	ԿԱԼՈՒՆԱԿ (ԲԱԶԵԼ) 
	264181903302

	1848
	ASSEMBLY COVER BAZEL LH.
	 ՁԱԽ ԲԱԶԵԼԻ ԿԱՓԱՐԻՉ 
	264181900115

	1849
	ASSY COVER SIDE LH
	ԿՈՂՄՆԱՅԻՆ ՁԱԽ ԿԱՓԱՐԻՉ 
	264181900111

	1850
	ASSY COVER SIDE RH
	 ԿՈՂԱՅԻՆ ԱՋ ԿԱՓԱՐԻՉ 
	264181900112

	1851
	ASSY COVER CENTRE
	 ԿԵՆՏՐՈՆԱԿԱՆ ԿԱՓԱՐԻՉ 
	215481900106

	1852
	GRILL LH
	 ՁԱԽ ՎԱՆԴԱԿԱՃԱՂ 
	264181906306

	1853
	GRILL RH
	ԱՋ ՎԱՆԴԱԿԱՃԱՂ 
	264181906308

	1854
	GRILL MIDDLE
	 ՄԵՋՏԵՂԻ ՎԱԴԱԿԱՃԱՂ 
	264181906309

	1855
	GRAB HANDLE
	ԲՌՆԱՁՈՂ 
	215481100111

	1856
	GRAB HANDLE RH
	 ԱՋ ԲՌՆԱՁՈՂ 
	215481100110

	1857
	ASSY COVER LH (CENTRE FLAP HINGE)
	 ՁԱԽ ԿԱՓԱՐԻՉ (ԿԵՆՏՐՈՆԱԿԱՆ ՍԱՀԱՓԱԿՄԱՆ ՀԱՆԳՈՒՅՑ) 
	264181100104

	1858
	ASSY COVER RH (CENTRE FLAP HINGE)
	 ԱՋ ԿԱՓԱՐԻՉ (ԿԵՆՏՐՈՆԱԿԱՆ ՍԱՀԱՓԱԿՄԱՆ ՀԱՆԳՈՒՅՑ) 
	264181100105

	1859
	SUNVISOR RH
	 ԱՐԵՎԱՊԱՇՏՊԱՆ ՀՈՎԱՐ ԱՋ 
	257581100101

	1860
	SUNVISOR LH
	 ԱՐԵՎԱՊԱՇՏՊԱՆ ՀՈՎԱՐ ՁԱԽ
	264181100112

	1861
	ASSY INNER HANDLE (FRONT W/O HANGER)
	 ՆԵՐՔԻՆ ԲՌՆԱԿ (ԱՌՋԵՎԻ ԱՌԱՆՑ ԿԵՌԻ) 
	265881100119

	1862
	ASSY TATA 715 CUMMINS MASCOT.
	 TATA 715 CUMMINS MASCOT. 
	215481800103

	1863
	ASSY 4X4 MASCOT
	 ՊԻՏԱԿ «4X4» 
	274581800106

	1864
	ASSY 4X4 MASCOT
	ՊԻՏԱԿ «4X4» 
	215498800101

	1865
	SEALING (LID)
	ԽՑԱՐԱՐ (ԿԱՓԱՐԻՉ)
	264181106304

	1866
	ASSY KNOB
	ԲՌՆԱԿ
	265166400105

	1867
	ASSY SOCKET RIFLE BUTT
	ԽՑԱԿՈԹԻ ԲՈՒՆ
	350581900101

	1868
	ASSY CLIP
	 ՍԵՂՄԱԿ 
	215481900109

	1869
	BRACKET REAR VIEW MIRROR
	 ՀԵՏԵՎԻ ՏԵՍԱԴԱՇՏԻ ՀԱՅԵԼՈՒ ԲԱՐՁԱԿ 
	264181103301

	1870
	SUPPORT REAR VIEW MIRROR LH
	ՀԵՏԵՎԻ ՏԵՍԱԴԱՇՏԻ ՁԱԽ ՀԱՅԵԼՈՒ ԲԱՐՁԱԿ 
	264181102101

	1871
	SUPPORT REAR VIEW MIRROR RH
	ՀԵՏԵՎԻ ՏԵՍԱԴԱՇՏԻ ԱՋ ՀԱՅԵԼՈՒ ԲԱՐՁԱԿ 
	264181102102

	1872
	ASSY REAR VIEW MIRROR OUTSIDE R.H.
	ՀԵՏԵՎԻ ՏԵՍԱԴԱՇՏԻ ՀԱՅԵԼԻ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ (ԱՐՏԱՔԻՆ ԱՋ)
	264181100114

	1873
	ASSY REAR VIEW MIRROR OUTER LH
	ՀԵՏԵՎԻ ՏԵՍԱԴԱՇՏԻ ՀԱՅԵԼԻ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ (ԱՐՏԱՔԻՆ ՁԱԽ
	264181100113

	1874
	ASSY REAR VIEW MIRROR
	ՀԵՏԵՎԻ ՏԵՍԱԴԱՇՏԻ ՀԱՅԵԼԻ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ (ԱՐՏԱՔԻՆ ՁԱԽ
	350281100105

	1875
	WASHER REAR VIEW MIRROR
	ՀԵՏԵՎԻ ՏԵՍԱԴԱՇՏԻ ՀԱՅԵԼՈՒ ՏԱՓՕՂԱԿ 
	264181106307

	1876
	CAP REAR VIEW MIRROR
	ՀԵՏԵՎԻ ՏԵՍԱԴԱՇՏԻ ՀԱՅԵԼՈՒ ԿԱՓԱՐԻՉ
	264181106306

	1877
	WIPER MOTOR W/BKT 24V LHD HI-POWER BS1/2
	ԱՊԱԿԵՄԱՔՐԻՉԻ ՇԱՐԺԻՉԸ՝ ԿԱԼՈՒՆԱԿՈՎ 24В ՁԱԽ ՂԵԿ․ HI-POWER
	264382400109

	1878
	ASSY WIPER ARM
	ԱՊԱԿԵՄԱՔՐԻՉԻ ԲՌՆԱԿ 
	264182400110

	1879
	ASSY WIPER BLADE
	 ԱՊԱԿԵՄԱՔՐԻՉԻ ԽՈԶԱՆԱԿ
	264382400104

	1880
	KIT-WIPER MOTOR W/O CONN. BS1/2/3/4
	ԱՊԱԿԵՄԱՔՐԻՉԻ ՇԱՐԺԻՉԻ ԼՐԱԿԱԶՄ
	264182400138

	1881
	KIT W/S WASHER UNIT -RHD 24V-PRABHA
	ԱՊԱԿԵՄԱՔՐԻՉԻ ՇԱՐԺԻՉ
	264182400173

	1882
	ASSY BUMPER PAINTED IN BLACK
	ԹԱՓԱՐԳԵԼ, ՍԵՎ ԳՈՒՅՆՈՎ ՆԵՐԿՎԱԾ 
	215488500106B0

	1883
	ASSY TOWING HOOK FRONT
	ԱՌՋԵՎԻ ՔԱՐՇԱԿՄԱՆ ԿԵՌ 
	0125200096J

	1884
	UNIT PLATE (FRONT BUMPER)
	ՎՐԱԴԻՐ (ԱՌՋԵՎԻ ԹԱՓԱՐԳԵԼ
	0125250111J

	1885
	ASSY CROSS TUBE(TORSION BAR) -LHD
	ԼԱՅՆԱԿԱՆ ԽՈՂՈՎԱԿ (ՈԼՈՐԱԼԻՍԵՌ)-ՁԱԽ ՂԵԿ․
	215489100128

	1886
	SERRATED BUSH RH (CROSS TUBE)
	ԱՋ ԱՏԱՄՆԱՎՈՐ ԱԿԱՆՈՑ (ԼԱՅՆԱԿԱՆ ԽՈՂՈՎԱԿ) 
	264189103403

	1887
	SPACER BUSH
	ՊԱՀԱՆԳԱՅԻՆ ՍՌՆԱԿԱԼ 
	264189103404

	1888
	RUB BUSH FRONT MTG. BS1/2/3/4/6
	 ՌԵՏԻՆԵ ԱԿԱՆՈՑ ԱՌՋԵՎԻ BS1/2/3/4/6 
	264189100154

	1889
	ASSY MTG BRACKET LH LHD
	 ՄՈՆՏԱԺՄԱՆ ԿԱԼՈՒՆԱԿ ՁԱԽ ՁԱԽ ՂԵԿ․ 
	215489100127

	1890
	ASSY MTG BRACKET RH LHD
	 ՄՈՆՏԱԺՄԱՆ ԿԱԼՈՒՆԱԿ ԱՋ ՁԱԽ ՂԵԿ․ 
	215489100126

	1891
	TORSION BAR RHD BS1/2/3/4
	 ԱՋ ԱՆՎ․ ՈԼՈՐԱԼԻՍԵՌ BS1/2/3/4 
	264189107903

	1892
	ADJUSTER LH-LHD(TORSION BAR)
	 ՁԱԽ-ՁԱԽ ՂԵԿ․ ԿԱՐԳԱՎՈՐԻՉ (ՈԼՈՐԱԼԻՍԵՌ) 
	264189103704

	1893
	SPECIAL_ADJUSTER_BOLT
	 ԿԱՐԳԱՎՈՐԻՉԻ_ՀԱՏՈՒԿ_ՀԵՂՈՒՅՍ 
	264189108004

	1894
	ASSY NUT PLATE (FRONT MTG.)
	 ՄԱՆԵԿ ԹԻԹԵՂԻ ԿԱՂԱՊԱՐՈՎ (ԱՌՋԵՎԻ) 
	264189100155

	1895
	ASSY STAY COMP
	 ՀԵՆԱԿ 
	215489100107

	1896
	ASSY.CROSS TUBE
	 ԽՈՂՈՎԱԿԱՎՈՐ ՆԵՐԴԻՐ
	274789100105

	1897
	CAB MTG MECHANISM RH 709
	ԽՑԻԿ, ՄԻՋԱՆԿՅԱԼ ՁԳԱՁՈՂՈՎ ՄԵԽԱՆԻԶՄ ԱՋ
	264189100150

	1898
	CAB MTG MECHANISM LH 709
	ԽՑԻԿ ՄԻՋԱՆԿՅԱԼ ՁԳԱՋՈՂՈՎ ՄԵԽԱՆԻԶՄ ՁԱԽ
	264189100149

	1899
	PIN (INTERMEDIATE LINK)
	ԲՈՒՅԹ (ՄԻՋԱՆԿՅԱԼ ՁԳԱՁՈՂ)
	264189106706

	1900
	PIN (LOCK MECHANISM)
	ԲՈՒՅԹ
	264189106705

	1901
	ASSY. HANDLE MTG.(CAB LOCKING MECH.).
	ԲՌՆԱԿ ԽՑԻԿԻ ԱՐԳԵԼԱՓԱԿՄԱՆ ՄԵԽԱՆԻԶՄ
	206489100130

	1902
	BRIGHT WASHER 15 ST IS 2016
	ՄԱՔՈՒՐ ՏԱՓՕՂԱԿ 15
	12460501502

	1903
	HEX SCREW M 10X20 IS 1364
	ՎԵՑԱՆԻՍՏ ԳԼԽԻԿՈՎ ՊՏՈՒՏԱԿ M 10X20 IS 1364
	11323998177

	1904
	ASSY CONNECTING LINK LH
	ՄԻԱԿՑՈՂ ՁԳԱՑՈՂ ՁԱԽ
	264189100134

	1905
	ASSY CONNECTING LINK RH
	ՄԻԱԿՑՈՂ ՁԳԱՑՈՂ ԱՋ
	264189100135

	1906
	ASSY SECONDARY LOCK (LOCKING MECHANISM)
	ԵՐԿՐՈՐԴԱՅԻՆ ԱՐԳԵԼԱՓԱԿՈՒՄ (ԱՐԳԵԼԱՓԱԿՄԱՆ ՄԵԽԱՆԻԶՄ
	215489100116

	1907
	ASSY MOUNTING BRACKET LH (CHASSIS SIDE)
	ՄՈՆՏԱԺՄԱՆ ԿԱԼՈՒՆԱԿ ՁԱԽ․ (ԱՄՐԱՇՐՋԱՆԱԿԻ ԿՈՂՄ)
	215489100120

	1908
	ASSY MOUNTING BRACKET RH (CHASSIS SIDE)
	ՄՈՆՏԱԺՄԱՆ ԿԱԼՈՒՆԱԿ ԱՋ․ (ԱՄՐԱՇՐՋԱՆԱԿԻ ԿՈՂՄ)
	215489100121

	1909
	ASSY TIE MEMBER (REAR MOUNTING)
	ԱՌՁԳԻՉ (ՀԵՏԵՎԻ ԱՄՐԱՑՈՒՄ) 
	215489100104

	1910
	ASSY MOUNTING HOOK (CAB LOCKING MECHANISM)
	 ԱՄՐԱԿՄԱՆ ԿԵՌ (ԽՑԻԿԻ ԱՐԳԵԼԱՓԱԿՄԱՆ ՄԵԽԱՆԻԶՄ) 
	264189100185

	1911
	PLATE (CAB LOCKING MECHANISM)
	 ԹԻԹԵՂ (ԽՑԻԿԻ ԱՐԳԵԼԱՓԱԿՄԱՆ ՄԵԽԱՆԻԶՄ) 
	264189108272

	1912
	MOUNTING CUP
	 ԱՄՐԱԿՄԱՆ ԹԱՍԻԿ 
	264189108270

	1913
	RUBBER MOUNTING UPPER (CAB LOCKING MECHANISM)
	 ՎԵՐԵՎԻ ՌԵՏԻՆԵ ԱՄՐԱԿՈՒՄ (ԽՑԻԿԻ ԱՐԳԵԼԱՓԱԿՄԱՆ ՄԵԽԱՆԻԶՄ)
	264189106314

	1914
	RUB MTG LOWER CAB MTG
	ՆԵՐՔԵՎԻ ՌԵՏԻՆԵ ԱՄՐԱԿՈՒՄ (ԽՑԻԿԻ ԱՐԳԵԼԱՓԱԿՄԱՆ ՄԵԽԱՆԻԶՄ/
	264189100115

	1915
	SPACER (REAR MOUNTING)
	ԴՐՎԱԾՔ (ՀԵՏԵՎԻ ԱՄՐԱՑՈՒՄ) 
	264189106913

	1916
	ASSY BRACKET UPPER (CHASSIS SIDE)
	ՎԵՐԻՆ ԿԱԼՈՒՆԱԿ (ԱՄՐԱՇՐՋԱՆԱԿԻ ԿՈՂՄ) 
	264189100182

	1917
	ASSY_MTG_PAD(CAB_LOCKING_MECHANISM)
	ԿՈՃՂԱԿ (ԽՑԻԿԻ ԱՐԳԵԼԱՓԱԿՄԱՆ ՄԵԽԱՆԻԶՄ
	264189100184

	1918
	ASSY CAB TILTING BAR
	ԽՑԻԿԻ ԹԵՔՈՒԹՅԱՆ ՄԵՏԱՂԱՁՈՂ
	215489100103

	1919
	MUDGUARD LH
	ՄԵՔԵՆԱՅԻ ՁԱԽ ԱՆՎԱԾԱԾԿՈՑԻ ՊԱՇՏՊԱՆԻՉ 
	215489106301

	1920
	MUDGUARD RH
	ՄԵՔԵՆԱՅԻ ԱՋ ԱՆՎԱԾԱԾԿՈՑԻ ՊԱՇՏՊԱՆԻՉ 
	215489106302

	1921
	ASSY SUPPORT BKT-RH
	 ՀԵՆԱՐԱՆԱՅԻՆ ԲԱՐՁԱԿ ԱՋ 
	219889100104

	1922
	ASSY SUPPORT BKT-LH
	 ՀԵՆԱՐԱՆԱՅԻՆ ԲԱՐՁԱԿ ՁԱԽ 
	219889100103

	1923
	CLAMP (REAR MUDGUARD MTG.)
	 ՍԵՂՄԱԿ (ՀԵՏԵՎԻ ԱՆՎԱԾԱԾԿՈՑԻ ՊԱՇՏՊԱՆԻՉ) 
	264189108257

	1924
	SEALING (REAR MUDGUARD)
	 ԽՑԱՐԱՐ (ՀԵՏԵՎԻ ԱՆՎԱԾԱԾԿՈՑԻ ՊԱՇՏՊԱՆԻՉ) 
	264189106307

	1925
	ASSY MUDFLAP REAR
	ՀԵՏԵՎԻ ՑԱՅՏԱՊԱՇՏՊԱՆԻՉ 
	261481106302

	1926
	CHANNEL MUD FLAP REAR
	 ՀԵՏԵՎԻ ՑԱՅՏԱՊԱՇՏՊԱՆԻՉԻ ԱՆՑՔՈՒՂԻ 
	261081108201

	1927
	MUDFLAP INNER RH
	 ՆԵՐՍԻ ԱՋ ՑԱՅՏԱՊԱՇՏՊԱՆԻՉ 
	206489106304

	1928
	MUDFLAP OUTER LH
	 ԴՐՍԻ ՁԱԽ ՑԱՅՏԱՊԱՇՏՊԱՆԻՉ 
	264189106310

	1929
	MUDFLAP OUTER RH
	 ԴՐՍԻ ԱՋ ՑԱՅՏԱՊԱՇՏՊԱՆԻՉ 
	264189106311

	1930
	ASSY BRACKET BOTTOM RH MUDFLAP MTG
	 ԱՋ ՑԱՅՏԱՊԱՇՏՊԱՆԻ ՆԵՐՔԵՎԻ ԿԱԼՈՒՆԱԿ
	264161100125

	1931
	ASSY DR.SEAT W/O H.REST-LH-VINYL-TJC
	ՎԱՐՈՐԴԻ ՆՍՏԱՐԱՆ ԱՌԱՆՑ ԱՐՄՆԿԱԿԱԼԻ-ՁԱԽ.-ՎԻՆԻԼ-TJC 
	215394000112

	1932
	ASSY SEAT BOX COMPLETE (DRIVER SEAT)
	ՆՍՏԱՐԱՆԻ ՀԵՆԱՐԱՆ (ՎԱՐՈՐԴԻ) 
	274791100110

	1933
	ASSY CO-DRIVER SEAT W/O HR
	 ԵՐԿՐՈՐԴ ՎԱՐՈՐԴԻ ՆՍՏԱՏԵՂ՝ ԱՌԱՆՑ ԱՐՄՆԿԱԿԱԼԻ 
	264191000102

	1934
	ASSY KIT SEAT BELT-DRIV.SIDE(LHD)ECERTN
	ԱՆՎՏԱՆԳՈՒԹՅԱՆ ԱՄՐԱԳՈՏԻ - ՎԱՐՈՐԴԻ ԿՈՂՄ (ՁԱԽ ՂԵԿ)
	264191500112

	1935
	KIT SEAT BELT ASSY CO-DRIVER SIDE (LHD)
	ԱՆՎՏԱՆԳՈՒԹՅԱՆ ԱՄՐԱԳՈՏՈՒ ԼՐԱԿԱԶՄ - ԵՐԿՐՈՐԴ ՎԱՐՈՐԴԻ ԿՈՂ/ՁԱԽ/
	274791500109

	1936
	ELBOW DUCT (FOR VENT NOZZLE)
	 ԾՈՒՆԿ (ՕԴԱՓՈԽ․ ԳԼԽԱԴՐԻ ՀԱՄԱՐ) 
	265183106336

	1937
	HOSE VENTILATION.
	 ՕԴԱՓՈԽԻՉ ՃԿԱՓՈՂ 
	265483106334

	1938
	ASSY AC UNIT
	 ՕԴԻ ԿՈՆԴԻՑԻՈՆԵՐԻ ԲԼՈԿ 
	219883400203

	1939
	KIT FOR AC PIPES
	 ՕԴԻ ԿՈՆԴԻՑԻՈՆԵՐԻ ԽՈՂՈՎԱԿՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ ԼՐԱԿԱԶՄ 
	219883400206

	1940
	SUCTION PIPE HVAC END
	 ՋՕՕ ՆԵՐՔԱՇՈՂ ԽՈՂՈՎԱԿԻ ՎԵՐՋ. 
	219883406901

	1941
	LIQUID PIPE HVAC END
	 ՋՕՕ ՀԵՂՈՒԿԻ ԽՈՂՈՎԱԿ ՎԵՐՋ. 
	219883406902

	1942
	DISCHARGE PIPE COMP. END
	 ԿՈՄՊՐԵՍՈՐԻ ԹՈՂԱՐԿՄԱՆ ԽՈՂՈՎԱԿ ՎԵՐՋ. 
	219883406903

	1943
	SUCTION PIPE COMP. END
	 ԿՈՄՊՐԵՍՈՐԻ ՆԵՐՔԱՇՄԱՆ ԽՈՂՈՎԱԿ ՎԵՐՋ. 
	219883406904

	1944
	LIQUID PIPE COND. END
	ԿՈՆԴԻՑԻՈՆԵՐԻ ՀԵՂՈՒԿԻ ԽՈՂՈՎԱԿ ՎԵՐՋ. 
	219883406905

	1945
	DISCHARGE PIPE COND. END
	ԿՈՆԴԻՑԻՈՆԵՐԻ ԹՈՂԱՐԿՄԱՆ ԽՈՂՈՎԱԿ ՎԵՐՋ. 
	219883406906

	1946
	ASSY CONTROL PANEL
	ՂԵԿԱՎԱՐՄԱՆ ՎԱՀԱՆԱԿ 
	219883400207

	1947
	ASSY CONDENSOR UNIT 24V
	 ԿՈՆԴԵՆՍԱՏՈՐԻ ԲԼՈԿ 24Վ 
	219883400208

	1948
	AC PIPE MTG BKT
	 ԽՈՂՈՎԱԿԻ ԱՄՐԱԿՄԱՆ ԿԱԼՈՒՆԱԿ 
	219883403328

	1949
	ASSY PLENUM CHAMBER COMPLETE
	ՕԴԻ ՃՆՇՈՒՄԱՅԻՆ ԽՑԻԿ 
	265183100111

	1950
	ASSY BRACKET (PLENUM MTG.) LH
	 ՕԴԻ ՃՆՇՈՒՄԱՅԻՆ ԽՑԻԿԻ ՁԱԽ ԿԱԼՈՒՆԱԿ 
	264183100119

	1951
	ASSY BRACKET (PLENUM MTG.) RH
	 ՕԴԻ ՃՆՇՈՒՄԱՅԻՆ ԽՑԻԿԻ ԱՋ ԿԱԼՈՒՆԱԿ 
	264183100120

	1952
	A/C COMPRESSOR ASSY
	ՕԴԻ ԿՈՆԴԻՑԻՈՆԵՐԻ ԿՈՄՊՐԵՍՈՐ 
	278623120112

	1953
	BLOWER AND AIR INTAKE ASSY
	ՀՈՎՀԱՐ ԵՎ ՕԴԻ ՀԱՎԱՔՈՒՄ
	219883400301

	1954
	BLOWER (MOTOR HOLDER) ASSY COMPLETE
	ՀՈՎՀԱՐ
	219883400304

	1955
	ACTUATOR MOTOR ASSY
	ՇԱՐԺԱԲԵՐԻ ՇԱՐԺԻՉ
	287183400150

	1956
	RESISTOR (PLATE TYPE)
	ԴԻՄԱԴՐԻՉ
	219883400305

	1957
	EVAPORATOR ASSEMBLY ( CORE + PIPES)
	ԳՈԼՈՐՇԵՑՈՒՑԻՉ ՀԱՎԱՔՎԱԾ ՎԻՃԱԿՈՒՄ (ՄԻՋՈՒԿ + ԽՈՂՈՎԱԿՆԵՐ)
	219883400306

	1958
	ASSY EXPANSION VALVE-2TON (BEHR)
	ԸՆԴԱՐՁԱԿԻՉ ՓԱԿԱՆ
	286883130105

	1959
	ASSY THERMISTER FOR FLAT EVAP COIL-BEHR
	ԹԵՐՄԻՍՏՈ ԳՈԼՈՐՇԵՑՈՒՑԻՉԻ ՀԱՐԹ ԿՈՃԻ ՀԱՄԱՐ-
	288954700114

	1960
	INTERFACE BKT SET
	ԻՆՏԵՐՖԵՅՍԱՅԻՆ ԿԱԼՈՒՆԱԿՆԵՐԻ ԼՐԱԿԱԶՄ
	219883400318

	1961
	VENTILATION DUCT ASSY
	ՕԴԱՓՈԽԻՉ ԽՈՒՂԱԿ
	219883400313

	1962
	DRAIN HOSE ASSY
	ԴԱՏԱՐԿՄԱՆ ՓՈՂՐԱԿ
	219883400312

	1963
	SEALING SET COMPLETE
	ԽՑԱՐԱՐՆԵՐԻ ԼՐԱԿԱԶՄ
	219883400309

	1964
	MOUNTING BRACKET SET COMPLETE
	ԱՄՐԱԿՑՄԱՆ ԲԱՐՁԱԿՆԵՐԻ ԼՐԱԿԱԶՄ
	219883400310

	1965
	O RING SET FOR TXV
	ԽՑԱՐԱՐ ՕՂԱԿՆԵՐԻ ԼՐԱԿԱԶՄ՝ ՋԵՐՄԱԿԱՐԳԱՎՈՐԻՉ ՓԱԿԱՆԻ
	219883400308

	ՎՔ նյութեր

	1966
	ՇԱՐԺԻՉԻ ՅՈՒՂ EXTRA DIESEL 5W30 2
	

	1967
	ՀԱԿԱՍԱՌԵՑՈՒՑԻՉ ՀԵՂՈՒԿ
	

	1968
	ԿԱՄՐՋԱԿԻ ՅՈՒՂ  SAE 80W90/75W91
	

	1969
	ՓՈԽԱՆՑՄԱՆ ՏՈՒՓԻ ՅՈՒՂ  ATF 3G
	

	1970
	ԱՐԳԵԼԱԿՄԱՆ ՀԵՂՈՒԿ  DOT5
	

	1971
	ՔՍԱՅՈՒՂ 
	

	1972
	ՀԻԴՐԱՎԼԻԿԻ ՅՈՒՂ 3G ATF
	


Ծանոթություն՝

1. Վերանորոգման ծառայությունների մատուցման ժամկետները հստակեցնելու վերաբերյալ՝ ընկերությունում ավտոտեխնիկայի և ագրեգատների ընդունման օրվանից և արատավորումից հետո` անհրաժեշտ է արատավորման ակտում  նշել մեքենայի կամ ագրեգատի աշխատանքների կատարման (նորոգման) վերջնաժամկետը , որը (այսինքն՝ արատավորում և նորոգում միասին) չպետք է գերազանցի 30 երեսուն աշխատանքային օրը՝  կապված մեքենայի կամ ագրեգատի վրա կատարվող աշխատանքների ծավալից։
2. Շարժական նորոգման  արտագնա խմբերի  միջոցով, ընթացիկ և միջին  նորոգման ծառայությունների մատուցման ժամկետները  չպետք է գերազանցեն նորոգման վերաբերյալ հայտի, կարգագրի տրման օրվանից 15 (տասնհինգ) աշխատանքային օրը, (այսինքն՝ ընկերության կողմից կարգագրի կամ հայտի ստանալուց ոչ ուշ 15 (տասնհինգ) աշխատանքային օրը )։ Նորոգման հայտը, կարգագիրը տրվում է ՀՀ ՊՆ Ս և ՏԱՎ ավտոմոբիլային ծառայության կողմից։  Նորոգման խմբերի միջոցով ծառայությունների մատուցման աշխատանքները իրականացվում են անսարք մեքենաների  տեղակայման  շրջաններում որի վերաբերյալ տվյալները տրվելու է նորոգող ընկերությանը։
3. Վերանորոգման ծառայությունները կիրականցվեն համապատասխան ՀՀ ՊՆ Ս և ՏԱՎ ավտոմոբիլային ծառայության կողմից տրամադրված կարգագրերի հիման վրա։
4. Շարժական նորոգման արտագնա  խմբերի միջոցով  վերանորոգման ծառայությունները կիրականացվեն (ընթացիկ նորոգում)  ՀՀ ՊՆ Ս և ՏԱ վարչության կողմից տրամադրված կարգագրերի, հայտերի հիման վրա։
5. Շարժական նորոգման խմբերի աշխատանքների ժամանակ անհրաժեշտության դեպքում հատուկ տեխնիկան (ավտոկռունկ) կհատկացնի այն զորամասը որտեղ որ իրականացվելու  է նորոգումը: 

6. Հիմնական նորոգում անցած ավտոմեքենաներին և  ագրեգատներին /շարժիչ, փոխանցման տուփ, կամրջակ և այլն/ պետք է տրվի շահագործման երաշխիքային ժամկետ 20000 կմ կամ 2 տարի, մինչև պայմաններից որևէ մեկի շուտ լրանալը։
 7. Փոխված հանգույցների շահագործման երաշխիքային ժամկետը 5000 կմ։
8. Հիմնական նորոգում անցած ագրեգատներին տրված երաշխիքային ժամկետները գործելու են արտադրող գործարանների կողմից հաստատված երաշխիքային գրքույկներում նշված ցուցանիշների պահպանման դեպքում։
9. Նորոգումները պետք է համապատասխանեն նորոգող գործարանի կողմից կազմված նորոգման և տեխսպասարկման ուղեցույցի պահանջներին։ 

10. Նորոգումները իրականացվում են ընկերության կողմից ներկայացված արատավորման ակտերի հիման վրա` ՀՀ ՊՆ Ս և ՏԱՎ կողմից հաստատվելուց հետո։ 

11. Նորոգող ընկերությունների կողմից մեքենաները կամ ագրեգատները պետք է ընդունվեն փաստացի տեխնիկական վիճակով։
12. Ավտոմեքենաների և ագրեգատների տեղափոխումը մինչև նորոգումը և նորոգումից հետո  կատարել ՀՀ ԶՈՒ - ի միջոցով։ 

13. Ընկերության կողմից փոխարինվող պահեստամասերը պետք է լինեն նոր և չօգտագործված։ 

14. Վերանորոգման ծառայությունները իրականացնելիս կառուցվածքային ստորաբաժանման կողմից կարող են տրամադրվել պահեստամասեր։ 

15. Նորոգման ժամանակ փոխարինված ագրեգատները և հանգույցները նորոգող ընկերությունը պարտավոր է հետ վերադարձնել կառուցվածքային ստորաբաժանմանը՝ ըստ ՀՀ ՊՆ Ս և ՏԱՎ կարգագրերի։
16. Փոխարինված ագրեգատները և պահեստամասերը պետք է հանձնվեն ՀՀ ՊՆ 45077 զորամաս (ընդունումը, տեղափոխումը և փաստաթղթերի ձևակերպումը պետք է իրականացվի զորամասի ուժերով)։
17. Նորոգող կազմակերպությունում ներգրավված են լինելու ՀՀ ՊՆ 45077 զորամասից կամ ՀՀ ՊՆ ենթակա զորամասերից ներկայացուցիչներ:

18. ՀՀ ՊՆ Ս և ՏԱՎ ԱԾ պետի տեղեկությամբ, խիստ անհրաժեշտության դեպքում, ինչպես նաև բանավոր թույլտվությամբ, մեքենան կարող է ներկայացվել կազմակերպություն նորոգման նպատակով, որը պետք է հետագայում ձևակերպել գրավոր ձևով:

19. Վճարման ենթակա փաստաթղթային ձևակերպումները պետք է իրականացվեն էլեկտրոնային տարբերակով:

PAGE  

